
 

6051/19 ADD 4  DA/ica  

 RELEX.1.A   LV 

 

Eiropas Savienības 
Padome 
  

 

  Briselē, 2019. gada 14. jūnijā 
(OR. en) 

   

Starpiestāžu lieta: 
2018/0356 (NLE) 

 

6051/19 
ADD 4 
 
 
 

  

WTO 44 
SERVICES 14 
COASI 19 

 
 
 
 
 
 
LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: Brīvās tirdzniecības nolīgums starp Eiropas Savienību un Vjetnamas 
Sociālistisko Republiku 

 
 
 

 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1229 

2-A-2. papildinājums 

 

 

VJETNAMAS TARIFU SARAKSTS 

 

Vispārīgas piezīmes 

 

1. Saistība ar Vjetnamas eksporta un importa klasifikācijas nomenklatūru (EICN) 

 

Parasti šā saraksta noteikumi ir izteikti ar EICN, un šā saraksta noteikumu, ieskaitot šīs 

shēmas apakšpozīciju produktu tvērumu, interpretāciju reglamentē EICN vispārīgās piezīmes, 

sadaļas piezīmes un nodaļas piezīmes. Ciktāl šā saraksta noteikumu tvērums ir identisks 

attiecīgajiem EICN noteikumiem, šā saraksta noteikumiem ir tāda pati nozīme kā 

atbilstīgajiem EICN noteikumiem. 

 

2. Muitas nodokļa pamatlikmes 

 

Izņemot gadījumus, kad šajā pielikumā paredzēts citādi, šajā sarakstā izklāstītās muitas 

nodokļa pamatlikmes atspoguļo Vjetnamas lielākās labvēlības režīma nodokļa likmes, kas 

piemērotas 2012. gada 26. jūnijā. 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1230 

Vjetnamas tarifu saraksts 

 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0101.21.00 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0101.29.00 - - citādi 5,0 A 

0101.30.10 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0101.30.90 - - citādi 5,0 A 

0101.90.00 - citādi 5,0 A 

0102.21.00 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0102.29.10 - - - vīrišķā dzimuma liellopi (ieskaitot vēršus) 5,0 A 

0102.29.90 - - - citādas 5,0 A 

0102.31.00 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0102.39.00 - - citādi 5,0 A 

0102.90.10 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0102.90.90 - - citādi 5,0 A 

0103.10.00 - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0103.91.00 - - kuru svars nepārsniedz 50 kg 5,0 A 

0103.92.00 - - kuru svars ir 50 kg vai vairāk 5,0 A 

0104.10.10 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0104.10.90 - - citādi 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1231 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0104.20.10 - - tīršķirnes vaislas lopi 0,0 A 

0104.20.90 - - citādi 5,0 A 

0105.11.10 - - - vaislas vistas 0,0 A 

0105.11.90 - - - citādas 10,0 A 

0105.12.10 - - - vaislas tītari 0,0 A 

0105.12.90 - - - citādi 5,0 A 

0105.13.10 - - - vaislas pīlēni 0,0 A 

0105.13.90 - - - citādi 5,0 A 

0105.14.10 - - - vaislas zoslēni 0,0 A 

0105.14.90 - - - citādi 5,0 A 

0105.15.10 - - - vaislas pērļu vistiņas 0,0 A 

0105.15.90 - - - citādi 5,0 A 

0105.94.10 - - - vaislas vistas, izņemot cīņas gaiļus 0,0 A 

0105.94.40 - - - cīņas gaiļi 5,0 A 

0105.94.91 - - - - svarā līdz 2 kg 5,0 A 

0105.94.99 - - - - citādi 5,0 A 

0105.99.10 - - - vaislas pīles 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1232 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0105.99.20 - - - citādas pīles 5,0 A 

0105.99.30 - - - vaislas zosis, tītari un pērļu vistiņas 0,0 A 

0105.99.40 - - - citādas zosis, tītari un pērļu vistiņas 5,0 A 

0106.11.00 - - primāti 5,0 A 

0106.12.00 - - vaļi, delfīni un cūkdelfīni (vaļveidīgo kārtas zīdītāji); lamantīni un jūrasgovis (jūrassirēnu kārtas 

zīdītāji); roņi, jūraslauvas un valzirgi (roņveidīgo apakškārtas zīdītāji) 

5,0 A 

0106.13.00 - - kamieļi un pārējie kamieļveidīgie (Camelidae) 5,0 A 

0106.14.00 - - truši un zaķi 5,0 A 

0106.19.00 - - citādi 5,0 A 

0106.20.00 - rāpuļi (ieskaitot čūskas un jūras bruņurupučus) 5,0 A 

0106.31.00 - - plēsīgie putni 5,0 A 

0106.32.00 - - papagaiļveidīgie (ieskaitot papagaiļus, mazos papagaiļus, makao papagaiļus un kakadu) 5,0 A 

0106.33.00 - - strausi; emu (Dromaius novaehollandiae) 5,0 A 

0106.39.00 - - citādi 5,0 A 

0106.41.00 - - bites 5,0 A 

0106.49.00 - - citādi 5,0 A 

0106.90.00 - citādi 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1233 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0201.10.00 - liemeņi un pusliemeņi 30,0 B3 

0201.20.00 - citādi neatkauloti izcirtņi 20,0 B3 

0201.30.00 - bezkaula izcirtņi 14,0 B3 

0202.10.00 - liemeņi un pusliemeņi 20,0 B3 

0202.20.00 - citādi neatkauloti izcirtņi 20,0 B3 

0202.30.00 - bezkaula izcirtņi 14,0 B3 

0203.11.00 - - liemeņi un pusliemeņi 25,0 B9 

0203.12.00 - - šķiņķi, pleči un to izcirtņi, ar kauliem 25,0 B9 

0203.19.00 - - citādi 25,0 B9 

0203.21.00 - - liemeņi un pusliemeņi 15,0 B7 

0203.22.00 - - šķiņķi, pleči un to izcirtņi, ar kauliem 15,0 B7 

0203.29.00 - - citādi 15,0 B7 

0204.10.00 - svaigi vai atdzesēti jēru liemeņi un pusliemeņi 7,0 B3 

0204.21.00 - - liemeņi un pusliemeņi 7,0 B3 

0204.22.00 - - citādi neatkaulotie izcirtņi 7,0 B3 

0204.23.00 - - bezkaula izcirtņi 7,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1234 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0204.30.00 - saldēti jēru liemeņi un pusliemeņi 7,0 B3 

0204.41.00 - - liemeņi un pusliemeņi 7,0 B3 

0204.42.00 - - citādi neatkaulotie izcirtņi 7,0 B3 

0204.43.00 - - bezkaula 7,0 B3 

0204.50.00 - kazas gaļa 7,0 B3 

0205.00.00 Svaiga, atdzesēta vai saldēta zirgu, ēzeļu, mūļu vai zirgēzeļu gaļa 10,0 B5 

0206.10.00 - svaigi vai atdzesēti liellopu subprodukti 8,0 B10 

0206.21.00 - - mēles 8,0 B10 

0206.22.00 - - aknas 8,0 B10 

0206.29.00 - - citādi 8,0 B10 

0206.30.00 - svaigi vai atdzesēti cūku subprodukti 8,0 B9 

0206.41.00 - - aknas 8,0 B9 

0206.49.00 - - citādi 8,0 B9 

0206.80.00 - citādi svaigi vai atdzesēti subprodukti 10,0 B10 

0206.90.00 - citādi saldēti subprodukti 10,0 B10 

0207.11.00 - - nesadalītas, svaigas vai atdzesētas 40,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1235 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0207.12.00 - - nesadalītas, saldētas 40,0 B10 

0207.13.00 - - gabali un subprodukti, svaigi vai atdzesēti 40,0 B10 

0207.14.10 - - - spārni 20,0 B10 

0207.14.20 - - - šķiņķīši 20,0 B10 

0207.14.30 - - - aknas 20,0 B10 

0207.14.91 - - - - mehāniski atkaulota vai atdalīta gaļa 20,0 B10 

0207.14.99 - - - - citādi 20,0 B10 

0207.24.00 - - nesadalīti, svaigi vai atdzesēti 40,0 B10 

0207.25.00 - - nesadalīti, saldēti 40,0 B10 

0207.26.00 - - gabali un subprodukti, svaigi vai atdzesēti 40,0 B10 

0207.27.10 - - - aknas 20,0 B10 

0207.27.91 - - - - mehāniski atkaulota vai atdalīta gaļa 20,0 B10 

0207.27.99 - - - - citādi 20,0 B10 

0207.41.00 - - nesadalītas, svaigas vai atdzesētas 40,0 B10 

0207.42.00 - - nesadalītas, saldētas 40,0 B10 

0207.43.00 - - treknās aknas, svaigas vai atdzesētas 15,0 B10 

0207.44.00 - - citādi, svaigi vai atdzesēti 15,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1236 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0207.45.00 - - citādi, saldēti  15,0 B10 

0207.51.00 - - nesadalītas, svaigas vai atdzesētas 40,0 B10 

0207.52.00 - - nesadalītas, saldētas 40,0 B10 

0207.53.00 - - treknās aknas, svaigas vai atdzesētas 15,0 B10 

0207.54.00 - - citādi, svaigi vai atdzesēti 15,0 B10 

0207.55.00 - - citādi, saldēti 15,0 B10 

0207.60.00 - pērļu vistiņas 40,0 B10 

0208.10.00 - trušu vai zaķu 10,0 B5 

0208.30.00 - primātu 10,0 B7 

0208.40.10 - - vaļu, delfīnu un cūkdelfīnu (vaļveidīgo kārtas zīdītāju); lamantīnu un jūrasgovju (jūrassirēnu kārtas 

zīdītāju) 

10,0 B7 

0208.40.90 - - citāda 5,0 B7 

0208.50.00 - rāpuļu (ieskaitot čūskas un jūras bruņurupučus) 10,0 B7 

0208.60.00 - kamieļu un pārējo kamieļveidīgo (Camelidae) 5,0 B7 

0208.90.10 - - varžu kājiņas 10,0 B7 

0208.90.90 - - citāda  5,0 B7 

0209.10.00 - cūku 10,0 B7 

0209.90.00 - citādi 10,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1237 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0210.11.00 - - šķiņķi, pleči un to izcirtņi, ar kauliem 10,0 B9 

0210.12.00 - - vēderdaļas (cauraugušās) un to izcirtņi 10,0 B9 

0210.19.30 - - - bekons vai šķiņķis bez kauliem 10,0 B9 

0210.19.90 - - - citādi 10,0 B9 

0210.20.00 - liellopu gaļa 15,0 B7 

0210.91.00 - - primātu  20,0 B7 

0210.92.10 - - - vaļu, delfīnu un cūkdelfīnu (vaļveidīgo kārtas zīdītāju); lamantīnu un jūrasgovju (jūrassirēnu kārtas 

zīdītāju) 

20,0 B10 

0210.92.90 - - - citādi 20,0 B10 

0210.93.00 - - rāpuļu (ieskaitot čūskas un jūras bruņurupučus) 20,0 B7 

0210.99.10 - - - saldēti kaltētas vistas kubiņi 20,0 B7 

0210.99.20 - - - kaltēta cūkas āda 20,0 B7 

0210.99.90 - - - citādi 20,0 B7 

0301.11.10 - - - mazuļi 15,0 B3 

0301.11.91 - - - - dekoratīvā karpa (Cyprinus carpio) 20,0 B3 

0301.11.92 - - - - sudrabkarūsa (Carassius auratus) 20,0 B3 

0301.11.93 - - - - gailītis (Beta splendens) 20,0 B3 

0301.11.94 - - - - māņacs astronots (Astonotus ocellatus) 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1238 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0301.11.95 - - - - Āzijas kaulmēļzivs (Scleropages formosus) 20,0 B3 

0301.11.99 - - - - citādas 20,0 B3 

0301.19.10 - - - mazuļi 15,0 B3 

0301.19.90 - - - citādas 20,0 B3 

0301.91.00 - - foreles (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache un Oncorhynchus chrysogaster) 

20,0 B3 

0301.92.00 - - zuši (Anguilla spp.) 20,0 B3 

0301.93.10 - - - vaislas, izņemot mazuļus 0,0 A 

0301.93.90 - - - citādas 20,0 B3 

0301.94.00 - - Atlantijas un Klusā okeāna zilās tunzivis (Thunnus thynnus, Thunnus orientalis) 20,0 B3 

0301.95.00 - - dienvidu tunzivs (Thunnus maccoyii) 20,0 B3 

0301.99.11 - - - - vaislas 0,0 A 

0301.99.19 - - - - citādas 20,0 B3 

0301.99.21 - - - - vaislas 0,0 A 

0301.99.29 - - - - citādas 20,0 B3 

0301.99.31 - - - - hanoss jeb pienzivs, vaislas 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1239 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0301.99.39 - - - - citādas 20,0 B3 

0301.99.40 - - - citādas, saldūdens zivis 20,0 B3 

0302.11.00 - - foreles (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache un Oncorhynchus chrysogaster) 

15,0 B3 

0302.13.00 - - Klusā okeāna laši (Oncorhynchus nerka, Oncorhynchus gorbuscha, Oncorhynchus keta, 

Oncorhynchus tschawytscha, Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou un Oncorhynchus rhodurus) 

10,0 B3 

0302.14.00 - - Atlantijas laši (Salmo salar) un Donavas laši (Hucho hucho) 10,0 A 

0302.19.00 - - citādas 20,0 B3 

0302.21.00 - - paltusi (Reinhardtius hippoglossoides, Hippoglossus hippoglossus, Hippoglossus stenolepis) 20,0 B3 

0302.22.00 - - jūras zeltplekstes (Pleuronectes platessa) 20,0 B3 

0302.23.00 - - jūrasmēles (Solea spp.) 20,0 B3 

0302.24.00 - - akmeņplekstes (Psetta maxima) 15,0 B3 

0302.29.00 - - citādas 15,0 B3 

0302.31.00 - - garspuru tunzivis (Thunnus alalunga) 15,0 B3 

0302.32.00 - - dzeltenspuru tunzivis (Thunnus albacares) 15,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1240 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0302.33.00 - - svītrainās tunzivis 20,0 B3 

0302.34.00 - - lielacu tunzivis (Thunnus obesus) 15,0 B3 

0302.35.00 - - Atlantijas un Klusā okeāna zilās tunzivis (Thunnus thynnus, Thunnus orientalis) 15,0 B3 

0302.36.00 - - dienvidu tunzivis (Thunnus maccoyii) 15,0 B3 

0302.39.00 - - citādas 15,0 B3 

0302.41.00 - - siļķes (Clupea harengus, Clupea pallasii) 20,0 B3 

0302.42.00 - - anšovi (Engraulis spp.) 12,0 B3 

0302.43.00 - - sardīnes (Sardina pilchardus, Sardinops spp.), sardinellas (Sardinella spp.), brētliņas vai šprotes 

(Sprattus sprattus) 

20,0 B3 

0302.44.00 - - makreles (Scomber scombrus, Scomber australasicus, Scomber japonicus) 15,0 B3 

0302.45.00 - - stavridas (Trachurus spp.) 12,0 B3 

0302.46.00 - - kobijas (Rachycentron canadum) 12,0 B3 

0302.47.00 - - Zobenzivis (Xiphias gladius) 12,0 B3 

0302.51.00 - - mencas (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus) 20,0 B3 

0302.52.00 - - pikšas (Melanogrammus aeglefinus) 20,0 B3 

0302.53.00 - - saidas (Pollachius virens) 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1241 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0302.54.00 - - merlūzas un heki (Merluccius spp., Urophycis spp.) 12,0 B3 

0302.55.00 - - Aļaskas saida (Theragra chalcogramma) 12,0 B3 

0302.56.00 - - putasu (Micromesistius poutassou, Micromesistius australis) 12,0 B3 

0302.59.00 - - citādas 12,0 B3 

0302.71.00 - - tilapijas (Oreochromis spp.) 20,0 B3 

0302.72.10  - - - Pangas sams (Pangasius pangasius) 20,0 B3 

0302.72.90 - - - citādas 20,0 B3 

0302.73.10 - - - baltā karpa (Cirrhinus cirrhosus) 20,0 B3 

0302.73.90 - - - citādas 20,0 B3 

0302.74.00 - - zuši (Anguilla spp.) 20,0 B3 

0302.79.00 - - citādas 20,0 B3 

0302.81.00 - - dzeloņu haizivis un citas haizivis 15,0 B3 

0302.82.00 - - rajas (Rajidae) 12,0 B3 

0302.83.00 - - ilkņzivis (Dissostichus spp.) 12,0 B3 

0302.84.00 - - akmeņasari (Dicentrarchus spp.) 12,0 B3 

0302.85.00 - - zobaines (Sparidae) 12,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1242 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0302.89.12 - - - - garspuru mohara (Pentaprion longimanus) 12,0 B3 

0302.89.13 - - - - strupdeguna ķirzakzivs (Trachinocephalus myops) 12,0 B3 

0302.89.14 - - - - mazgalvas mataste (Lepturacanthus savala), Belanžēra kuprzivs (Johnius belangerii), zeltainā 

kuprzivs (Chrysochir aureus) un lielacu kuprzivs (Pennahia anea) 

12,0 B3 

0302.89.15 - - - - Indijas makrele (Rastrelliger kanagurta) un Islandes makrele (Rastrelliger faughni) 12,0 B3 

0302.89.16 - - - - torpēdstavrida (Megalaspis cordyla), plankumainā sirpjzivs (Drepane punctata) un lielā barakuda 

(Sphyraena barracuda) 

12,0 B3 

0302.89.17 - - - - sudrabainā sviestzivs (Pampus argenteus) un melnā sviestzivs (Parastromatus niger) 12,0 B3 

0302.89.18 - - - - mangrovju sarkanā lutjānzivs (Lutjanus argentimaculatus) 12,0 B3 

0302.89.19 - - - - citādas 12,0 B3 

0302.89.22 - - - - liellūpu karpa (Labeo rohita), katla (Catla catla) un purva puntiuss Puntius chola) 20,0 B3 

0302.89.24 - - - - čūskādas gurāmija (Trichogaster pectoralis)  20,0 B3 

0302.89.26 - - - - Indijas kapteiņzivs (Polynemus indicus) un sudrabainā pomadasīda (pomadasys argenteus) 20,0 B3 

0302.89.27 - - - - Indijas tenualoza (Tenualosa ilisha) 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1243 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0302.89.28 - - - - valaga (Wallago attu) un milzu upessams (Sperata seenghala) 20,0 B3 

0302.89.29 - - - - citādas 20,0 B3 

0302.90.00 - aknas, ikri un pieņi 20,0 B3 

0303.11.00 - - zilmuguras laši (Oncorhynchus nerka) 15,0 B3 

0303.12.00 - - citādi Klusā okeāna laši (Oncorhynchus gorbuscha, Oncorhynchus keta, Oncorhynchus 

tschawytscha, Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou un Oncorhynchus rhodurus) 

12,0 B3 

0303.13.00 - - Atlantijas laši (Salmo salar) un Donavas laši (Hucho hucho) 15,0 B3 

0303.14.00 - - foreles (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache un Oncorhynchus chrysogaster) 

15,0 A 

0303.19.00 - - citādi 20,0 B3 

0303.23.00 - - tilapijas (Oreochromis spp.) 20,0 B3 

0303.24.00 - - sami (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.) 20,0 B3 

0303.25.00 - - karpas (Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., 

Cirrhinus spp., Mylopharyngodon piceus) 

20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1244 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0303.26.00 - - zuši (Anguilla spp.) 15,0 B3 

0303.29.00 - - citādas 20,0 B3 

0303.31.00 - - paltusi (Reinhardtius hippoglossoides, Hippoglossus hippoglossus, Hippoglossus stenolepis) 12,0 A 

0303.32.00 - - jūras zeltplekstes (Pleuronectes platessa) 20,0 B3 

0303.33.00 - - jūrasmēles (Solea spp.) 20,0 B3 

0303.34.00 - - akmeņplekstes (Psetta maxima) 15,0 B3 

0303.39.00 - - citādas 15,0 B3 

0303.41.00 - - garspuru tunzivis (Thunnus alalunga) 12,0 B3 

0303.42.00 - - dzeltenspuru tunzivis (Thunnus albacares) 20,0 B3 

0303.43.00 - - svītrainās tunzivis 15,0 B3 

0303.44.00 - - lielacu tunzivis (Thunnus obesus) 20,0 B3 

0303.45.00 - - Atlantijas un Klusā okeāna zilās tunzivis (Thunnus thynnus, Thunnus orientalis) 14,0 B3 

0303.46.00 - - dienvidu tunzivis (Thunnus maccoyii) 15,0 B3 

0303.49.00 - - citādas 15,0 B3 

0303.51.00 - - siļķes (Clupea harengus, Clupea pallasii) 15,0 B3 

0303.53.00 - - sardīnes (Sardina pilchardus, Sardinops spp.), sardinellas (Sardinella spp.), brētliņas vai šprotes 

(Sprattus sprattus) 

20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1245 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0303.54.00 - - makreles (Scomber scombrus, Scomber australasicus, Scomber japonicus) 12,0 B3 

0303.55.00 - - stavridas (Trachurus spp.) 10,0 B3 

0303.56.00 - - kobijas (Rachycentron canadum) 10,0 B3 

0303.57.00 - - zobenzivis (Xiphias gladius) 10,0 B3 

0303.63.00 - - mencas (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus) 14,0 B3 

0303.64.00 - - pikšas (Melanogrammus aeglefinus) 14,0 B3 

0303.65.00 - - saidas (Pollachius virens) 14,0 B3 

0303.66.00 - - merlūzas un heki (Merluccius spp., Urophycis spp.) 12,0 B3 

0303.67.00 - - Aļaskas saidas (Theragra chalcogramma) 10,0 B3 

0303.68.00 - - putasu (Micromesistius poutassou, Micromesistius australis) 10,0 B3 

0303.69.00 - - citādas 10,0 B3 

0303.81.00 - - dzeloņu haizivis un citas haizivis 15,0 B3 

0303.82.00 - - rajas (Rajidae) 10,0 B3 

0303.83.00 - - ilkņzivis (Dissostichus spp.) 10,0 B3 

0303.84.00 - - akmeņasari (Dicentrarchus spp.) 20,0 B3 

0303.89.12 - - - - garspuru mohara (Pentaprion longimanus) 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1246 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0303.89.13 - - - - strupdeguna ķirzakzivs (Trachinocephalus myops) 10,0 B3 

0303.89.14 - - - - mazgalvas mataste (Lepturacanthus savala), Belanžēra kuprzivs (Johnius belangerii), zeltainā 

kuprzivs (Chrysochir aureus) un lielacu kuprzivs (Pennahia anea) 

10,0 B3 

0303.89.15 - - - - Indijas makrele (Rastrelliger kanagurta) un Islandes makrele (Rastrelliger faughni) 10,0 B3 

0303.89.16 - - - - torpēdstavrida (Megalaspis cordyla), plankumainā sirpjzivs (Drepane punctata) un lielā barakuda 

(Sphyraena barracuda) 

10,0 B3 

0303.89.17 - - - - sudrabainā sviestzivs (Pampus argenteus) un melnā sviestzivs (Parastromatus niger) 10,0 B3 

0303.89.18 - - - - mangrovju sarkanā lutjānzivs (Lutjanus argentimaculatus) 10,0 B3 

0303.89.19 - - - - citādas 10,0 B3 

0303.89.22 - - - - liellūpu karpa (Labeo rohita), katla (Catla catla) un purva puntiuss Puntius chola) 20,0 B3 

0303.89.24 - - - - čūskādas gurāmija (Trichogaster pectoralis) 20,0 B3 

0303.89.26 - - - - Indijas kapteiņzivs (Polynemus indicus) un sudrabainā pomadasīda (pomadasys argenteus) 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1247 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0303.89.27 - - - - Indijas tenualoza (Tenualosa ilisha) 20,0 B3 

0303.89.28 - - - - valaga (Wallago attu) un milzu upessams (Sperata seenghala) 20,0 B3 

0303.89.29 - - - - citādas 20,0 B3 

0303.90.10 - - aknas 12,0 B3 

0303.90.20 - - ikri un pieņi 12,0 B3 

0304.31.00 - - tilapiju (Oreochromis spp.) 15,0 B3 

0304.32.00 - - samu (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.) 15,0 B3 

0304.33.00 - - Nīlas asaru (Lates niloticus) 15,0 B3 

0304.39.00 - - citādas 15,0 B3 

0304.41.00 - - Klusā okeāna lašu (Oncorhynchus nerka, Oncorhynchus gorbuscha, Oncorhynchus keta, 

Oncorhynchus tschawytscha, Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou un Oncorhynchus 

rhodurus), Atlantijas lašu (Salmo salar) un Donavas lašu (Hucho hucho) 

15,0 B3 

0304.42.00 - - foreļu (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache un Oncorhynchus chrysogaster) 

15,0 B3 

0304.43.00 - - plekstveidīgo zivju (Pleuronectidae, Bothidae, Cynoglossidae, Soleidae, Scophthalmidae un 

Citharidae) 

15,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1248 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0304.44.00 - - Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae un 

Muraenolepididae dzimtu zivju 

15,0 B3 

0304.45.00 - - zobenzivju (Xiphias gladius) 15,0 B3 

0304.46.00 - - ilkņzivju (Dissostichus spp.) 15,0 B3 

0304.49.00 - - citādas 15,0 B3 

0304.51.00 - - tilapiju (Oreochromis spp.), samu (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.), karpu 

(Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus 

spp., Mylopharyngodon piceus), zušu (Anguilla spp.), Nīlas asaru (Lates niloticus) un čūskgalvju 

(Channa spp.) 

15,0 B3 

0304.52.00 - - lašu dzimtas zivju 15,0 B3 

0304.53.00 - - Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae un 

Muraenolepididae dzimtu zivju 

15,0 B3 

0304.54.00 - - zobenzivju (Xiphias gladius) 15,0 B3 

0304.55.00 - - ilkņzivju (Dissostichus spp.) 15,0 B3 

0304.59.00 - - citādu zivju 15,0 B3 

0304.61.00 - - tilapiju (Oreochromis spp.) 15,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1249 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0304.62.00 - - samu (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.) 15,0 B3 

0304.63.00 - - Nīlas asaru (Lates niloticus) 15,0 B3 

0304.69.00 - - citādu zivju 15,0 B3 

0304.71.00 - - mencu (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus) 15,0 B3 

0304.72.00 - - pikšu (Melanogrammus aeglefinus) 15,0 B3 

0304.73.00 - - saidu (Pollachius virens) 15,0 B3 

0304.74.00 - - merlūzu un heku (Merluccius spp., Urophycis spp.) 15,0 B3 

0304.75.00 - - Aļaskas saidu (Theragra chalcogramma) 15,0 B3 

0304.79.00 - - citāda 15,0 B3 

0304.81.00 - - Klusā okeāna lašu (Oncorhynchus nerka, Oncorhynchus gorbuscha, Oncorhynchus keta, 

Oncorhynchus tschawytscha, Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou un Oncorhynchus 

rhodurus), Atlantijas lašu (Salmo salar) un Donavas lašu (Hucho hucho) 

15,0 A 

0304.82.00 - - foreļu (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache un Oncorhynchus chrysogaster) 

15,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1250 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0304.83.00 - - plekstveidīgo zivju (Pleuronectidae, Bothidae, Cynoglossidae, Soleidae, Scophthalmidae un 

Citharidae) 

15,0 B3 

0304.84.00 - - zobenzivju (Xiphias gladius) 15,0 B3 

0304.85.00 - - ilkņzivju (Dissostichus spp.) 15,0 B3 

0304.86.00 - - siļķu (Clupea harengus, Clupea pallasii) 15,0 B3 

0304.87.00 - - tunzivju (Thunnus ģints), svītraino tunzivju (Euthynnus jeb Katsuwonus pelamis) 15,0 B3 

0304.89.00 - - citāda 15,0 B3 

0304.91.00 - - zobenzivju (Xiphias gladius) 15,0 B3 

0304.92.00 - - ilkņzivju (Dissostichus spp.) 15,0 B3 

0304.93.00 - - tilapiju (Oreochromis spp.), samu (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.), karpu 

(Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus 

spp., Mylopharyngodon piceus), zušu (Anguilla spp.), Nīlas asaru (Lates niloticus) un čūskgalvju 

(Channa spp.) 

15,0 B3 

0304.94.00 - - Aļaskas saidu (Theragra chalcogramma) 15,0 B3 

0304.95.00 - - Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae un 

Muraenolepididae dzimtu zivis, izņemot Aļaskas saidas (Theragra chalcogramma) 

15,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1251 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0304.99.00 - - citāds 15,0 B3 

0305.10.00 - zivju milti un granulas, kas derīgas lietošanai pārtikā 20,0 B3 

0305.20.10 - - saldūdens zivju, žāvēti, sālīti vai sālījumā 20,0 B3 

0305.20.90 - - citādi 20,0 B3 

0305.31.00 - - tilapiju (Oreochromis spp.), samu (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.), karpu 

(Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus 

spp., Mylopharyngodon piceus), zušu (Anguilla spp.), Nīlas asaru (Lates niloticus) un čūskgalvju 

(Channa spp.) 

20,0 B3 

0305.32.00 - - Bregmacerotidae, Euclichthyidae, Gadidae, Macrouridae, Melanonidae, Merlucciidae, Moridae un 

Muraenolepididae dzimtu zivju 

20,0 B3 

0305.39.10 - - - Āzijas saldūdens vējzivs (Xenentodon cancila), dzeltenstrīpainā jūras barbe (Upeneus vittatus) un 

zodainā ulua (Ulua mentalis) 

20,0 B3 

0305.39.20 - - - mazgalvas mataste (Lepturacanthus savala), Belanžēra kuprzivs (Johnius belangerii), zeltainā 

kuprzivs (Chrysochir aureus) un lielacu kuprzivs (Pennahia anea) 

20,0 B3 

0305.39.90 - - - citādas 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1252 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0305.41.00 - - Klusā okeāna lašu (Oncorhynchus nerka, Oncorhynchus gorbuscha, Oncorhynchus keta, 

Oncorhynchus tschawytscha, Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou un Oncorhynchus 

rhodurus), Atlantijas lašu (Salmo salar) un Donavas lašu (Hucho hucho) 

15,0 B3 

0305.42.00 - - siļķes (Clupea harengus, Clupea pallasii) 20,0 B3 

0305.43.00 - - foreles (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, 

Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus apache un Oncorhynchus chrysogaster) 

20,0 B3 

0305.44.00 - - tilapijas (Oreochromis spp.), sami (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.), karpas 

(Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus 

spp., Mylopharyngodon piceus), zuši (Anguilla spp.), Nīlas asari (Lates niloticus) un čūskgalves 

(Channa spp.) 

20,0 B3 

0305.49.00 - - citādas 20,0 B3 

0305.51.00 - - mencas (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus) 20,0 B3 

0305.59.20 - - - jūras zivis 20,0 B3 

0305.59.90 - - - citādas  20,0 B3 

0305.61.00 - - siļķes (Clupea harengus, Clupea pallasii) 20,0 B3 

0305.62.00 - - mencas (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macrocephalus) 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1253 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0305.63.00 - - anšovi (Engraulis spp.) 20,0 B3 

0305.64.00 - - tilapijas (Oreochromis spp.), sami (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias spp., Ictalurus spp.), karpas 

(Cyprinus carpio, Carassius carassius, Ctenopharyngodon idellus, Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus 

spp., Mylopharyngodon piceus), zuši (Anguilla spp.), Nīlas asari (Lates niloticus) un čūskgalves 

(Channa spp.) 

20,0 B3 

0305.69.10 - - - jūras zivis 20,0 B3 

0305.69.90 - - - citādas 20,0 B3 

0305.71.00 - - haizivju spuras 20,0 B3 

0305.72.10 - - - zivju peldpūšļi 15,0 B3 

0305.72.90 - - - citādi 15,0 B3 

0305.79.00 - - citādi 15,0 B3 

0306.11.00 - - langusti un citi jūras vēži (Palinurus spp., Panulirus spp., Jasus spp.) 10,0 A 

0306.12.00 - - omāri (Homarus spp.) 10,0 B3 

0306.14.10 - - - mīkstčaulas krabji 0,0 A 

0306.14.90 - - - citādi 0,0 A 

0306.15.00 - - Norvēģijas omāri (Nephrops norvegicus) 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1254 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0306.16.00 - - aukstūdens garneles un ziemeļgarneles (Pandalus spp.,Crangon crangon) 0,0 A 

0306.17.10 - - - lielās tīģergarneles (Penaeus monodon) 10,0 B3 

0306.17.20 - - - baltkāju garneles (Liptopenaeus vannamei) 10,0 B3 

0306.17.30 - - - lielās upes krevetes (Macrobrachium rosenbergii) 10,0 B3 

0306.17.90 - - - citādas 0,0 A 

0306.19.00 - - citādi, ieskaitot vēžveidīgo miltus un granulas, kas derīgas lietošanai pārtikā 0,0 A 

0306.21.10 - - - vaislas 0,0 A 

0306.21.20 - - - citādi, dzīvi 10,0 B3 

0306.21.30 - - - svaigi vai atdzesēti 10,0 B3 

0306.21.91 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.21.99 - - - - citādi 10,0 B3 

0306.22.10 - - - vaislas 0,0 A 

0306.22.20 - - - citādi, dzīvi 10,0 B3 

0306.22.30 - - - svaigi vai atdzesēti 10,0 B3 

0306.22.91 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.22.99 - - - - citādi 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1255 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0306.24.10 - - - dzīvi  0,0 A 

0306.24.20 - - - svaigi vai atdzesēti 0,0 A 

0306.24.91 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.24.99 - - - - citādi 10,0 B3 

0306.25.00 - - Norvēģijas omāri (Nephrops norvegicus) 10,0 B3 

0306.26.10 - - - vaislas 0,0 A 

0306.26.20 - - - citādas, dzīvas 0,0 A 

0306.26.30 - - - svaigas vai atdzesētas 0,0 A 

0306.26.41 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.26.49 - - - - citādas 10,0 B3 

0306.26.91 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.26.99 - - - - citādas 10,0 B3 

0306.27.11 - - - - lielās tīģergarneles (Penaeus monodon) 0,0 A 

0306.27.12 - - - - baltkāju garneles (Liptopenaeus vannamei) 0,0 A 

0306.27.19 - - - - citādas 0,0 A 

0306.27.21 - - - - lielās tīģergarneles (Penaeus monodon) 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1256 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0306.27.22 - - - - baltkāju garneles (Liptopenaeus vannamei) 10,0 B3 

0306.27.29 - - - - citādas 0,0 A 

0306.27.31 - - - - lielās tīģergarneles (Penaeus monodon) 10,0 B3 

0306.27.32 - - - - baltkāju garneles (Liptopenaeus vannamei) 10,0 B3 

0306.27.39 - - - - citādas 0,0 A 

0306.27.41 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.27.49 - - - - citādas 10,0 B3 

0306.27.91 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.27.99 - - - - citādas 10,0 B3 

0306.29.10 - - - dzīvi  0,0 A 

0306.29.20 - - - svaigi vai atdzesēti 0,0 A 

0306.29.30 - - - milti un granulas 20,0 B3 

0306.29.91 - - - - hermētiskā tarā 10,0 B3 

0306.29.99 - - - - citādi 10,0 B3 

0307.11.10 - - - dzīvas 0,0 A 

0307.11.20 - - - svaigas vai atdzesētas 0,0 A 

0307.19.10 - - - saldēti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1257 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0307.19.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā 10,0 B3 

0307.19.30 - - - kūpināti 25,0 B3 

0307.21.10 - - - dzīvas 0,0 A 

0307.21.20 - - - svaigas vai atdzesētas 0,0 A 

0307.29.10 - - - saldēti 0,0 A 

0307.29.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā kūpināti 10,0 B3 

0307.31.10 - - - dzīvas 0,0 A 

0307.31.20 - - - svaigas vai dzesinātas 0,0 A 

0307.39.10 - - - saldētas 0,0 A 

0307.39.20 - - - kaltētas, sālītas vai sālījumā kūpinātas 10,0 B3 

0307.41.10 - - - dzīvi 0,0 A 

0307.41.20 - - - svaigi vai dzesināti 10,0 B3 

0307.49.10 - - - saldēti 10,0 B3 

0307.49.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā 10,0 B3 

0307.49.30 - - - kūpināti 25,0 B3 

0307.51.10 - - - dzīvi 0,0 A 

0307.51.20 - - - svaigi vai dzesināti 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1258 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0307.59.10 - - - saldēti 10,0 B3 

0307.59.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā 10,0 B3 

0307.59.30 - - - kūpināti 25,0 B3 

0307.60.10 - - dzīvi 0,0 A 

0307.60.20 - - svaigi, atdzesēti vai saldēti 0,0 A 

0307.60.30 - - kaltēti, sālīti vai sālījumā kūpināti 10,0 B3 

0307.71.10 - - - dzīvas 0,0 A 

0307.71.20 - - - svaigas vai dzesinātas 0,0 A 

0307.79.10 - - - saldētas 0,0 A 

0307.79.20 - - - kaltētas, sālītas vai sālījumā kūpinātas 10,0 B3 

0307.81.10 - - - dzīvas 0,0 A 

0307.81.20 - - - svaigas vai dzesinātas 0,0 A 

0307.89.10 - - - saldēti 0,0 A 

0307.89.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā kūpināti 10,0 B3 

0307.91.10 - - - dzīvi 0,0 A 

0307.91.20 - - - svaigi vai dzesināti 0,0 A 

0307.99.10 - - - saldēti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1259 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0307.99.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā kūpināti 10,0 B3 

0307.99.90 - - - citādi 15,0 B3 

0308.11.10 - - - dzīvi 0,0 A 

0308.11.20 - - - svaigi vai dzesināti 0,0 A 

0308.19.10 - - - saldēti 0,0 A 

0308.19.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā 10,0 B3 

0308.19.30 - - - kūpināti 25,0 B3 

0308.21.10 - - - dzīvi 0,0 A 

0308.21.20 - - - svaigi vai dzesināti 0,0 A 

0308.29.10 - - - saldēti 0,0 A 

0308.29.20 - - - kaltēti, sālīti vai sālījumā 10,0 B3 

0308.29.30 - - - kūpināti 25,0 B3 

0308.30.10 - - dzīvas 0,0 A 

0308.30.20 - - svaigas vai dzesinātas 0,0 A 

0308.30.30 - - saldētas 0,0 A 

0308.30.40 - - kaltētas, sālītas vai sālījumā 10,0 B3 

0308.30.50 - - kūpinātas 25,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1260 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0308.90.10 - - dzīvi 0,0 A 

0308.90.20 - - svaigi vai dzesināti 0,0 A 

0308.90.30 - - saldēti 0,0 A 

0308.90.40 - - kaltēti, sālīti vai sālījumā 10,0 B3 

0308.90.50 - - kūpināti 25,0 B3 

0308.90.90 - - citādi 0,0 A 

0401.10.10 - - šķidrā veidā 15,0 B3 

0401.10.90 - - citāds 15,0 B3 

0401.20.10 - - šķidrā veidā 15,0 B3 

0401.20.90 - - citāds 15,0 B3 

0401.40.10 - - piens šķidrā veidā 15,0 B3 

0401.40.20 - - piens, saldēts 15,0 B3 

0401.40.90 - - citāds 15,0 B3 

0401.50.10 - - šķidrā veidā 15,0 B3 

0401.50.90 - - citāds 15,0 B3 

0402.10.41 - - - tarā ar bruto svaru 20 kg vai lielāku 3,0 B3 

0402.10.49 - - - citāds 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1261 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0402.10.91 - - - tarā ar bruto svaru 20 kg vai lielāku 5,0 B5 

0402.10.99 - - - citāds 5,0 B5 

0402.21.20 - - - tarā ar bruto svaru 20 kg vai lielāku 3,0 B3 

0402.21.90 - - - citāds 3,0 B3 

0402.29.20 - - - tarā ar bruto svaru 20 kg vai lielāku 5,0 B5 

0402.29.90 - - - citāds 5,0 B5 

0402.91.00 - - bez cukura vai citu saldinātāju piedevas 10,0 B5 

0402.99.00 - - citāds 20,0 B5 

0403.10.20 - - šķidrā veidā, kondensēts vai nekondensēts 7,0 B5 

0403.10.90 - - citāds 7,0 B5 

0403.90.10 - - paniņas 3,0 B3 

0403.90.90 - - citādi 7,0 B5 

0404.10.00 - sūkalas un pārveidotās sūkalas, arī iebiezinātas vai ar cukuru vai citiem saldinātājiem 0,0 A 

0404.90.00 - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1262 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0405.10.00 - sviests 15,0 B5 

0405.20.00 - piena tauku pastas 15,0 B5 

0405.90.10 - - bezūdens piena tauki 5,0 B5 

0405.90.20 - - sviesta eļļa 5,0 B5 

0405.90.30 - - gī 15,0 B5 

0405.90.90 - - citāds 15,0 B5 

0406.10.10 - - svaigs (nenogatavināts un nesālīts) siers, arī sūkalu siers 10,0 B5 

0406.10.20 - - biezpiens 10,0 B5 

0406.20.10 - - iepakojumā ar bruto svaru, kas pārsniedz 20 kg 10,0 B5 

0406.20.90 - - citāds 10,0 B5 

0406.30.00 - kausētais siers, nerīvēts un neberzts 10,0 B5 

0406.40.00 - zilie sieri un citādi sieri, kas satur Penicillium roqueforti dzīslas 10,0 B5 

0406.90.00 - citādi sieri 10,0 B3 

0407.11.00 - - Gallus domesticus sugas mājputnu 0,0 A 

0407.19.10 - - - pīļu 0,0 A 

0407.19.90 - - - citādas 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1263 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0407.21.00 - - Gallus domesticus sugas mājputnu 30,0 B10-in quota 

0407.29.10 - - - no pīlēm 30,0 B10-in quota 

0407.29.90 - - - citādas 30,0 B10-in quota 

0407.90.10 - - no Gallus domesticus sugas mājputniem 30,0 B10-in quota 

0407.90.20 - - no pīlēm 30,0 B10-in quota 

0407.90.90 - - citādas 30,0 B10-in quota 

0408.11.00 - - žāvēti 20,0 B7 

0408.19.00 - - citādi 20,0 B7 

0408.91.00 - - žāvēti 20,0 B7 

0408.99.00 - - citādi 20,0 B7 

0409.00.00 Dabiskais medus 10,0 A 

0410.00.10 - putnu ligzdas 5,0 A 

0410.00.90 - citādi 5,0 B5 

0501.00.00 Cilvēku mati, neapstrādāti, mazgāti vai nemazgāti, sukāti vai nesukāti; cilvēku matu atkritumi 0,0 A 

0502.10.00 - mājas cūku vai mežacūku sari un spalvas un to atkritumi 5,0 A 

0502.90.00 - citādi 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1264 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0504.00.00 Dzīvnieku (izņemot zivju) svaigas, atdzesētas, saldētas, sālītas vai sālījumā, žāvētas vai kūpinātas 

zarnas, pūšļi un kuņģi vai to gabali 

3,0 A 

0505.10.10 - - pīļu spalvas 5,0 A 

0505.10.90 - - citādas 5,0 A 

0505.90.10 - - pīļu spalvas 5,0 A 

0505.90.90 - - citādi 5,0 A 

0506.10.00 - ar skābi apstrādāts kaulu želatīns un kauli 0,0 A 

0506.90.00 - citādi 0,0 A 

0507.10.10 - - degunradžu ragi; ziloņkaula pulveris un atkritumi 3,0 A 

0507.10.90 - - citādi 3,0 A 

0507.90.10 - - ragi, briežragi, nagi un knābji 3,0 A 

0507.90.20 - - bruņurupuču bruņas  5,0 A 

0507.90.90 - - citādi 3,0 A 

0508.00.10 - koraļļi un tamlīdzīgi materiāli 5,0 A 

0508.00.20 - mīkstmiešu, vēžveidīgo vai adatādaiņu čaulas un vāki 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1265 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0508.00.90 - citādi 5,0 A 

0510.00.10 - spāniešu mušas 0,0 A 

0510.00.20 - muskuss 0,0 A 

0510.00.90 - citādi 0,0 A 

0511.10.00 - buļļu sperma 0,0 A 

0511.91.00 - - zivju vai vēžveidīgo, mīkstmiešu vai citu ūdens bezmugurkaulnieku produkti; beigti 3. nodaļā 

minētie dzīvnieki  

5,0 A 

0511.99.10 - - - mājdzīvnieku sperma 0,0 A 

0511.99.20 - - - zīdtārpiņu oliņas 0,0 A 

0511.99.30 - - - dabiskie sūkļi 0,0 A 

0511.99.90 - - - citādi 0,0 A 

0601.10.00 - sīpoli, gumi, bumbuļveida sakneņi, bumbuļsīpoli, vainagi un sakneņi, neizdīguši 0,0 A 

0601.20.10 - - cigoriņu augi 0,0 A 

0601.20.20 - - cigoriņu saknes 0,0 A 

0601.20.90 - - citādi 0,0 A 

0602.10.10 - - orhideju  0,0 A 

0602.10.20 - - kaučukkoku 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1266 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0602.10.90 - - citādi 0,0 A 

0602.20.00 - koki, krūmi un krūmveidīgie, arī potēti, kas ražo pārtikas augļus un riekstus 0,0 A 

0602.30.00 - rododendri un acālijas, potētas vai nepotētas  0,0 A 

0602.40.00 - rozes, potētas vai nepotētas 0,0 A 

0602.90.10 - - apsakņoti orhideju spraudeņi un potzari 0,0 A 

0602.90.20 - - orhideju sējeņi 0,0 A 

0602.90.40 - - uzpotēts Hevea ģints kaučukaugu materiāls 0,0 A 

0602.90.50 - - Hevea ģints augu sējeņi 0,0 A 

0602.90.60 - - Hevea ģints augu potzaru pumpuri 0,0 A 

0602.90.70 - - ādlapu papardes 0,0 A 

0602.90.90 - - citādi 0,0 A 

0603.11.00 - - rozes 20,0 B3 

0603.12.00 - - neļķes 20,0 B3 

0603.13.00 - - orhidejas 20,0 B3 

0603.14.00 - - krizantēmas 20,0 B3 

0603.15.00 - - lilijas (Lilium spp.) 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1267 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0603.19.00 - - citādi 20,0 B3 

0603.90.00 - citādi  20,0 B3 

0604.20.10 - - sūnas un ķērpji 20,0 B3 

0604.20.90 - - citādi 20,0 B3 

0604.90.10 - - sūnas un ķērpji 20,0 B3 

0604.90.90 - - citādi 20,0 B3 

0701.10.00 - sēklas kartupeļi 0,0 A 

0701.90.00 - citādi 20,0 B5 

0702.00.00 Svaigi vai atdzesēti tomāti 20,0 B5 

0703.10.11 - - - sīpoli pavairošanai 0,0 A 

0703.10.19 - - - citādi 15,0 B5 

0703.10.21 - - - sīpoli pavairošanai 0,0 A 

0703.10.29 - - - citādi 20,0 B5 

0703.20.10 - - sīpoli pavairošanai 0,0 A 

0703.20.90 - - citādi 20,0 B5 

0703.90.10 - - sīpoli pavairošanai 0,0 A 

0703.90.90 - - citādi 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1268 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0704.10.10 - - ziedkāposti 20,0 B5 

0704.10.20 - - brokoļi 20,0 B5 

0704.20.00 - Briseles kāposti (rožu kāposti) 20,0 B5 

0704.90.11 - - - galviņkāposti 20,0 B5 

0704.90.19 - - - citādi 20,0 B5 

0704.90.90 - - citādi 20,0 B5 

0705.11.00 - - galviņsalāti 20,0 B5 

0705.19.00 - - citādi 20,0 B5 

0705.21.00 - - lapu cigoriņi (Cichorium intybus var. foliosum) 20,0 B5 

0705.29.00 - - citādi 20,0 B5 

0706.10.10 - - burkāni 17,0 B5 

0706.10.20 - - galda rāceņi un kāļi 20,0 B5 

0706.90.00 - citādi 20,0 B5 

0707.00.00 Gurķi un kornišoni, svaigi vai atdzesēti 20,0 B5 

0708.10.00 - zirņi (Pisum sativum) 20,0 B5 

0708.20.10 - - zaļās pupiņas 20,0 B5 

0708.20.20 - - sparģeļpupiņas 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1269 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0708.20.90 - - citādas 20,0 B5 

0708.90.00 - citādi pākšu dārzeņi 20,0 B5 

0709.20.00 - sparģeļi 15,0 B5 

0709.30.00 - baklažāni 15,0 B5 

0709.40.00 - selerijas, izņemot sakņu selerijas 15,0 B5 

0709.51.00 - - atmatenes  15,0 B5 

0709.59.10 - - - trifeles 15,0 B5 

0709.59.90 - - - citādi 15,0 B5 

0709.60.10 - - čilli (Capsicum ģints dārzeņi) 12,0 B5 

0709.60.90 - - citādi 12,0 B5 

0709.70.00 - spināti, Jaunzēlandes spināti un dārza balodenes 15,0 B5 

0709.91.00 - - artišoki 12,0 B5 

0709.92.00 - - olīvas 12,0 B5 

0709.93.00 - - ķirbji, kabači un pudeļveida ķirbji (Cucurbita spp.) 12,0 B5 

0709.99.00 - - citādi 12,0 B5 

0710.10.00 - kartupeļi 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1270 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0710.21.00 - - zirņi (Pisum sativum) 17,0 B5 

0710.22.00 - - pupiņas (Vigna spp., Phaseolus spp.) 17,0 B5 

0710.29.00 - - citādi 17,0 B5 

0710.30.00 - spināti, Jaunzēlandes spināti un dārza balodenes 15,0 B5 

0710.40.00 - cukurkukurūza 17,0 B5 

0710.80.00 - citādi dārzeņi 17,0 B5 

0710.90.00 - dārzeņu maisījumi 17,0 B5 

0711.20.10 - - konservēti ar sēra dioksīda gāzi 15,0 B5 

0711.20.90 - - citādi 15,0 B5 

0711.40.10 - - konservēti ar sēra dioksīda gāzi 30,0 B5 

0711.40.90 - - citādi 30,0 B5 

0711.51.10 - - - konservētas ar sēra dioksīda gāzi 30,0 B5 

0711.51.90 - - - citādas 30,0 B5 

0711.59.10 - - - konservēti ar sēra dioksīda gāzi 30,0 B5 

0711.59.90 - - - citādi 30,0 B5 

0711.90.10 - - cukurkukurūza 30,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1271 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0711.90.20 - - čilli (Capsicum ģints dārzeņi) 30,0 B5 

0711.90.31 - - - konservēti ar sēra dioksīda gāzi 15,0 B5 

0711.90.39 - - - citādi 15,0 B5 

0711.90.40 - - sīpoli, konservēti ar sēra dioksīda gāzi 30,0 B5 

0711.90.50 - - sīpoli, konservēti citādi nekā ar sēra dioksīda gāzi 30,0 B5 

0711.90.60 - - citādi, konservēti ar sēra dioksīda gāzi 30,0 B5 

0711.90.90 - - citādi 30,0 B5 

0712.20.00 - sīpoli 30,0 B5 

0712.31.00 - - atmatenes 30,0 B5 

0712.32.00 - - ausaines (Auricularia spp.) 30,0 B5 

0712.33.00 - - receklenes (Tremella spp.) 30,0 B5 

0712.39.10 - - - trifeles 30,0 B5 

0712.39.20 - - - šitake 30,0 B5 

0712.39.90 - - - citādas 30,0 B5 

0712.90.10 - - ķiploki 22,0 B5 

0712.90.90 - - citādi 22,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1272 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0713.10.10 - - piemēroti sējai 0,0 A 

0713.10.90 - - citādi 10,0 B5 

0713.20.10 - - piemēroti sējai 0,0 A 

0713.20.90 - - citādi 10,0 B5 

0713.31.10 - - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.31.90 - - - citādas 10,0 B5 

0713.32.10 - - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.32.90 - - - citādas 10,0 B5 

0713.33.10 - - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.33.90 - - - citādas 10,0 B5 

0713.34.10 - - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.34.90 - - - citādas 10,0 B5 

0713.35.10 - - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.35.90 - - - citādas 10,0 B5 

0713.39.10 - - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.39.90 - - - citādas 10,0 B5 

0713.40.10 - - piemērotas sējai 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1273 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0713.40.90 - - citādas 10,0 B5 

0713.50.10 - - piemērotas sējai 0,0 A 

0713.50.90 - - citādas 10,0 B5 

0713.60.00 - cūku zirņi (Cajanus cajan) 10,0 B5 

0713.90.10 - - piemēroti sējai 0,0 A 

0713.90.90 - - citādi 10,0 B5 

0714.10.11 - - - kaltēti čipsi 10,0 B5 

0714.10.19 - - - citāda 10,0 B5 

0714.10.91 - - - saldēta 10,0 B5 

0714.10.99 - - - citāda 10,0 B5 

0714.20.10 - - saldētas 10,0 B5 

0714.20.90 - - citādas 10,0 B5 

0714.30.10 - - saldēts 10,0 B5 

0714.30.90 - - citāds 10,0 B5 

0714.40.10 - - saldēts 10,0 B5 

0714.40.90 - - citāds 10,0 B5 

0714.50.10 - - saldētas 10,0 B5 

0714.50.90 - - citādas 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1274 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0714.90.11 - - - saldēti 10,0 B5 

0714.90.19 - - - citādi 10,0 B5 

0714.90.91 - - - saldēti 10,0 B5 

0714.90.99 - - - citādi 10,0 B5 

0801.11.00 - - žāvēti ar desikantiem 30,0 B5 

0801.12.00 - - nelobīti (endokarpā) 30,0 B5 

0801.19.00 - - citādi 30,0 B5 

0801.21.00 - - nelobīti 30,0 B5 

0801.22.00 - - lobīti 30,0 B5 

0801.31.00 - - nelobīti 3,0 B5 

0801.32.00 - - lobīti 25,0 B5 

0802.11.00 - - nelobītas 15,0 B5 

0802.12.00 - - izlobītas 10,0 B5 

0802.21.00 - - nelobīti 20,0 B5 

0802.22.00 - - lobīti 20,0 B5 

0802.31.00 - - nelobīti 10,0 B5 

0802.32.00 - - lobīti 30,0 B5 

0802.41.00 - - nelobīti 30,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1275 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0802.42.00 - - lobīti 30,0 B5 

0802.51.00 - - nelobītas 15,0 B5 

0802.52.00 - - lobītas 15,0 B5 

0802.61.00 - - nelobīti 30,0 B5 

0802.62.00 - - lobīti 30,0 B5 

0802.70.00 - kolas rieksti (Cola spp.) 30,0 B5 

0802.80.00 - beteļrieksti 30,0 B5 

0802.90.00 - citādi 30,0 B5 

0803.10.00 - miltu banāni 25,0 B5 

0803.90.00 - citādi 25,0 B5 

0804.10.00 - dateles 30,0 B5 

0804.20.00 - vīģes 30,0 B5 

0804.30.00 - ananasi 30,0 B5 

0804.40.00 - avokado 15,0 B5 

0804.50.10 - - gvajaves 25,0 B5 

0804.50.20 - - mango  25,0 B5 

0804.50.30 - - mangostāni 25,0 B5 

0805.10.10 - - svaigi 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1276 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0805.10.20 - - žāvēti 20,0 B3 

0805.20.00 - mandarīni (arī tanžerīni un sacumas); klementīni, vilkingi un tamlīdzīgi citrusaugļu hibrīdi 30,0 B3 

0805.40.00 - greipfrūti, ieskaitot pomelo 40,0 B5 

0805.50.00 - citroni (Citrus limon, Citrus limonum) un laimi (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia) 20,0 B3 

0805.90.00 - citādi 40,0 B5 

0806.10.00 - svaigas 10,0 B3 

0806.20.00 - žāvētas 12,0 B5 

0807.11.00 - - arbūzi 30,0 B5 

0807.19.00 - - citādas 30,0 B5 

0807.20.10 - - ‘Mardi backcross solo’ (‘betik solo’) 30,0 B5 

0807.20.90 - - citādas 30,0 B5 

0808.10.00 - āboli 10,0 B3 

0808.30.00 - bumbieri 10,0 B3 

0808.40.00 - cidonijas 10,0 B5 

0809.10.00 - aprikozes 20,0 B5 

0809.21.00 - - skābie ķirši (Prunus cerasus) 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1277 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0809.29.00 - - citādi 10,0 B5 

0809.30.00 - persiki, arī nektarīni 20,0 B3 

0809.40.10 - - plūmes 20,0 B5 

0809.40.20 - - ērkšķu plūmes 20,0 B5 

0810.10.00 - zemenes 15,0 B5 

0810.20.00 - avenes, kazenes, zīdkoka ogas un kazeņavenes 15,0 B5 

0810.30.00 - upenes, baltās vai sarkanās jāņogas un ērkšķogas 15,0 B5 

0810.40.00 - mellenes, brūklenes un citas melleņu (Vaccinium) ģints ogas 15,0 B5 

0810.50.00 - kivi 7,0 A 

0810.60.00 - duriāni 30,0 B5 

0810.70.00 - japāņu hurma 25,0 B5 

0810.90.10 - - longani (arī mata kucing) 25,0 B5 

0810.90.20 - - ličī 30,0 B5 

0810.90.30 - - rambutāni 25,0 B5 

0810.90.40 - - langsati; karambolas 25,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1278 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0810.90.50 - - džekfrūti (čempedaki un nangkas) 25,0 B5 

0810.90.60 - - tamarindi 25,0 B5 

0810.90.91 - - - salaki 25,0 B5 

0810.90.92 - - - pūķaugļi 25,0 B5 

0810.90.93 - - - sapodillas (čiku) 25,0 B5 

0810.90.99 - - - citādi 25,0 B5 

0811.10.00 - zemenes 30,0 B5 

0811.20.00 - avenes, kazenes, zīdkoka ogas, kazeņavenes, upenes, baltās vai sarkanās jāņogas un ērkšķogas 30,0 B5 

0811.90.00 - citādi 30,0 B5 

0812.10.00 - ķirši 30,0 B5 

0812.90.10 - - zemenes 30,0 B5 

0812.90.90 - - citādi 30,0 B5 

0813.10.00 - aprikozes 30,0 B5 

0813.20.00 - žāvētas plūmes 30,0 B5 

0813.30.00 - āboli 30,0 B5 

0813.40.10 - - longani 30,0 B5 

0813.40.20 - - tamarindi 30,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1279 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0813.40.90 - - citādi 30,0 B5 

0813.50.10 - - no tiem pēc svara pārsvarā Indijas rieksti vai Brazīlijas rieksti 30,0 B5 

0813.50.20 - - no tiem pēc svara pārsvarā citi rieksti 30,0 B5 

0813.50.30 - - no tiem pēc svara pārsvarā dateles 30,0 B5 

0813.50.40 - - no tiem pēc svara pārsvarā avokado vai apelsīni vai mandarīni (arī tanžerīni un sacumas) 30,0 B5 

0813.50.90 - - citādi 30,0 B5 

0814.00.00 Citrusaugļu vai meloņu un arbūzu mizas, svaigas, saldētas, kaltētas vai īslaicīgai glabāšanai konservētas 

sālījumā, sērūdenī vai citā konservējošā šķīdumā 

10,0 B5 

0901.11.10 - - - Arabica WIB vai Robusta OIB 15,0 B5 

0901.11.90 - - - citāda 15,0 B5 

0901.12.10 - - - Arabica WIB vai Robusta OIB 20,0 B5 

0901.12.90 - - - citāda 20,0 B5 

0901.21.10 - - - nemalta 30,0 B5 

0901.21.20 - - - malta 30,0 B5 

0901.22.10 - - - nemalta 30,0 B5 

0901.22.20 - - - malta 30,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1280 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0901.90.10 - - kafijas pupiņu čaumalas un apvalki 30,0 B5 

0901.90.20 - - kafijas aizstājēji, kas satur kafiju 30,0 B5 

0902.10.10 - - lapas 40,0 B5 

0902.10.90 - - citāda 40,0 B5 

0902.20.10 - - lapas 40,0 B5 

0902.20.90 - - citāda 40,0 B5 

0902.30.10 - - lapas 40,0 B5 

0902.30.90 - - citāda 40,0 B5 

0902.40.10 - - lapas 40,0 B5 

0902.40.90 - - citāda 40,0 B5 

0903.00.00 Mate 30,0 B5 

0904.11.10 - - - baltie  20,0 B5 

0904.11.20 - - - melnie 20,0 B5 

0904.11.90 - - - citādi 20,0 B5 

0904.12.10 - - - baltie  20,0 B5 

0904.12.20 - - - melnie 20,0 B5 

0904.12.90 - - - citādi 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1281 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0904.21.10 - - - čilli (Capsicum ģints dārzeņi) 20,0 B5 

0904.21.90 - - - citādi 20,0 B5 

0904.22.10 - - - čilli (Capsicum ģints dārzeņi) 20,0 B5 

0904.22.90 - - - citādi 20,0 B5 

0905.10.00 - neberzta un nemalta 20,0 B5 

0905.20.00 - saberzta vai malta 20,0 B5 

0906.11.00 - - kanēlis (Cinnamomum zeylanicum Blume) 20,0 B5 

0906.19.00 - - citāds 20,0 B5 

0906.20.00 - saberzts vai malts 20,0 B5 

0907.10.00 - neberztas un nemaltas 20,0 B5 

0907.20.00 - saberztas vai maltas 20,0 B5 

0908.11.00 - - neberzti un nemalti 20,0 B5 

0908.12.00 - - saberzti vai malti 20,0 B5 

0908.21.00 - - neberztas un nemaltas 20,0 B5 

0908.22.00 - - saberztas vai maltas 20,0 B5 

0908.31.00 - - neberzts un nemalts 20,0 B5 

0908.32.00 - - saberzts vai malts 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1282 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0909.21.00 - - neberztas un nemaltas 15,0 B5 

0909.22.00 - - saberztas vai maltas 15,0 B5 

0909.31.00 - - neberztas un nemaltas 15,0 B5 

0909.32.00 - - saberztas vai maltas 15,0 B5 

0909.61.10 - - - anīsa 15,0 B5 

0909.61.20 - - - zvaigžņotā anīsa 15,0 B5 

0909.61.30 - - - ķimeņu 15,0 B5 

0909.61.90 - - - citādas 15,0 B5 

0909.62.10 - - - anīsa 15,0 B5 

0909.62.20 - - - zvaigžņotā anīsa 15,0 B5 

0909.62.30 - - - ķimeņu 15,0 B5 

0909.62.90 - - - citādas 15,0 B5 

0910.11.00 - - neberzts un nemalts 15,0 B5 

0910.12.00 - - saberzts vai malts 15,0 B5 

0910.20.00 - safrāns 15,0 B5 

0910.30.00 - kurkuma 15,0 B5 

0910.91.10 - - - karijs 15,0 B5 

0910.91.90 - - - citādi 15,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1283 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

0910.99.10 - - - mārsils; lauru lapas 15,0 B5 

0910.99.90 - - - citādi 15,0 B5 

1001.11.00 - - sēklai 5,0 B3 

1001.19.00 - - citādi 5,0 B3 

1001.91.00 - - sēklai 5,0 B3 

1001.99.11 - - - - kviešu un rudzu maisījums 5,0 B3 

1001.99.19 - - - - citādi 5,0 B3 

1001.99.90 - - - citādi 5,0 B3 

1002.10.00 - sēklai 0,0 A 

1002.90.00 - citādi 0,0 A 

1003.10.00 - sēklai 0,0 A 

1003.90.00 - citādi 0,0 A 

1004.10.00 - sēklai 0,0 A 

1004.90.00 - citādas 0,0 A 

1005.10.00 - sēklai 0,0 A 

1005.90.10 - - plīsējkukurūza 30,0 B7 

1005.90.90 - - citāda 5,0 B5 

1006.10.10 - - derīgi sējai 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1284 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1006.10.90 - - citādi 40,0 B10 

1006.20.10 - - rīsi Thai Hom Mali 40,0 B7 

1006.20.90 - - citādi 40,0 B10 

1006.30.30 - - lipīgie rīsi  40,0 B10 

1006.30.40 - - rīsi Thai Hom Mali 40,0 B7 

1006.30.91 - - - tvaicēti rīsi 40,0 B10 

1006.30.99 - - - citādi 40,0 B10 

1006.40.10 - - izmantojami dzīvnieku barībā 40,0 B10 

1006.40.90 - - citādi 40,0 B10 

1007.10.00 - sēklai 5,0 A 

1007.90.00 - citāds 5,0 A 

1008.10.00 - griķi 3,0 A 

1008.21.00 - - sēklai 0,0 A 

1008.29.00 - - citādi 0,0 A 

1008.30.00 - miežabrāļi 10,0 B5 

1008.40.00 - fonio (Digitaria spp.) 5,0 B5 

1008.50.00 - kvinoja (Chenopodium quinoa) 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1285 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1008.60.00 - tritikāle 5,0 B5 

1008.90.00 - citi graudaugi 5,0 B5 

1101.00.10 - kviešu milti 15,0 B3 

1101.00.20 - labības maisījuma milti 15,0 B5 

1102.20.00 - kukurūzas milti 15,0 B5 

1102.90.10 - - rīsu milti 15,0 B7 

1102.90.20 - - rudzu milti 15,0 B7 

1102.90.90 - - citādi 15,0 B7 

1103.11.20 - - - cieto kviešu mannas putraimi 20,0 B7 

1103.11.90 - - - citādi 20,0 B7 

1103.13.00 - - kukurūzas 10,0 B7 

1103.19.10 - - - labības maisījuma 20,0 B7 

1103.19.20 - - - rīsu 20,0 B7 

1103.19.90 - - - citādi 20,0 B7 

1103.20.00 - granulas 20,0 B7 

1104.12.00 - - auzu 15,0 B7 

1104.19.10 - - - kukurūzas 5,0 B7 

1104.19.90 - - - citādi 5,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1286 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1104.22.00 - - auzu 15,0 B7 

1104.23.00 - - kukurūzas 5,0 B7 

1104.29.20 - - - miežu 15,0 B7 

1104.29.90 - - - citādi 5,0 B7 

1104.30.00 - graudaugu dīgļi, veseli, placināti, pārslās vai malti 15,0 B7 

1105.10.00 - milti, rupja maluma milti un pulveris 30,0 B10 

1105.20.00 - pārslas, granulas un zirnīši 30,0 B7 

1106.10.00 - pozīcijā 07.13 minēto kaltēto pākšu dārzeņu 30,0 B7 

1106.20.10 - - manioka 30,0 B7 

1106.20.21 - - - rupja maluma milti  30,0 B7 

1106.20.29 - - - citādi 30,0 B7 

1106.20.90 - - citādi 30,0 B7 

1106.30.00 - produktu, kas iekļauti 8. nodaļā 30,0 B7 

1107.10.00 - negrauzdēts 5,0 B5 

1107.20.00 - grauzdēts 5,0 B5 

1108.11.00 - - kviešu ciete 15,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1287 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1108.12.00 - - kukurūzas ciete 15,0 B7 

1108.13.00 - - kartupeļu ciete 20,0 B10 

1108.14.00 - - manioka ciete 20,0 B7 

1108.19.10 - - - sāgo 20,0 B7 

1108.19.90 - - - citādas 20,0 B7 

1108.20.00 - inulīns 20,0 B7 

1109.00.00 Kviešu lipeklis, arī kaltēts 10,0 B7 

1201.10.00 - sējai 0,0 A 

1201.90.00 - citādas 0,0 A 

1202.30.00 - sējai 0,0 A 

1202.41.00 - - nelobīti 10,0 B3 

1202.42.00 - - lobīti, arī šķelti 10,0 B3 

1203.00.00 Kopra 10,0 B3 

1204.00.00 Linsēklas, arī šķeltas 10,0 B3 

1205.10.00 - rapšu vai ripšu sēklas ar zemu erukskābes saturu 5,0 B3 

1205.90.00 - citādas  5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1288 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1206.00.00 Saulespuķu sēklas, arī šķeltas 10,0 B3 

1207.10.10 - - piemēroti sējai 5,0 B3 

1207.10.20 - - nepiemēroti sējai 5,0 B3 

1207.21.00 - - sējai 5,0 B3 

1207.29.00 - - citādi 5,0 B3 

1207.30.00 - rīcinauga sēklas 10,0 B3 

1207.40.10 - - ēdamas 5,0 B3 

1207.40.90 - - citādas 5,0 B3 

1207.50.00 - sinepju sēklas 5,0 B3 

1207.60.00 - saflora (Carthamus tinctorius) sēklas 10,0 B3 

1207.70.00 - meloņu sēklas 10,0 B3 

1207.91.00 - - magoņu sēklas 10,0 B10 

1207.99.40 - - - illipju sēklas 10,0 B3 

1207.99.90 - - - citādi 10,0 B3 

1208.10.00 - sojas pupu 8,0 B3 

1208.90.00 - citādi 25,0 B3 

1209.10.00 - cukurbiešu sēklas 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1289 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1209.21.00 - - lucernas sēklas 0,0 A 

1209.22.00 - - āboliņa (Trifolium spp.) sēklas 0,0 A 

1209.23.00 - - auzeņu sēklas 0,0 A 

1209.24.00 - - pļavas skareņu (Poa pratensis L.) sēklas 0,0 A 

1209.25.00 - - aireņu (Lolium multiflorum Lam., Lolium perenne L.) sēklas 0,0 A 

1209.29.10 - - - pļavas timotiņa sēklas 0,0 A 

1209.29.20 - - - citu biešu sēklas 0,0 A 

1209.29.90 - - - citādi 0,0 A 

1209.30.00 - galvenokārt ziedu iegūšanai audzējamo zālaugu sēklas 0,0 A 

1209.91.10 - - - sīpolu sēklas 0,0 A 

1209.91.90 - - - citādas 0,0 A 

1209.99.10 - - - kaučukkoka sēklas vai kenafas sēklas 0,0 A 

1209.99.90 - - - citādas 0,0 A 

1210.10.00 - apiņu rogas, kas nav smalcinātas, ne arī pulverī vai granulās 5,0 B3 

1210.20.00 - apiņu rogas, sasmalcinātas, pulverī vai granulās; lupulīns 5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1290 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1211.20.10 - - sagrieztas, sagrūstas vai saberztas pulverī 5,0 A 

1211.20.90 - - citādas 5,0 A 

1211.30.10 - - sagrieztas, sagrūstas vai saberztas pulverī 5,0 A 

1211.30.90 - - citādas 5,0 A 

1211.40.00 - magoņu stiebri  0,0 A 

1211.90.11 - - - Indijas kaņepes, sagrieztas, sagrūstas vai saberztas pulverī 10,0 A 

1211.90.12 - - - Indijas kaņepes citādās formās 0,0 A 

1211.90.13 - - - Rauwolfia serpentina saknes 5,0 A 

1211.90.14 - - - citādi, sagriezti, sagrūsti vai saberzti pulverī 10,0 A 

1211.90.19 - - - citādi 0,0 A 

1211.90.91 - - - piretras, sagrieztas, sagrūstas vai saberztas pulverī 10,0 A 

1211.90.92 - - - piretras citādās formās 0,0 A 

1211.90.94 - - - sandalkoks 10,0 A 

1211.90.95 - - - akvilāriju (gaharu) šķeldas 10,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1291 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1211.90.96 - - - lakricu saknes 5,0 A 

1211.90.97 - - - avokado koka (Persea Kurzii Kosterm) miza 0,0 A 

1211.90.98 - - - citādi, sagriezti, sagrūsti vai saberzti pulverī 0,0 A 

1211.90.99 - - - citādi 0,0 A 

1212.21.10 - - - Eucheuma spp. 10,0 B3 

1212.21.20 - - - Gracilaria lichenoides 10,0 B3 

1212.21.90 - - - citādas 10,0 B3 

1212.29.11 - - - - izmantojami farmācijā 10,0 B3 

1212.29.19 - - - - citādi 10,0 B3 

1212.29.20 - - - citādi, svaigi, atdzesēti vai žāvēti 10,0 B3 

1212.29.30 - - - citādi, saldēti 10,0 B3 

1212.91.00 - - cukurbietes 10,0 B3 

1212.92.00 - - ceratoniju pākstis (jāņmaizītes koka pākstis) 10,0 B3 

1212.93.10 - - - piemērotas stādīšanai 0,0 A 

1212.93.90 - - - citādas 10,0 B3 

1212.94.00 - - cigoriņu saknes 10,0 B3 

1212.99.00 - - citādi 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1292 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1213.00.00 Graudaugu salmi un sēnalas, arī smalcinātas, maltas, presētas vai granulās 10,0 B3 

1214.10.00 - lucernas rupja maluma milti un granulas 0,0 A 

1214.90.00 - citādi 0,0 A 

1301.20.00 - gumiarābiks 5,0 B3 

1301.90.10 - - benzoīns 5,0 B3 

1301.90.20 - - damarsveķi 5,0 B3 

1301.90.30 - - Indijas kaņepju sveķi 5,0 B3 

1301.90.40 - - šellaka 5,0 B3 

1301.90.90 - - citādi 5,0 B3 

1302.11.10 - - - Pulvis opii 5,0 B10 

1302.11.90 - - - citādi 5,0 B10 

1302.12.00 - - lakricas 5,0 B3 

1302.13.00 - - apiņu 5,0 B3 

1302.19.20 - - - Indijas kaņepju ekstrakti un tinktūras 5,0 B3 

1302.19.30 - - - citādi ārstnieciski ekstrakti 5,0 B3 

1302.19.40 - - - augu sulas un ekstrakti no piretrām vai tādu augu saknēm, kuri satur rotenonu  5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1293 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1302.19.50 - - - Japānas (jeb Ķīnas) laka (dabiska laka) 5,0 B3 

1302.19.90 - - - citādi 5,0 B3 

1302.20.00 - pektīni, pektināti un pektāti 5,0 B3 

1302.31.00 - - agars 5,0 B3 

1302.32.00 - - recinātāji un biezinātāji, arī pārveidoti, no ceratoniju pākstīm vai sēklām vai no guaras sēklām 5,0 B3 

1302.39.10 - - - karagināns 5,0 B3 

1302.39.90 - - - citādi 5,0 B3 

1401.10.00 - bambusi 5,0 A 

1401.20.11 - - - neapstrādātas  5,0 A 

1401.20.12 - - - mazgātas un sulfurētas  5,0 A 

1401.20.19 - - - citādas  5,0 A 

1401.20.21 - - - diametrā līdz 12 mm 5,0 A 

1401.20.29 - - - citādas 5,0 A 

1401.20.30 - - ar šķeltu mizu 5,0 A 

1401.20.90 - - citādas 5,0 A 

1401.90.00 - citādi 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1294 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1404.20.00 - kokvilnas īsšķiedras 5,0 A 

1404.90.20 - - ko lieto galvenokārt krāsošanai vai miecēšanai 5,0 A 

1404.90.30 - - kapoki 5,0 A 

1404.90.90 - - citādi 5,0 A 

1501.10.00 - kausēti cūku tauki 10,0 B5 

1501.20.00 - citādi cūku tauki 10,0 B5 

1501.90.00 - citādi 10,0 B10 

1502.10.10 - - ēdami 10,0 B10 

1502.10.90 - - citādi 10,0 B10 

1502.90.10 - - ēdami 10,0 B10 

1502.90.90 - - citādi 10,0 B10 

1503.00.10 - tauku stearīns vai oleostearīns 15,0 B10 

1503.00.90 - citādi 15,0 B10 

1504.10.20 - - cietās frakcijas 5,0 B7 

1504.10.90 - - citādas 5,0 B7 

1504.20.10 - - cietās frakcijas 5,0 B7 

1504.20.90 - - citādi 5,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1295 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1504.30.10 - - cietās frakcijas 5,0 B7 

1504.30.90 - - citādi 5,0 B7 

1505.00.10 - lanolīns 10,0 B7 

1505.00.90 - citādi 10,0 B7 

1506.00.00 Citādi dzīvnieku tauki un eļļas un to frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet ķīmiski nepārveidotas 5,0 B7 

1507.10.00 - neapstrādāta eļļa, attīrīta vai neattīrīta no līmvielām 5,0 B10 

1507.90.10 - - nerafinētas sojas pupu eļļas frakcijas 5,0 B10 

1507.90.90 - - citādas 15,0 B10 

1508.10.00 - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1508.90.10 - - nerafinētas zemesriekstu eļļas frakcijas 5,0 B10 

1508.90.90 - - citādas 25,0 B10 

1509.10.10 - - iepakojumā, ar tīro svaru līdz 30 kg 5,0 B3 

1509.10.90 - - citādas 5,0 B3 

1509.90.11 - - - iepakojumā, ar tīro svaru līdz 30 kg 5,0 B3 

1509.90.19 - - - citādas 5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1296 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1509.90.91 - - - iepakojumā, ar tīro svaru līdz 30 kg 20,0 B3 

1509.90.99 - - - citādas 20,0 B3 

1510.00.10 - neapstrādātas eļļas 5,0 B7 

1510.00.20 - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B7 

1510.00.90 - citādas 25,0 B10 

1511.10.00 - neapstrādāta eļļa 5,0 B7 

1511.90.11 - - - cietās frakcijas 5,0 B7 

1511.90.19 - - - citādas 5,0 B7 

1511.90.91 - - - cietās frakcijas 25,0 B10 

1511.90.92 - - - citādas, iepakojumā, ar tīro svaru līdz 20 kg 25,0 B10 

1511.90.99 - - - citādas 25,0 B10 

1512.11.00 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1512.19.10 - - - nerafinētas saulespuķu eļļas vai saflora eļļas frakcijas 5,0 B10 

1512.19.90 - - - citādas 15,0 B10 

1512.21.00 - - neapstrādāta eļļa, ar atdalītu vai neatdalītu gosipolu 5,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1297 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1512.29.10 - - - nerafinētas kokvilnas eļļas frakcijas 5,0 B7 

1512.29.90 - - - citādas 25,0 B10 

1513.11.00 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B7 

1513.19.10 - - - nerafinētas kokosriekstu eļļas frakcijas 5,0 B7 

1513.19.90 - - - citādas 25,0 B10 

1513.21.10 - - - palmu kodolu eļļa 5,0 B10 

1513.21.90 - - - citādas 5,0 B10 

1513.29.11 - - - - nerafinētas palmu kodolu eļļas cietās frakcijas 5,0 B10 

1513.29.12 - - - - nerafinētas babasū eļļas cietās frakcijas 5,0 B10 

1513.29.13 - - - - citādas, no nerafinētas palmu kodolu eļļas (palmu kodolu oleīns) 5,0 B10 

1513.29.14 - - - - citādas, no nerafinētas babasū eļļas 5,0 B10 

1513.29.91 - - - - palmu kodolu eļļas cietās frakcijas 25,0 B10 

1513.29.92 - - - - babasū eļļas cietās frakcijas 25,0 B10 

1513.29.94 - - - - palmu kodolu oleīns, rafinēts, balināts un dezodorēts 25,0 B10 

1513.29.95 - - - - palmu kodolu eļļa, rafinēta, balināta un dezodorēta 25,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1298 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1513.29.96 - - - - citādas, palmu kodolu eļļa 25,0 B10 

1513.29.97 - - - - citādas, no babasū eļļas 25,0 B10 

1514.11.00 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1514.19.10 - - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1514.19.90 - - - citādas 5,0 B10 

1514.91.10 - - - citāda rapšu vai ripšu eļļa 5,0 B10 

1514.91.90 - - - citādas 5,0 B10 

1514.99.10 - - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1514.99.91 - - - - citāda rapšu vai ripšu eļļa 20,0 B10 

1514.99.99 - - - - citādas 20,0 B10 

1515.11.00 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B7 

1515.19.00 - - citādi 10,0 B10 

1515.21.00 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B7 

1515.29.11 - - - - cietās frakcijas 5,0 B10 

1515.29.19 - - - - citādi 5,0 B10 

1515.29.91 - - - - cietās frakcijas 20,0 B10 

1515.29.99 - - - - citādi 20,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1299 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1515.30.10 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1515.30.90 - - citādas 10,0 B10 

1515.50.10 - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1515.50.20 - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1515.50.90 - - citādas 25,0 B10 

1515.90.11 - - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1515.90.12 - - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1515.90.19 - - - citādi 25,0 B10 

1515.90.21 - - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1515.90.22 - - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1515.90.29 - - - citādi 10,0 B10 

1515.90.31 - - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1515.90.32 - - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1515.90.39 - - - citādi 25,0 B10 

1515.90.91 - - - neapstrādāta eļļa 5,0 B10 

1515.90.92 - - - nerafinētas eļļas frakcijas 5,0 B10 

1515.90.99 - - - citādi 25,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1300 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1516.10.10 - - iepakojumā ar tīro svaru 10 kg vai lielāku 22,0 B10 

1516.10.90 - - citādi 22,0 B10 

1516.20.11 - - - sojas pupu 20,0 B10 

1516.20.12 - - - eļļas palmu augļu, neapstrādāta 25,0 B10 

1516.20.13 - - - eļļas palmu augļu, izņemot neapstrādātu 25,0 B10 

1516.20.14 - - - kokosriekstu 25,0 B10 

1516.20.15 - - - palmu kodolu, neapstrādāta 25,0 B10 

1516.20.16 - - - palmu kodolu, rafinēta, balināta un dezodorēta 25,0 B10 

1516.20.17 - - - zemesriekstu 25,0 B10 

1516.20.18 - - - linsēklu 25,0 B10 

1516.20.19 - - - citādas 25,0 B10 

1516.20.21 - - - zemesriekstu, sojas pupu, eļļas palmu augļu, palmu kodolu vai kokosriekstu 25,0 B10 

1516.20.22 - - - linsēklu 25,0 B10 

1516.20.23 - - - olīvu 25,0 B10 

1516.20.29 - - - citādi 25,0 B10 

1516.20.51 - - - nerafinēti 25,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1301 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1516.20.52 - - - rafinēti, balināti un dezodorēti 25,0 B10 

1516.20.59 - - - citādi 25,0 B10 

1516.20.92 - - - linsēklu 25,0 B10 

1516.20.93 - - - olīvu 25,0 B10 

1516.20.94 - - - sojas pupu 25,0 B10 

1516.20.95 - - - hidrogenēta rīcineļļa (opālvasks) 25,0 B10 

1516.20.96 - - - tikai palmu kodolu stearīns, rafinēts, balināts un dezodorēts 25,0 B10 

1516.20.97 - - - palmu kodolu stearīns vai oleīns, hidrogenēts un rafinēts, balināts un dezodorēts 25,0 B10 

1516.20.98 - - - citādi, no zemesriekstiem palmu eļļas vai kokosriekstiem 25,0 B10 

1516.20.99 - - - citādi 25,0 B10 

1517.10.00 - margarīns, izņemot šķidro margarīnu 20,0 B10 

1517.90.10 - - gī imitācija 30,0 B10 

1517.90.20 - - šķidrais margarīns 25,0 B10 

1517.90.30 - - ko izmanto veidņu eļļām 30,0 B10 

1517.90.43 - - - konditorejas 20,0 B10 

1517.90.44 - - - kausētu cūku tauku imitācija 25,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1302 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1517.90.50 - - - cieti maisījumi vai pārstrādes produkti 30,0 B10 

1517.90.61 - - - - kuros pārsvarā ir zemesriekstu eļļa 30,0 B10 

1517.90.62 - - - - kuros pārsvarā ir neapstrādāta palmu eļļa 30,0 B10 

1517.90.63 - - - - kuros pārsvarā ir citāda palmu eļļa, iepakojumā ar tīro svaru, mazāku par 20 kg 30,0 B10 

1517.90.64 - - - - kuros pārsvarā ir citāda palmu eļļa, iepakojumā ar tīro svaru 20 kg vai lielāku 30,0 B10 

1517.90.65 - - - - kuros pārsvarā ir palmu kodolu eļļa 30,0 B10 

1517.90.66 - - - - kuros pārsvarā ir palmu kodolu oleīns 30,0 B10 

1517.90.67 - - - - kuros pārsvarā ir sojas pupu eļļa 30,0 B10 

1517.90.68 - - - - kuros pārsvarā ir illipju sēklu eļļa 30,0 B10 

1517.90.69 - - - - citādi 30,0 B10 

1517.90.90 - - citādi 30,0 B10 

1518.00.12 - - dzīvnieku tauki un eļļas 5,0 B10 

1518.00.14 - - zemesriekstu, sojas pupu, palmu vai kokosriekstu eļļa 5,0 B10 

1518.00.15 - - linsēklu eļļa un tās frakcijas 5,0 B10 

1518.00.16 - - olīveļļa un tās frakcijas 5,0 B10 

1518.00.19 - - citādi 5,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1303 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1518.00.20 - dzīvnieku tauku un eļļu vai dažādu tauku un eļļu frakciju nepārtikas maisījumi vai izstrādājumi 5,0 B10 

1518.00.31 - - eļļas palmu augļu vai palmu kodolu 5,0 B10 

1518.00.33 - - linsēklu 5,0 B10 

1518.00.34 - - olīvu 5,0 B7 

1518.00.35 - - zemesriekstu 5,0 B10 

1518.00.36 - - sojas pupu vai kokosriekstu 5,0 B10 

1518.00.37 - - kokvilnas sēklu 5,0 B10 

1518.00.39 - - citādi 5,0 B10 

1518.00.60 - dzīvnieku tauku un eļļu vai to frakciju un augu tauku vai eļļu vai to frakciju nepārtikas maisījumi vai 

izstrādājumi 

5,0 B7 

1520.00.10 - neattīrīts glicerīns 3,0 B3 

1520.00.90 - citādi  3,0 B3 

1521.10.00 - augu vaski 3,0 B3 

1521.90.10 - - bišu vasks un citu kukaiņu vaski 3,0 B3 

1521.90.20 - - spermacets 3,0 B3 

1522.00.10 - degra 3,0 B3 

1522.00.90 - citādas 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1304 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1601.00.10 - hermētiskā tarā 22,0 B10 

1601.00.90 - citādi  22,0 B10 

1602.10.10 - - kas satur cūkgaļu, hermētiskā tarā  30,0 B9 

1602.10.90 - - citādi 30,0 B10 

1602.20.00 - no jebkuru dzīvnieku aknām 30,0 B10 

1602.31.10 - - - hermētiskā tarā 22,0 B10 

1602.31.91 - - - - mehāniski atkaulota vai atdalīta gaļa 22,0 B10 

1602.31.99 - - - - citādi 22,0 B10 

1602.32.10 - - - vistas karijs hermētiskā tarā 40,0 B10 

1602.32.90 - - - citādi 22,0 B10 

1602.39.00 - - citādi 22,0 B10 

1602.41.10 - - - hermētiskā tarā 22,0 B9 

1602.41.90 - - - citādi 22,0 B9 

1602.42.10 - - - hermētiskā tarā 22,0 B9 

1602.42.90 - - - citādi 22,0 B9 

1602.49.11 - - - - hermētiskā tarā 22,0 B9 

1602.49.19 - - - - citādi 22,0 B9 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1305 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1602.49.91 - - - - hermētiskā tarā 22,0 B9 

1602.49.99 - - - - citādi 22,0 B9 

1602.50.00 - liellopu 35,0 B10 

1602.90.10 - - aitas karijs hermētiskā tarā 35,0 B7 

1602.90.90 - - citādi 35,0 B7 

1603.00.10 - vistas, ar garšaugiem 30,0 B10 

1603.00.20 - vistas, bez garšaugiem 30,0 B10 

1603.00.30 - citādi, ar garšaugiem 30,0 B10 

1603.00.90 - citādi 30,0 B10 

1604.11.10 - - - hermētiskā tarā 30,0 B7 

1604.11.90 - - - citāds 30,0 B7 

1604.12.10 - - - hermētiskā tarā 32,0 B7 

1604.12.90 - - - citādas 32,0 B7 

1604.13.11 - - - - hermētiskā tarā 30,0 B7 

1604.13.19 - - - - citādas 30,0 B7 

1604.13.91 - - - - hermētiskā tarā 30,0 B7 

1604.13.99 - - - - citādas 30,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1306 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1604.14.11 - - - - tunzivis 30,0 B7 

1604.14.19 - - - - citādas 30,0 B7 

1604.14.90 - - - citādas 30,0 B7 

1604.15.10 - - - hermētiskā tarā 30,0 B7 

1604.15.90 - - - citādas 30,0 B7 

1604.16.10 - - - hermētiskā tarā 35,0 B7 

1604.16.90 - - - citādas 35,0 B7 

1604.17.10 - - - hermētiskā tarā 30,0 B7 

1604.17.90 - - - citādas 30,0 B7 

1604.19.20 - - - stavridas, hermētiskā tarā 30,0 B7 

1604.19.30 - - - citādas, hermētiskā tarā  30,0 B7 

1604.19.90 - - - citādas 30,0 B7 

1604.20.11 - - - hermētiskā tarā 20,0 B5 

1604.20.19 - - - citādas 20,0 B5 

1604.20.21 - - - hermētiskā tarā 30,0 B5 

1604.20.29 - - - citādas 30,0 B7 

1604.20.91 - - - hermētiskā tarā 30,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1307 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1604.20.93 - - - saldētas maltas zivis, vārītas vai tvaicētas 30,0 B7 

1604.20.99 - - - citādas 30,0 B7 

1604.31.00 - - kaviārs 35,0 B7 

1604.32.00 - - kaviāra aizstājēji 35,0 B7 

1605.10.10 - - hermētiskā tarā 35,0 B7 

1605.10.90 - - citādi 35,0 B7 

1605.21.10 - - - garneļu pasta 30,0 B7 

1605.21.90 - - - citādas 30,0 B7 

1605.29.10 - - - garneļu pasta 30,0 B7 

1605.29.90 - - - citādi 30,0 B7 

1605.30.00 - omāru 35,0 B7 

1605.40.00 - citu vēžveidīgo 35,0 B7 

1605.51.00 - - austeru 25,0 B7 

1605.52.00 - - ķemmīšgliemeņu, arī karalisko vēdekļgliemeņu 25,0 B7 

1605.53.00 - - mīdiju 25,0 B7 

1605.54.00 - - sēpiju un kalmāru 25,0 B7 

1605.55.00 - - astoņkāju 25,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1308 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1605.56.00 - - gliemeņu, sirsniņgliemeņu un arkshells gliemeņu 25,0 B7 

1605.57.00 - - jūrasausu 25,0 B7 

1605.58.00 - - gliemežu, izņemot jūras gliemežu 25,0 B7 

1605.59.00 - - citādi 25,0 B7 

1605.61.00 - - jūrasgurķu 25,0 B7 

1605.62.00 - - jūrasežu 25,0 B7 

1605.63.00 - - medūzu 25,0 B7 

1605.69.00 - - citādi 25,0 B7 

1701.12.00 - - biešu cukurs 15,0 B10-in quota 

1701.13.00 - - niedru cukurs, kas norādīts šīs nodaļas 2. piezīmē par apakšpozīcijām 15,0 B10-in quota 

1701.14.00 - - citāds niedru cukurs 15,0 B10-in quota 

1701.91.00 - - ar aromatizētāju vai krāsvielu piedevām 15,0 B10-in quota 

1701.99.11 - - - - baltais 15,0 B10-in quota 

1701.99.19 - - - - citāds 15,0 B10-in quota 

1701.99.90 - - - citāds 15,0 B10-in quota 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1309 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1702.11.00 - - kas satur 99 % no svara vai vairāk laktozi, kas izteikta kā bezūdens laktoze, aprēķinot sausnā 0,0 A 

1702.19.00 - - citādi 0,0 A 

1702.20.00 - kļavu cukurs un kļavu sīrups 3,0 B10 

1702.30.10 - - glikoze 10,0 B10 

1702.30.20 - - glikozes sīrups 10,0 B10 

1702.40.00 - glikoze un glikozes sīrups, kas sausā veidā satur vismaz 20 % no svara, bet mazāk par 50 % no svara 

fruktozi, neskaitot invertcukuru 

10,0 B10 

1702.50.00 - ķīmiski tīra fruktoze 3,0 B10 

1702.60.10 - - fruktoze 3,0 B10 

1702.60.20 - - fruktozes sīrups 3,0 B10 

1702.90.11 - - - ķīmiski tīra maltoze 5,0 B10 

1702.90.19 - - - citādi 5,0 B10 

1702.90.20 - - mākslīgais medus, arī maisījumā ar dabisko medu 10,0 B10 

1702.90.30 - - aromatizēts vai iekrāsots cukurs (izņemot maltozi) 5,0 B10 

1702.90.40 - - grauzdētais cukurs 5,0 B10 

1702.90.91 - - - sīrupi 5,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1310 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1702.90.99 - - - citādi 5,0 B10 

1703.10.10 - - ar aromatizētāju vai krāsvielu piedevām 10,0 B10 

1703.10.90 - - citādi 10,0 B10 

1703.90.10 - - ar aromatizētāju vai krāsvielu piedevām 10,0 B10 

1703.90.90 - - citādi 10,0 B10 

1704.10.00 - košļājamā gumija ar cukura pārklājumu vai bez tā 25,0 B7 

1704.90.10 - - ārstnieciskas pastilas un dražejas 20,0 B7 

1704.90.20 - - baltā šokolāde 20,0 B7 

1704.90.91 - - - mīksti, kas satur želatīnu 15,0 B7 

1704.90.99 - - - citādi 15,0 B7 

1801.00.00 Kakao pupiņas, veselas vai šķeltas, negrauzdētas vai grauzdētas 10,0 B7 

1802.00.00 Kakao pupiņu čaumalas, apvalki, miziņas un citi kakao atlikumi 10,0 B7 

1803.10.00 - neattaukota 10,0 B7 

1803.20.00 - pilnīgi vai daļēji attaukota 10,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1311 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1804.00.00 Kakao sviests, tauki un eļļa 10,0 B7 

1805.00.00 Kakao pulveris bez cukura vai cita saldinātāja piedevas 20,0 B7 

1806.10.00 - kakao pulveris ar cukura vai citu saldinātāju piedevu 20,0 B7 

1806.20.10 - - šokolādes konditorejas izstrādājumi briketēs, plātnītēs vai tāfelītēs 20,0 B7 

1806.20.90 - - citādi 18,0 B7 

1806.31.10 - - - šokolādes konditorejas izstrādājumi 12,0 B5 

1806.31.90 - - - citādi 30,0 B7 

1806.32.10 - - - šokolādes konditorejas izstrādājumi 20,0 B5 

1806.32.90 - - - citādi 30,0 B7 

1806.90.10 - - šokolādes konditorejas izstrādājumi gabaliņos vai pastilās 12,0 B5 

1806.90.30 - - pārtikas izstrādājumi no miltiem, rupja maluma miltiem, cietes vai iesala ekstrakta, kas satur mazāk 

par 50 % no svara kakao 

25,0 B7 

1806.90.40 - - pārtikas izstrādājumi no pozīcijas 04.01 līdz 04.04 precēm, kas satur 5 % vai vairāk, bet mazāk par 

10 % no svara kakao, īpaši sagatavoti zīdaiņiem, nesafasēti mazumtirdzniecībai 

25,0 B7 

1806.90.90 - - citādi 20,0 B5 

1901.10.10 - - iesala ekstrakts 10,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1312 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1901.10.20 - - no pozīciju 04.01 līdz 04.04 precēm  10,0 B5 

1901.10.30 - - no sojas pupu pulvera 20,0 B7 

1901.10.91 - - - ārstnieciska pārtika 10,0 B7 

1901.10.99 - - - citādi 10,0 B7 

1901.20.10 - - no miltiem, putraimiem, rupja maluma miltiem, cietes vai iesala ekstrakta, nesatur kakao 15,0 B7 

1901.20.20 - - no miltiem, putraimiem, rupja maluma miltiem, cietes vai iesala ekstrakta, satur kakao 15,0 B7 

1901.20.30 - - citādi, kas nesatur kakao 15,0 B7 

1901.20.40 - - citādi, kas satur kakao 15,0 B7 

1901.90.11 - - - ārstnieciska pārtika 10,0 B7 

1901.90.19 - - - citādi 10,0 B7 

1901.90.20 - - iesala ekstrakts 10,0 B7 

1901.90.31 - - - pildītais piens 10,0 B5 

1901.90.32 - - - citādi, kas satur kakao pulveri  10,0 B5 

1901.90.39 - - - citādi 10,0 B5 

1901.90.41 - - - pulverveidā 20,0 B7 

1901.90.49 - - - citādās formās 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1313 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1901.90.91 - - - ārstnieciska pārtika 10,0 B5 

1901.90.99 - - - citādi 15,0 B7 

1902.11.00 - - ar olu piedevu 38,0 B7 

1902.19.20 - - - rīsu nūdeles (bee hoon) 38,0 B7 

1902.19.30 - - - caurspīdīgās nūdeles 20,0 B7 

1902.19.40 - - - nūdeles 20,0 B7 

1902.19.90 - - - citādi 20,0 B7 

1902.20.10 - - pildīti ar gaļu vai gaļas subproduktiem 38,0 B7 

1902.20.30 - - pildīti ar zivīm, vēžveidīgajiem vai mīkstmiešiem 38,0 B7 

1902.20.90 - - citādi 38,0 B7 

1902.30.20 - - ātri pagatavojamās nūdeles 35,0 B7 

1902.30.30 - - caurspīdīgās nūdeles 35,0 B7 

1902.30.40 - - citas ātri pagatavojamās nūdeles 30,0 B7 

1902.30.90 - - citādi 35,0 B7 

1902.40.00 - kuskuss 38,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1314 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1903.00.00 Tapioka un tās aizstājēji, kas pagatavoti no cietes pārslu, graudu, putraimu, atsiju vai tamlīdzīgā veidā 40,0 B7 

1904.10.10 - - kas satur kakao 15,0 B7 

1904.10.90 - - citādi 15,0 B7 

1904.20.10 - - gatavi pārtikas produkti, kas iegūti no neapgrauzdētām graudu pārslām 35,0 B7 

1904.20.90 - - citādi 35,0 B7 

1904.30.00 - bulguri  35,0 B7 

1904.90.10 - - rīsu izstrādājumi, ieskaitot apvārītus rīsus 35,0 B7 

1904.90.90 - - citādi 20,0 B7 

1905.10.00 - sausmaizītes 40,0 B5 

1905.20.00 - piparkūkas un tamlīdzīgi izstrādājumi 40,0 B5 

1905.31.10 - - - kas nesatur kakao 15,0 B5 

1905.31.20 - - - kas satur kakao 15,0 B5 

1905.32.00 - - vafeles 35,0 B5 

1905.40.10 - - bez cukura, medus, olu, tauku, siera vai augļu piedevas 40,0 B5 

1905.40.90 - - citādi 40,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1315 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

1905.90.10 - - nesaldināti zobu šķilšanās cepumi 20,0 B5 

1905.90.20 - - citi nesaldināti cepumi 20,0 B5 

1905.90.30 - - kūkas 30,0 B5 

1905.90.40 - - mīklas izstrādājumi 30,0 B5 

1905.90.50 - - maizes izstrādājumi bez miltiem 30,0 B5 

1905.90.60 - - oblātas un tamlīdzīgi izstrādājumi farmācijai 10,0 B5 

1905.90.70 - - dievmaizītes, zīmogvafeles, rīspapīrs un tamlīdzīgi izstrādājumi 30,0 B5 

1905.90.80 - - citādi kraukšķīgi vircoti pārtikas produkti 20,0 B5 

1905.90.90 - - citādi 20,0 B5 

2001.10.00 - gurķi un kornišoni (pipargurķīši) 40,0 B7 

2001.90.10 - - sīpoli 35,0 B7 

2001.90.90 - - citādi 35,0 B7 

2002.10.10 - - pagatavoti citādi nekā tvaicējot vai vārot ūdenī 30,0 B7 

2002.10.90 - - citādi 30,0 B7 

2002.90.10 - - tomātu pasta 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1316 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2002.90.20 - - tomātu pulveris 20,0 B5 

2002.90.90 - - citādi 20,0 B5 

2003.10.00 - atmatenes  40,0 B7 

2003.90.10 - - trifeles 40,0 B7 

2003.90.90 - - citādas 40,0 B7 

2004.10.00 - kartupeļi 15,0 B5 

2004.90.10 - - zīdaiņiem 40,0 B7 

2004.90.90 - - citādi 40,0 B7 

2005.10.10 - - hermētiskā tarā 40,0 B7 

2005.10.90 - - citādi 40,0 B7 

2005.20.11 - - - hermētiskā tarā 18,0 B7 

2005.20.19 - - - citādi 18,0 B7 

2005.20.91 - - - hermētiskā tarā 35,0 B7 

2005.20.99 - - - citādi 35,0 B7 

2005.40.00 - zirņi (Pisum sativum) 35,0 B7 

2005.51.00 - - lobītas pupiņas 35,0 B7 

2005.59.10 - - - hermētiskā tarā 35,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1317 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2005.59.90 - - - citādas 35,0 B7 

2005.60.00 - sparģeļi 30,0 B7 

2005.70.00 - olīvas 25,0 B5 

2005.80.00 - cukurkukurūza (Zea mays var. saccharata) 40,0 B7 

2005.91.00 - - bambusa dzinumi 32,0 B7 

2005.99.10 - - - hermētiskā tarā 32,0 B5 

2005.99.90 - - - citādi 32,0 B5 

2006.00.00 Dārzeņi, augļi, rieksti, augļu mizas un citādas augu daļas, konservētas cukurā (žāvētas, iecukurotas vai 

glazētas) 

35,0 B7 

2007.10.00 - homogenizēti produkti 35,0 B5 

2007.91.00 - - citrusaugļi 35,0 B7 

2007.99.10 - - - augļu pastas, izņemot mango, ananasu un zemeņu pastu 40,0 B7 

2007.99.90 - - - citādi 40,0 B5 

2008.11.10 - - - grauzdēti 30,0 B7 

2008.11.20 - - - zemesriekstu sviests 18,0 B7 

2008.11.90 - - - citādi 20,0 B7 

2008.19.10 - - - Indijas rieksti 35,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1318 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2008.19.90 - - - citādi 18,0 B7 

2008.20.00 - ananasi 40,0 B7 

2008.30.10 - - ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 40,0 B7 

2008.30.90 - - citādi 40,0 B7 

2008.40.10 - - ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 35,0 B7 

2008.40.90 - - citādi 35,0 B7 

2008.50.10 - - ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 40,0 B7 

2008.50.90 - - citādas 40,0 B7 

2008.60.10 - - ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 40,0 B7 

2008.60.90 - - citādi 40,0 B7 

2008.70.10 - - ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 35,0 B7 

2008.70.90 - - citādi 35,0 B7 

2008.80.10 - - ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 35,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1319 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2008.80.90 - - citādas 35,0 B7 

2008.91.00 - - palmu galotņu pumpuri 40,0 B7 

2008.93.00 - - dzērvenes (Vaccinium macrocarpon, Vaccinium oxycoccos, Vaccinium vitis-idaea) 30,0 B7 

2008.97.10 - - - no stublājiem, saknēm un citam ēdamām augu daļām, izņemot augļus un riekstus 30,0 B7 

2008.97.20 - - - citādi, ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 30,0 B7 

2008.97.90 - - - citādi 30,0 B7 

2008.99.10 - - - ličī 40,0 B7 

2008.99.20 - - - longani 40,0 B7 

2008.99.30 - - - no stublājiem, saknēm un citam ēdamām augu daļām, izņemot augļus un riekstus 40,0 B7 

2008.99.40 - - - citādi, ar cukura vai citu saldinātāju vai spirta piedevu 30,0 B7 

2008.99.90 - - - citādi 30,0 B7 

2009.11.00 - - saldēta 20,0 B5 

2009.12.00 - - nesaldēta, kuras Briksa vērtība nepārsniedz 20 30,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1320 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2009.19.00 - - citāda 30,0 B5 

2009.21.00 - - kuru Briksa vērtība nepārsniedz 20 35,0 B7 

2009.29.00 - - citāda 35,0 B7 

2009.31.00 - - kuras Briksa vērtība nepārsniedz 20 35,0 B7 

2009.39.00 - - citāda 35,0 B7 

2009.41.00 - - kuras Briksa vērtība nepārsniedz 20 35,0 B7 

2009.49.00 - - citāda 35,0 B7 

2009.50.00 - tomātu sula 35,0 B5 

2009.61.00 - - kuras Briksa vērtība nepārsniedz 30 35,0 B7 

2009.69.00 - - citāda 30,0 B5 

2009.71.00 - - kuras Briksa vērtība nepārsniedz 20 30,0 B7 

2009.79.00 - - citāda 25,0 B7 

2009.81.10 - - - zīdaiņiem 25,0 B7 

2009.81.90 - - - citāda 25,0 B7 

2009.89.10 - - - upeņu sula 25,0 B7 

2009.89.91 - - - - zīdaiņiem 25,0 B5 

2009.89.99 - - - - citādas 25,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1321 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2009.90.10 - - zīdaiņiem 25,0 B5 

2009.90.90 - - citādas 25,0 B5 

2101.11.10 - - - šķīstošā kafija 40,0 B10 

2101.11.90 - - - citādi 40,0 B10 

2101.12.10 - - - maisījumi pastas veidā uz maltas grauzdētas kafijas bāzes, kuri satur augu taukus 40,0 B10 

2101.12.90 - - - citādi 40,0 B10 

2101.20.10 - - tējas izstrādājumi, kas sastāv no tējas, sausā piena un cukura maisījuma 40,0 B7 

2101.20.90 - - citādi 40,0 B7 

2101.30.00 - grauzdēti cigoriņi un citi grauzdēti kafijas aizstājēji un to ekstrakti, esences un koncentrāti 40,0 B7 

2102.10.00 - aktīvie raugi 10,0 B7 

2102.20.00 - neaktīvi raugi; citi nedzīvi vienšūnu mikroorganismi 5,0 B7 

2102.30.00 - gatavi cepamie pulveri 5,0 B7 

2103.10.00 - sojas mērce 32,0 B7 

2103.20.00 - tomātu kečups un citādas tomātu mērces 35,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1322 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2103.30.00 - sinepju pulveris un gatavas sinepes 35,0 B7 

2103.90.10 - - čilli mērce 30,0 B7 

2103.90.30 - - zivju mērce 32,0 B7 

2103.90.40 - - citādi garšvielu maisījumi un pikanto garšvielu maisījumi, ieskaitot belachan (blachan) 30,0 B7 

2103.90.90 - - citādi 20,0 B7 

2104.10.11 - - - zīdaiņiem  40,0 B7 

2104.10.19 - - - citādi  40,0 B7 

2104.10.91 - - - zīdaiņiem  40,0 B7 

2104.10.99 - - - citādi  40,0 B7 

2104.20.11 - - - zīdaiņiem  40,0 B7 

2104.20.19 - - - citādi  40,0 B7 

2104.20.91 - - - zīdaiņiem  40,0 B7 

2104.20.99 - - - citādi  40,0 B7 

2105.00.00 Saldējums, ar vai bez kakao 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1323 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2106.10.00 - proteīna koncentrāti un strukturētas olbaltumvielas 5,0 B5 

2106.90.10 - - žāvēts tofu un tofu stienīši 25,0 B7 

2106.90.20 - - aromatizēti vai iekrāsoti sīrupi 20,0 B7 

2106.90.30 - - kafijas baltinātājs 20,0 B7 

2106.90.41 - - - pulverveidā 15,0 B7 

2106.90.49 - - - citāds 15,0 B7 

2106.90.51 - - - izstrādājumi, kas izmantojami par izejvielu kompozītu koncentrātu ražošanai 15,0 B7 

2106.90.52 - - - kompozīti koncentrāti, kas dzēriena pagatavošanai vienkārši atšķaidāmi ar ūdeni 15,0 B7 

2106.90.53 - - - izstrādājumi uz žeņšeņa bāzes 15,0 B7 

2106.90.59 - - - citādi 15,0 B7 

2106.90.61 - - - - kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanai, šķidrā veidā 20,0 B7 

2106.90.62 - - - - kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanai, citos veidos 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1324 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2106.90.64 - - - - kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanai, šķidrā veidā 20,0 B7 

2106.90.65 - - - - kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanai, citos veidos 20,0 B7 

2106.90.66 - - - citādi, kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanai, šķidrā veidā 15,0 B7 

2106.90.67 - - - citādi, kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanai, citos veidos 15,0 B7 

2106.90.69 - - - citādi 15,0 B7 

2106.90.70 - - pārtikas piedevas 15,0 B5 

2106.90.80 - - uzturu bagātinoši premiksi 15,0 B5 

2106.90.91 - - - citādi ķimikāliju maisījumi ar pārtikas produktiem vai citām uzturvielām, ko izmanto pārtikas 

preču ražošanā 

15,0 B5 

2106.90.92 - - - izstrādājumi uz žeņšeņa bāzes 15,0 B7 

2106.90.93 - - - pārtikas izstrādājumi zīdaiņiem ar laktāzes nepietiekamību 15,0 B7 

2106.90.94 - - - citi pārtikas izstrādājumi zīdaiņiem 15,0 B7 

2106.90.95 - - - Seri kaya 15,0 B7 

2106.90.96 - - - citāda ārstnieciska pārtika 10,0 B7 

2106.90.98 - - - citādi aromatizēti izstrādājumi 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1325 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2106.90.99 - - - citādi  15,0 B5 

2201.10.00 - minerālūdeņi un gāzētie ūdeņi 35,0 B7 

2201.90.10 - - ledus un sniegs 40,0 B7 

2201.90.90 - - citādi 40,0 B7 

2202.10.10 - - gāzēti minerālūdeņi vai aerēti ūdeņi, aromatizēti 35,0 B7 

2202.10.90 - - citādi 35,0 B7 

2202.90.10 - - aromatizēti ultrasterilizēta piena dzērieni 30,0 B7 

2202.90.20 - - sojas piena dzērieni 30,0 B7 

2202.90.30 - - citādi neaerēti dzērieni, gatavi tūlītējai lietošanai bez atšķaidīšanas 30,0 B7 

2202.90.90 - - citādi 20,0 B7 

2203.00.10 - stiprais porteris vai porteris 35,0 B10* 

2203.00.90 - citādi, ieskaitot gaišo alu 35,0 B10* 

2204.10.00 - dzirkstošais vīns 50,0 B7 

2204.21.11 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 50,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1326 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2204.21.13 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 % tilp. %, bet nepārsniedz 23 tilp. % 50,0 B7 

2204.21.14 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 23 tilp. % 50,0 B7 

2204.21.21 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 50,0 B7 

2204.21.22 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 tilp. % 50,0 B7 

2204.29.11 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 50,0 B7 

2204.29.13 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 % tilp. %, bet nepārsniedz 23 tilp. % 50,0 B7 

2204.29.14 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 23 tilp. % 50,0 B7 

2204.29.21 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 50,0 B7 

2204.29.22 - - - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 tilp. % 50,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1327 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2204.30.10 - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 55,0 B7 

2204.30.20 - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 tilp. % 55,0 B7 

2205.10.10 - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 55,0 B7 

2205.10.20 - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 tilp. % 55,0 B7 

2205.90.10 - - kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 15 tilp. % 55,0 B7 

2205.90.20 - - kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 15 tilp. % 55,0 B7 

2206.00.10 - ābolu sidrs vai bumbieru vīns 55,0 B7 

2206.00.20 - sakē 55,0 B7 

2206.00.30 - punšs 55,0 B7 

2206.00.40 - alus un limonādes maisījums  55,0 B7 

2206.00.91 - - rīsu vīns (ieskaitot ārstniecisko rīsu vīnu) 55,0 B7 

2206.00.99 - - citādi 55,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1328 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2207.10.00 - nedenaturēts etilspirts ar spirta tilpumkoncentrāciju 80 tilp. % vai vairāk 40,0 B10 

2207.20.11 - - - etilspirts, kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 99 tilp. % 20,0 B10 

2207.20.19 - - - citādi 20,0 B10 

2207.20.90 - - citādi 40,0 B10 

2208.20.50 - - brendijs  48,0 B7 

2208.20.90 - - citādi 48,0 B7 

2208.30.00 - viskiji 48,0 B7 

2208.40.00 - rums un citi alkoholiskie dzērieni, kas iegūti, destilējot raudzētus cukurniedru produktus 48,0 B7 

2208.50.00 - džins un kadiķu degvīns (Geneva) 48,0 B7 

2208.60.00 - degvīns 48,0 B7 

2208.70.00 - liķieri un uzlijas 48,0 B7 

2208.90.10 - - ārstnieciskais samsu, kura spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 40 tilp. % 48,0 B7 

2208.90.20 - - ārstnieciskais samsu, kura spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 40 tilp. % 48,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1329 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2208.90.30 - - citāds samsu, kura spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 40 tilp. % 48,0 B7 

2208.90.40 - - citāds samsu, kura spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 40 tilp. % 48,0 B7 

2208.90.50 - - araks vai ananasu degvīns, kura spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 40 tilp. % 48,0 B7 

2208.90.60 - - araks vai ananasu degvīns, kura spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 40 tilp. % 48,0 B7 

2208.90.70 - - rūgtie uzlējumi un tamlīdzīgi dzērieni, kuru spirta tilpumkoncentrācija nepārsniedz 57 tilp.% 48,0 B7 

2208.90.80 - - rūgtie uzlējumi un tamlīdzīgi dzērieni, kuru spirta tilpumkoncentrācija pārsniedz 57 tilp.% 48,0 B7 

2208.90.90 - - citādi 48,0 B7 

2209.00.00 Etiķis un etiķa aizstājēji, kas iegūti no etiķskābes 20,0 B7 

2301.10.00 - gaļas vai gaļas subproduktu milti un granulas; dradži (grības) 0,0 A 

2301.20.10 - - zivju, ar proteīnu saturu, kas ir mazāks par 60 % no svara 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1330 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2301.20.20 - - zivju, ar proteīnu saturu 60 % no svara vai lielāku 0,0 A 

2301.20.90 - - citādi 0,0 A 

2302.10.00 - kukurūzas 0,0 A 

2302.30.00 - kviešu 0,0 A 

2302.40.10 - - rīsu 0,0 A 

2302.40.90 - - citādi 0,0 A 

2302.50.00 - pākšaugu 0,0 A 

2303.10.10 - - manioka 0,0 A 

2303.10.90 - - citādi 0,0 A 

2303.20.00 - biešu mīkstums, cukurniedru rauši un citi cukura ražošanas atkritumi 0,0 A 

2303.30.00 - alus vai spirta rūpniecības šķiedenis un atkritumi 0,0 A 

2304.00.10 - attaukoti sojas milti, kas derīgi lietošanai pārtikā 0,0 A 

2304.00.90 - citādi 0,0 A 

2305.00.00 Eļļas rauši un citi cietie atlikumi, arī sasmalcināti vai granulēti, kas iegūti ekstrahējot zemesriekstu eļļu 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1331 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2306.10.00 - kokvilnas sēklas 0,0 A 

2306.20.00 - linsēklas 0,0 A 

2306.30.00 - saulespuķu sēklas 0,0 A 

2306.41.10 - - - no rapšu sēklām ar zemu erukskābes saturu 0,0 A 

2306.41.20 - - - no ripšu sēklām ar zemu erukskābes saturu 0,0 A 

2306.49.10 - - - no citādām rapšu sēklām 0,0 A 

2306.49.20 - - - no citādām ripšu sēklām 0,0 A 

2306.50.00 - kokosriekstu vai kopras 0,0 A 

2306.60.00 - palmu riekstu vai kodolu 0,0 A 

2306.90.10 - - kukurūzas dīgļu 0,0 A 

2306.90.90 - - citādi 0,0 A 

2307.00.00 Vīna nogulsnes; vīnakmens 0,0 A 

2308.00.00 Augu izcelsmes materiāli un augu atkritumi, atliekas un blakusprodukti, granulēti vai negranulēti, 

izmantojami dzīvnieku barībai, kas citur nav minēti un iekļauti 

0,0 A 

2309.10.10 - - kuros ir gaļa 7,0 B3 

2309.10.90 - - citādi 7,0 B3 

2309.90.11 - - - derīgi mājputniem 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1332 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2309.90.12 - - - derīgi cūkām 3,0 B3 

2309.90.13 - - - derīgi garnelēm 0,0 A 

2309.90.14 - - - derīgi primātiem 0,0 A 

2309.90.19 - - - citādi 0,0 A 

2309.90.20 - - premiksi, barības piedevas 0,0 A 

2309.90.30 - - citādi, kuros ir gaļa 0,0 A 

2309.90.90 - - citādi 0,0 A 

2401.10.10 - - Virdžīnijas tipa, dūmos kaltēta 30,0 B10-in quota 

2401.10.20 - - Virdžīnijas tipa, citāda nekā dūmos kaltēta 30,0 B10-in quota 

2401.10.40 - - Bērlija tipa 30,0 B10-in quota 

2401.10.50 - - citāda, dūmos kaltēta 30,0 B10-in quota 

2401.10.90 - - citāda 30,0 B10-in quota 

2401.20.10 - - Virdžīnijas tipa, dūmos kaltēta 30,0 B10-in quota 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1333 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2401.20.20 - - Virdžīnijas tipa, citāda nekā dūmos kaltēta 30,0 B10-in quota 

2401.20.30 - - austrumu tipa 30,0 B10-in quota 

2401.20.40 - - Bērlija tipa 30,0 B10-in quota 

2401.20.50 - - citāda, dūmos kaltēta 30,0 B10-in quota 

2401.20.90 - - citāda 30,0 B10-in quota 

2401.30.10 - - tabakas stumbri 15,0 B10-in quota 

2401.30.90 - - citādi 30,0 B10-in quota 

2402.10.00 - cigāri, Manilas cigāri un cigarilli, kas satur tabaku 100,0 B15 

2402.20.10 - - beedie 135,0 B15 

2402.20.20 - - krustnagliņu cigaretes 135,0 B15 

2402.20.90 - - citādas 135,0 B15 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1334 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2402.90.10 - - cigāri, Manilas cigāri un cigarilli no tabakas aizstājējiem 135,0 B15 

2402.90.20 - - cigaretes no tabakas aizstājējiem 135,0 B15 

2403.11.00 - - ūdenspīpes tabaka, kas minētas šīs nodaļas 1. piezīmē par apakšpozīcijām  30,0 B15 

2403.19.11 - - - - Ang Hoon 50,0 B15 

2403.19.19 - - - - citāda 30,0 B15 

2403.19.20 - - - citādi tabakas izstrādājumi cigarešu ražošanai  30,0 B15 

2403.19.90 - - - citādi 30,0 B15 

2403.91.10 - - - iepakota mazumtirdzniecībai 50,0 B15 

2403.91.90 - - - citāda 50,0 B15 

2403.99.10 - - - tabakas ekstrakti un esences 30,0 B15 

2403.99.30 - - - rūpnieciski tabakas aizstājēji 30,0 B15 

2403.99.40 - - - šņaucamā tabaka, sausa vai citāda 50,0 B15 

2403.99.50 - - - košļājamā un zelējamā tabaka  50,0 B15 

2403.99.90 - - - citāda 50,0 B15 

2501.00.10 - galda sāls 30,0 B10-in quota 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1335 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2501.00.20 - akmeņsāls 30,0 B10-in quota 

2501.00.50 - jūras ūdens 15,0 B10-in quota 

2501.00.90 - citāds 10,0 B10-in quota 

2502.00.00 Neapdedzināti dzelzs pirīti 0,0 A 

2503.00.00 Visu veidu sērs, izņemot sublimēto, nogulsnēto un koloidālo sēru 0,0 A 

2504.10.00 - pulvera vai granulu veidā 5,0 B3 

2504.90.00 - citāds 5,0 B3 

2505.10.00 - silīcijsmilts un kvarca smilts 0,0 A 

2505.90.00 - citādas 0,0 A 

2506.10.00 - kvarcs 5,0 B3 

2506.20.00 - kvarcīts 5,0 B3 

2507.00.00 Kaolīns un citādi kaolīnmāli, kalcinēti vai nekalcinēti 0,0 A 

2508.10.00 - bentonīts 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1336 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2508.30.00 - ugunsizturīgs māls 3,0 A 

2508.40.10 - - kāršamā zeme 3,0 A 

2508.40.90 - - citādi 3,0 A 

2508.50.00 - andaluzīts, kianīts un silimanīts 3,0 A 

2508.60.00 - mulīts 3,0 A 

2508.70.00 - šamots vai dinasa zemes 3,0 A 

2509.00.00 Krīts 0,0 A 

2510.10.10 - - apatīts 0,0 A 

2510.10.90 - - citādi 0,0 A 

2510.20.10 - - apatīts 0,0 A 

2510.20.90 - - citādi 0,0 A 

2511.10.00 - dabiskais bārija sulfāts (barīts) 3,0 A 

2511.20.00 - dabiskais bārija karbonāts (viterīts) 3,0 A 

2512.00.00 Infuzoriju silīcijzemes (piemēram, kalnu milti, trepelis, diatomīts) un analoģiskas silīcijzemes, 

nekarsētas vai karsētas, ar īpatnējo svaru 1 vai mazāku 

0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1337 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2513.10.00 - pumeks 3,0 A 

2513.20.00 - smirģelis, dabiskais korunds, dabiskais granāts un citādi dabiskie abrazīvie materiāli 3,0 A 

2514.00.00 Slāneklis, rupji apstrādāts vai neapstrādāts, sazāģēts vai nesazāģēts vai citādi sadalīts taisnstūrveida 

(ieskaitot kvadrātveida) blokos vai plātnēs 

0,0 A 

2515.11.00 - - neapstrādāts vai rupji apstrādāts 0,0 A 

2515.12.10 - - - bloki 0,0 A 

2515.12.20 - - - plātnes 0,0 A 

2515.20.00 - ekausīns un citi kaļķa ieži pieminekļiem vai būvniecībai; sīkgraudainais ģipsis  0,0 A 

2516.11.00 - - neapstrādāts vai rupji apstrādāts 0,0 A 

2516.12.10 - - - bloki 0,0 A 

2516.12.20 - - - plātnes 0,0 A 

2516.20.10 - - neapstrādāts vai rupji apstrādāts 0,0 A 

2516.20.20 - - tikai sazāģēts vai citādi sadalīts taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātveida) blokos vai plātnēs 0,0 A 

2516.90.00 - citādi akmeņi pieminekļiem vai būvniecībai 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1338 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2517.10.00 - oļi, grants, šķembas vai drupināti akmeņi, ko parasti izmanto betona masā ceļu šosēšanai vai dzelzceļu 

un tamlīdzīgam balastam, oļi un krams, termiski apstrādāts vai neapstrādāts 

0,0 A 

2517.20.00 - izdedžu vai tamlīdzīgu rūpniecības atkritumu šķembu segums, kas satur vai nesatur apakšpozīcijā 

2517.10 minētos materiālus 

0,0 A 

2517.30.00 - darvotas šķembas (makadams) 0,0 A 

2517.41.00 - - marmora 0,0 A 

2517.49.00 - - citādi 0,0 A 

2518.10.00 - nekarsēts un nededzināts dolomīts 0,0 A 

2518.20.00 - karsēts vai dedzināts dolomīts 0,0 A 

2518.30.00 - dolomīta blietējums 0,0 A 

2519.10.00 - dabiskais magnija karbonāts (magnezīts) 0,0 A 

2519.90.10 - - kausētais magnēzijs; pārdedzinātais (aglomerētais) magnēzijs 0,0 A 

2519.90.20 - - citādi 0,0 A 

2520.10.00 - ģipšakmens; anhidrīts 0,0 A 

2520.20.10 - - derīgs izmantošanai zobārstniecībā 0,0 A 

2520.20.90 - - citāds 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1339 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2521.00.00 Kaļķakmens kušņi; kaļķakmens un citādi kaļķa ieži, ko izmanto kaļķu vai cementa ražošanai 0,0 A 

2522.10.00 - neveldzētie kaļķi 5,0 B3 

2522.20.00 - veldzētie kaļķi 5,0 B3 

2522.30.00 - hidrauliskie kaļķi 5,0 B3 

2523.10.10 - - izmantojami baltā cementa ražošanā 25,0 B10 

2523.10.90 - - citādi 25,0 B10 

2523.21.00 - - baltais cements, mākslīgi iekrāsots vai nekrāsots 35,0 B10 

2523.29.10 - - - krāsots cements 35,0 B10 

2523.29.90 - - - citāds 35,0 B10 

2523.30.00 - aluminātcements 32,0 B10 

2523.90.00 - citādi hidrauliskā cementa veidi 32,0 B10 

2524.10.00 - krosidolīts 5,0 B3 

2524.90.00 - citāds 5,0 B3 

2525.10.00 - neapstrādāta vizla un plāksnītēs vai zvīņās sašķelta vizla 5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1340 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2525.20.00 - vizlas pulveris 5,0 B3 

2525.30.00 - vizlas atkritumi 3,0 A 

2526.10.00 - nedrupināts un nemalts 0,0 A 

2526.20.10 - - talka pulveris 0,0 A 

2526.20.90 - - citāds 0,0 A 

2528.00.00 Dabiskie borāti un to koncentrāti (karsēti vai nekarsēti), taču izņemot borātus, kas izdalīti no dabiskiem 

šķīdumiem; dabiskā borskābe, kas sausnā satur ne vairāk par 85 % H3BO3 

0,0 A 

2529.10.00 - laukšpats 5,0 B3 

2529.21.00 - - kas satur 97 % no svara vai mazāk kalcija fluorīdu 3,0 A 

2529.22.00 - - kas satur vairāk par 97 % no svara kalcija fluorīdu 3,0 A 

2529.30.00 - leicīts; nefelīns un nefelīna sienīts 3,0 A 

2530.10.00 - neputots vermikulīts, perlīts un hlorīti 3,0 A 

2530.20.10 - - kizerīts 3,0 A 

2530.20.20 - - epsomīts 3,0 A 

2530.90.10 - - cirkonijas silikāti, kas izmantojami par opalescentām vielām 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1341 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2530.90.90 - - citādi 3,0 A 

2601.11.00 - - neaglomerētie 0,0 A 

2601.12.00 - - aglomerētie 0,0 A 

2601.20.00 - apdedzinātie dzelzs pirīti 0,0 A 

2602.00.00 Mangāna rūdas un koncentrāti, ieskaitot dzelzi saturošas mangāna rūdas, un koncentrāti, kas sausnā 

satur 20 % no svara vai vairāk mangānu 

0,0 A 

2603.00.00 Vara rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2604.00.00 Niķeļa rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2605.00.00 Kobalta rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2606.00.00 Alumīnija rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2607.00.00 Svina rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2608.00.00 Cinka rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2609.00.00 Alvas rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2610.00.00 Hroma rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2611.00.00 Volframa rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2612.10.00 - urāna rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2612.20.00 - torija rūdas un koncentrāti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1342 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2613.10.00 - apdedzināti 0,0 A 

2613.90.00 - citādi 0,0 A 

2614.00.10 - ilmenīta rūdas un koncentrāti  0,0 A 

2614.00.90 - citādi 0,0 A 

2615.10.00 - cirkonija rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2615.90.00 - citādi 0,0 A 

2616.10.00 - sudraba rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2616.90.00 - citādi 0,0 A 

2617.10.00 - antimona rūdas un koncentrāti 0,0 A 

2617.90.00 - citādi 0,0 A 

2618.00.00 Dzelzs vai tērauda ražošanas procesā iegūstamie granulētie sārņi (sārņu smilts) 10,0 B3 

2619.00.00 Izdedži, sārņi (izņemot granulētos sārņus), plāva un citādi dzelzs vai tērauda ražošanas atkritumi 10,0 B3 

2620.11.00 - - tehnisko cinku 10,0 B3 

2620.19.00 - - citādi 10,0 B3 

2620.21.00 - - etilēta benzīna nosēdumi un etilēta antidetonācijas savienojuma nosēdumi 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1343 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2620.29.00 - - citādi 10,0 B3 

2620.30.00 - kas satur galvenokārt varu 10,0 B3 

2620.40.00 - kas satur galvenokārt alumīniju 10,0 B3 

2620.60.00 - kas satur arsēnu, dzīvsudrabu, talliju vai to maisījumus un ko izmanto arsēna vai minēto metālu 

ieguvei vai to ķīmisko savienojumu ražošanā 

10,0 B3 

2620.91.00 - - kas satur antimonu, beriliju, kadmiju, hromu vai to maisījumus 10,0 B3 

2620.99.10 - - - alvas izdedži un rafinēšanas atlikumi 10,0 B3 

2620.99.90 - - - citādi 10,0 B3 

2621.10.00 - pelni un atliekas, kas rodas, sadedzinot sadzīves atkritumus  10,0 B3 

2621.90.00 - citādi 10,0 B3 

2701.11.00 - - antracīts 0,0 A 

2701.12.10 - - - koksa ogles 0,0 A 

2701.12.90 - - - citādas 0,0 A 

2701.19.00 - - citādas akmeņogles 0,0 A 

2701.20.00 - briketes, olveida neaglomerētas akmeņogles un tamlīdzīgs cietais kurināmais, kas iegūts no 

akmeņoglēm 

0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1344 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2702.10.00 - neaglomerēts lignīts, pulverizēts vai nepulverizēts 0,0 A 

2702.20.00 - aglomerēts lignīts 0,0 A 

2703.00.10 - kūdra, arī ķīpās, bet neaglomerēta 0,0 A 

2703.00.20 - aglomerēta kūdra 0,0 A 

2704.00.10 - akmeņogļu kokss un puskokss 3,0 A 

2704.00.20 - lignīta vai kūdras kokss un puskokss 3,0 A 

2704.00.30 - retortogles 0,0 A 

2705.00.00 Akmeņogļu gāze, ūdens gāze, domnas gāze un tamlīdzīgas gāzes, izņemot naftas gāzes un citus 

gāzveida ogļūdeņražus 

0,0 A 

2706.00.00 Darva, destilēta no akmeņoglēm, lignīta vai kūdras, citādas minerāldarvas, atūdeņotas vai neatūdeņotas 

vai daļēji destilētas, ieskaitot reģenerētas darvas 

0,0 A 

2707.10.00 - benzols 0,0 A 

2707.20.00 - toluols 0,0 A 

2707.30.00 - ksilols 0,0 A 

2707.40.00 - naftalīns 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1345 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2707.50.00 - citādi aromātisko ogļūdeņražu maisījumi, no kuru tilpuma vismaz 65 % (ieskaitot zudumus) destilējas 

250 °C temperatūrā (metode ASTM D 86) 

0,0 A 

2707.91.00 - - kreozotu eļļas 0,0 A 

2707.99.10 - - - kvēpu sākviela 0,0 A 

2707.99.90 - - - citādi 0,0 A 

2708.10.00 - piķis 0,0 A 

2708.20.00 - piķa kokss 0,0 A 

2709.00.10 - neapstrādātas naftas eļļas 0,0 A 

2709.00.20 - kondensāti 0,0 A 

2709.00.90 - citādas 0,0 A 

2710.12.11 - - - - ar RON 97 un lielāku, ar svinu 20,0 B10** 

2710.12.12 - - - - ar RON 97 un lielāku, bez svina 20,0 B10** 

2710.12.13 - - - - ar RON 90 un lielāku, bet mazāku par RON 97, ar svinu 20,0 B10** 

2710.12.14 - - - - ar RON 90 un lielāku, bet mazāku par RON 97, bez svina 20,0 B10** 

2710.12.15 - - - - citādas, ar svinu 20,0 B10** 

2710.12.16 - - - - citādas, bez svina 20,0 B10** 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1346 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2710.12.20 - - - aviācijas benzīns, kas nav izmantojams par reaktīvo dzinēju degvielu 10,0 B10** 

2710.12.30 - - - tetrapropilēns 20,0 B10** 

2710.12.40 - - - lakbenzīns (vaitspirts) 20,0 B10** 

2710.12.50 - - - šķīdinātāji ar zemu aromātisko savienojumu saturu, kas pēc svara satur mazāk nekā 1 % 

aromātisko savienojumu 

20,0 B10** 

2710.12.60 - - - citādi šķīdinātāji spirti 20,0 B10** 

2710.12.70 - - - jēlbenzīns, riforminga produkti un citādi produkti, kas izmantojami iejaukšanai benzīnā 20,0 B10** 

2710.12.80 - - - citādi alfa-olefīni 20,0 B10** 

2710.12.90 - - - citādi 20,0 B10** 

2710.19.20 - - - jēlnaftas attīrīšanas atlikumi 5,0 B10 

2710.19.30 - - - kvēpu sākviela 5,0 B10 

2710.19.41 - - - - ziežeļļu sākviela 5,0 B10 

2710.19.42 - - - - ziežeļļas gaisa kuģu dzinējiem 5,0 B10 

2710.19.43 - - - - citādas ziežeļļas 5,0 B10 

2710.19.44 - - - - puscietās ziežvielas 5,0 B10 

2710.19.50 - - - bremžu šķidrums 3,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1347 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2710.19.60 - - - transformatora un bloķēšanas sistēmas eļļas 5,0 B10 

2710.19.71 - - - - automobiļu dīzeļdegviela 8,0 B10** 

2710.19.72 - - - - citas dīzeļdegvielas 8,0 B10** 

2710.19.79 - - - - degvieleļļas 10,0 B10** 

2710.19.81 - - - aviācijas reaktīvo dzinēju degviela ar uzliesmošanas temperatūru 23 C vai augstāku 10,0 B10** 

2710.19.82 - - - aviācijas reaktīvo dzinēju degviela ar uzliesmošanas temperatūru, kas ir zemāka par 23 C 10,0 B10** 

2710.19.83 - - - citāda petroleja 10,0 B10** 

2710.19.89 - - - citādas vidējās eļļas un produkti 15,0 B10 

2710.19.90 - - - citādi 7,0 B10 

2710.20.00 - naftas eļļas un no bitumenminerāliem iegūtas eļļas (izņemot neapstrādātas), un citur neminēti un 

neiekļauti naftas produkti, kas satur 70 % vai vairāk naftas eļļas vai no bitumenminerāliem iegūtas 

eļļas, ja šīs eļļas ir produktu pamata sastāvdaļas, un kas satur biodīzeli, izņemot eļļas atkritumus 

7,0 B10** 

2710.91.00 - - kas satur polihlordifenilus (PCB), polihlortrifenilus (PCT) vai polibromdifenilus (PBB) 40,0 B10** 

2710.99.00 - - citādi 40,0 B10** 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1348 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2711.11.00 - - dabasgāze 5,0 B7 

2711.12.00 - - propāns 5,0 B7 

2711.13.00 - - butāni 5,0 B7 

2711.14.10 - - - etilēns 5,0 B7 

2711.14.90 - - - citādi 5,0 B7 

2711.19.00 - - citādi 5,0 B7 

2711.21.10 - - - ko izmanto par degvielu 0,0 A 

2711.21.90 - - - citāda 0,0 A 

2711.29.00 - - citāda 0,0 A 

2712.10.00 - vazelīns 3,0 A 

2712.20.00 - parafīna vasks, kura eļļas saturs ir mazāks par 0,75 % no kopējās masas 3,0 A 

2712.90.10 - - parafīna vasks 3,0 A 

2712.90.90 - - citādi 3,0 A 

2713.11.00 - - nekalcinēts 0,0 A 

2713.12.00 - - kalcinēts 0,0 A 

2713.20.00 - naftas bitumens 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1349 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2713.90.00 - citādas naftas eļļu vai no bitumenminerāliem iegūtu eļļu atlikumi 0,0 A 

2714.10.00 - bitumena vai naftas slāneklis un darvas smilts 0,0 A 

2714.90.00 - citādi 0,0 A 

2715.00.00 Bitumena maisījumi uz dabiskā asfalta, dabiskā bituma, naftas bitumena, minerāldarvu vai 

minerāldarvu piķa bāzes (piemēram, bitumena mastikas, asfalta/bitumena lakas) 

0,0 A 

2716.00.00 Elektroenerģija 1,0 A 

2801.10.00 - hlors 3,0 A 

2801.20.00 - jods 0,0 A 

2801.30.00 - fluors; broms 0,0 A 

2802.00.00 Sērs, sublimēts vai izgulsnēts; koloidālais sērs 3,0 A 

2803.00.20 - acetilēna sodrēji  10,0 B5 

2803.00.40 - citādi kvēpi 0,0 A 

2803.00.90 - citādi 3,0 A 

2804.10.00 - ūdeņradis 0,0 A 

2804.21.00 - - argons 3,0 A 

2804.29.00 - - citādi 3,0 A 

2804.30.00 - slāpeklis 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1350 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2804.40.00 - skābeklis 3,0 A 

2804.50.00 - bors; telūrs 0,0 A 

2804.61.00 - - kas satur silīciju ne mazāk kā 99,99 % no kopējās masas 0,0 A 

2804.69.00 - - citāds 0,0 A 

2804.70.00 - fosfors 0,0 A 

2804.80.00 - arsēns 0,0 A 

2804.90.00 - selēns 0,0 A 

2805.11.00 - - nātrijs 0,0 A 

2805.12.00 - - kalcijs 0,0 A 

2805.19.00 - - citādi 0,0 A 

2805.30.00 - retzemju metāli, skandijs un itrijs, atsevišķi vai maisījumos vai sakausējumos 0,0 A 

2805.40.00 - dzīvsudrabs 0,0 A 

2806.10.00 - hlorūdeņradis (sālsskābe) 10,0 B5 

2806.20.00 - hlorsulfoskābe 3,0 A 

2807.00.00 Sērskābe; oleums 10,0 B5 

2808.00.00 Slāpekļskābe; sulfoslāpekļskābes 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1351 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2809.10.00 - fosfora (V) oksīds 0,0 A 

2809.20.31 - - - hipofosforskābe 5,0 B3 

2809.20.39 - - - citāda 5,0 B3 

2809.20.91 - - - hipofosforskābe 5,0 B3 

2809.20.99 - - - citāda 5,0 B3 

2810.00.00 Bora oksīdi; borskābes 0,0 A 

2811.11.00 - - fluorūdeņradis (fluorūdeņražskābe) 0,0 A 

2811.19.10 - - - arsēnskābe 0,0 A 

2811.19.90 - - - citādi 0,0 A 

2811.21.00 - - oglekļa dioksīds 0,0 A 

2811.22.10 - - - silīcija dioksīda pulveris 0,0 A 

2811.22.90 - - - citādi 0,0 A 

2811.29.10 - - - diarsēna pentaoksīds 0,0 A 

2811.29.20 - - - sēra dioksīds 0,0 A 

2811.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2812.10.00 - hlorīdi un hlora oksīdi 0,0 A 

2812.90.00 - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1352 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2813.10.00 - oglekļa disulfīds (sērogleklis) 0,0 A 

2813.90.00 - citādi 0,0 A 

2814.10.00 - bezūdens amonjaks 0,0 A 

2814.20.00 - amonjaka ūdens šķīdums 3,0 A 

2815.11.00 - - cietais 10,0 B5 

2815.12.00 - - ūdens šķīdumā (nātrija sārms jeb šķidrā soda) 20,0 B5 

2815.20.00 - kālija hidroksīds (kaustiskais potašs) 0,0 A 

2815.30.00 - nātrija vai kālija peroksīdi 0,0 A 

2816.10.00 - magnija hidroksīds un peroksīds 5,0 B3 

2816.40.00 - stroncija un bārija oksīdi, hidroksīdi un peroksīdi 5,0 B3 

2817.00.10 - cinka oksīds 0,0 A 

2817.00.20 - cinka peroksīds 0,0 A 

2818.10.00 - mākslīgais korunds, arī ar nenoteiktu ķīmisko sastāvu 0,0 A 

2818.20.00 - alumīnija oksīdi, kas nav mākslīgais korunds 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1353 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2818.30.00 - alumīnija hidroksīds 3,0 A 

2819.10.00 - hroma trioksīds 0,0 A 

2819.90.00 - citādi 0,0 A 

2820.10.00 - mangāna dioksīds 0,0 A 

2820.90.00 - citādi 0,0 A 

2821.10.00 - dzelzs oksīdi un hidroksīdi 0,0 A 

2821.20.00 - krāszemes 0,0 A 

2822.00.00 Kobalta oksīdi un hidroksīdi; tehniskie kobalta oksīdi 0,0 A 

2823.00.00 Titāna oksīdi 0,0 A 

2824.10.00 - svina monoksīds (glets, svina oksīds) 0,0 A 

2824.90.00 - citādi 0,0 A 

2825.10.00 - hidrazīns un hidroksilamīns un to neorganiskie sāļi 0,0 A 

2825.20.00 - litija oksīds un hidroksīds 0,0 A 

2825.30.00 - vanādija oksīdi un hidroksīdi 0,0 A 

2825.40.00 - niķeļa oksīdi un hidroksīdi 0,0 A 

2825.50.00 - vara oksīdi un hidroksīdi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1354 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2825.60.00 - germānija oksīdi un cirkonija dioksīds 0,0 A 

2825.70.00 - molibdēna oksīdi un hidroksīdi 0,0 A 

2825.80.00 - antimona oksīdi 0,0 A 

2825.90.00 - citādi 0,0 A 

2826.12.00 - - alumīnija 0,0 A 

2826.19.00 - - citādi 0,0 A 

2826.30.00 - nātrija heksafluoralumināts (sintētiskais kriolīts) 0,0 A 

2826.90.00 - citādi 0,0 A 

2827.10.00 - amonija hlorīds 0,0 A 

2827.20.10 - - komerciālas kvalitātes 15,0 B5 

2827.20.90 - - citādi 10,0 B5 

2827.31.00 - - magnija 0,0 A 

2827.32.00 - - alumīnija 3,0 A 

2827.35.00 - - niķeļa 0,0 A 

2827.39.10 - - - bārija vai kobalta 0,0 A 

2827.39.20 - - - dzelzs 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1355 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2827.39.90 - - - citādi 0,0 A 

2827.41.00 - - vara 0,0 A 

2827.49.00 - - citādi 0,0 A 

2827.51.00 - - nātrija vai kālija bromīdi 0,0 A 

2827.59.00 - - citādi 0,0 A 

2827.60.00 - jodīdi un oksijodīdi 0,0 A 

2828.10.00 - tehniskais kalcija hipohlorīts un citādi kalcija hipohlorīti 0,0 A 

2828.90.10 - - nātrija hipohlorīts  0,0 A 

2828.90.90 - - citādi 0,0 A 

2829.11.00 - - nātrija 0,0 A 

2829.19.00 - - citādi 0,0 A 

2829.90.10 - - nātrija perhlorāts 0,0 A 

2829.90.90 - - citādi 0,0 A 

2830.10.00 - nātrija sulfīdi 0,0 A 

2830.90.10 - - kadmija sulfīds vai cinka sulfīds 0,0 A 

2830.90.90 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1356 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2831.10.00 - nātrija 0,0 A 

2831.90.00 - citādi 0,0 A 

2832.10.00 - nātrija sulfīti 0,0 A 

2832.20.00 - citādi sulfīti 0,0 A 

2832.30.00 - tiosulfāti 0,0 A 

2833.11.00 - - nātrija sulfāts 5,0 B3 

2833.19.00 - - citādi 5,0 B3 

2833.21.00 - - magnija 5,0 B3 

2833.22.10 - - - komerciālas kvalitātes 5,0 B3 

2833.22.90 - - - citādi 5,0 B3 

2833.24.00 - - niķeļa 5,0 B3 

2833.25.00 - - vara 5,0 B3 

2833.27.00 - - bārija 5,0 B3 

2833.29.20 - - - tribāzisks svina sulfāts 5,0 B3 

2833.29.30 - - - hroma 5,0 B3 

2833.29.90 - - - citādi 5,0 B3 

2833.30.00 - alauni 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1357 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2833.40.00 - peroksisulfāti (persulfāti) 5,0 B3 

2834.10.00 - nitrīti 0,0 A 

2834.21.00 - - kālija 0,0 A 

2834.29.10 - - - bismuta 3,0 A 

2834.29.90 - - - citādi 3,0 A 

2835.10.00 - fosfināti (hipofosfīti) un fosfonāti (fosfīti) 0,0 A 

2835.22.00 - - mononātrija vai dinātrija 0,0 A 

2835.24.00 - - kālija 0,0 A 

2835.25.10 - - - barības kvalitātes 0,0 A 

2835.25.90 - - - citādi 0,0 A 

2835.26.00 - - citādi kalcija fosfāti 0,0 A 

2835.29.10 - - - trinātrija 0,0 A 

2835.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2835.31.10 - - - pārtikas kvalitātes 5,0 B3 

2835.31.90 - - - citādi 5,0 B3 

2835.39.10 - - - tetranātrija pirofosfāts 0,0 A 

2835.39.90 - - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1358 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2836.20.00 - nātrija karbonāts 0,0 A 

2836.30.00 - nātrija hidrogēnkarbonāts (nātrija bikarbonāts) 0,0 A 

2836.40.00 - kālija karbonāti 0,0 A 

2836.50.00 - kalcija karbonāts 10,0 B5 

2836.60.00 - bārija karbonāts 0,0 A 

2836.91.00 - - litija karbonāti 0,0 A 

2836.92.00 - - stroncija karbonāts 0,0 A 

2836.99.10 - - - tehniskais amonija karbonāts 0,0 A 

2836.99.20 - - - svina karbonāti 0,0 A 

2836.99.90 - - - citādi 0,0 A 

2837.11.00 - - nātrija 0,0 A 

2837.19.00 - - citādi 0,0 A 

2837.20.00 - kompleksie cianīdi 0,0 A 

2839.11.00 - - nātrija metasilikāti 3,0 A 

2839.19.10 - - - nātrija silikāti  3,0 A 

2839.19.90 - - - citādi  0,0 A 

2839.90.00 - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1359 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2840.11.00 - - bezūdens 0,0 A 

2840.19.00 - - citādi 0,0 A 

2840.20.00 - citādi borāti 0,0 A 

2840.30.00 - peroksiborāti (perborāti) 0,0 A 

2841.30.00 - nātrija dihromāts 0,0 A 

2841.50.00 - citādi hromāti un dihromāti; peroksihromāti 0,0 A 

2841.61.00 - - kālija permanganāts 0,0 A 

2841.69.00 - - citādi 0,0 A 

2841.70.00 - molibdāti 0,0 A 

2841.80.00 - volframāti 0,0 A 

2841.90.00 - citādi 0,0 A 

2842.10.00 - dubultie vai kompleksie silikāti, ieskaitot alumosilikātus ar noteiktu vai nenoteiktu ķīmisko sastāvu 0,0 A 

2842.90.10 - - nātrija arsenīts 0,0 A 

2842.90.20 - - vara vai hroma sāļi 0,0 A 

2842.90.30 - - citādi fulmināti, cianāti un tiocianāti 0,0 A 

2842.90.90 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1360 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2843.10.00 - koloidālie dārgmetāli 0,0 A 

2843.21.00 - - sudraba nitrāts 0,0 A 

2843.29.00 - - citādi 0,0 A 

2843.30.00 - zelta savienojumi 0,0 A 

2843.90.00 - citādi savienojumi; amalgamas 0,0 A 

2844.10.10 - - dabiskais urāns un tā savienojumi 0,0 A 

2844.10.90 - - citādi 0,0 A 

2844.20.10 - - urāns un tā savienojumi; plutonijs un tā savienojumi 0,0 A 

2844.20.90 - - citādi 0,0 A 

2844.30.10 - - urāns un tā savienojumi; torijs un tā savienojumi 0,0 A 

2844.30.90 - - citādi 0,0 A 

2844.40.11 - - - rādijs un tā sāļi 0,0 A 

2844.40.19 - - - citādi 0,0 A 

2844.40.90 - - citādi 0,0 A 

2844.50.00 - izlietotie (ar samazinātu radioaktivitāti) kodolreaktoru degvielas elementi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1361 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2845.10.00 - smagais ūdens (deitērija oksīds) 0,0 A 

2845.90.00 - citādi 0,0 A 

2846.10.00 - cērija savienojumi 0,0 A 

2846.90.00 - citādi 0,0 A 

2847.00.10 - šķidrā veidā 0,0 A 

2847.00.90 - citādi 0,0 A 

2848.00.00 Noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva fosfīdi, izņemot dzelzs fosforus 0,0 A 

2849.10.00 - kalcija 0,0 A 

2849.20.00 - silīcija 0,0 A 

2849.90.00 - citādi 0,0 A 

2850.00.00 Noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva hidrīdi, nitrīdi, azīdi, silicīdi un borīdi, izņemot savienojumus, 

kas ir arī pozīcijā 28.49 minētie karbīdi 

0,0 A 

2852.10.10 - - dzīvsudraba sulfāti 3,0 A 

2852.10.20 - - dzīvsudraba savienojumi, ko izmanto kā luminoforus 0,0 A 

2852.10.90 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1362 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2852.90.10 - - dzīvsudraba tanāti ar nenoteiktu ķīmisko sastāvu 0,0 A 

2852.90.90 - - citādi 0,0 A 

2853.00.00 Citādi neorganiskie savienojumi (ieskaitot destilēto ūdeni vai vadītspējīgu ūdeni un līdzīgas tīrības 

ūdeni); sašķidrināts gaiss (atbrīvots vai neatbrīvots no cēlgāzēm); saspiests gaiss; amalgamas, izņemot 

dārgmetālu amalgamas 

0,0 A 

2901.10.00 - piesātinātie 0,0 A 

2901.21.00 - - etilēns 0,0 A 

2901.22.00 - - propēns (propilēns) 0,0 A 

2901.23.00 - - butēns (butilēns) un tā izomēri 0,0 A 

2901.24.00 - - buta-1,3-diēns un izoprēns 0,0 A 

2901.29.10 - - - acetilēns 0,0 A 

2901.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2902.11.00 - - cikloheksāns 0,0 A 

2902.19.00 - - citādi 0,0 A 

2902.20.00 - benzols 0,0 A 

2902.30.00 - toluols 0,0 A 

2902.41.00 - - o-ksiloli 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1363 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2902.42.00 - - m-ksiloli 0,0 A 

2902.43.00 - - p-ksiloli 0,0 A 

2902.44.00 - - ksilola izomēru maisījumi 0,0 A 

2902.50.00 - stirols 0,0 A 

2902.60.00 - etilbenzols 0,0 A 

2902.70.00 - kumols 0,0 A 

2902.90.10 - - dodecilbenzols 0,0 A 

2902.90.20 - - citādi alkilbenzoli 0,0 A 

2902.90.90 - - citādi 0,0 A 

2903.11.10 - - - metilhlorīds  5,0 A 

2903.11.90 - - - citādi 5,0 A 

2903.12.00 - - dihlormetāns (metilēnhlorīds) 0,0 A 

2903.13.00 - - hloroforms (trihlormetāns) 0,0 A 

2903.14.00 - - tetrahlorogleklis 5,0 A 

2903.15.00 - - etilēna dihlorīds (ISO) (1,2-dihloretāns) 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1364 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2903.19.10 - - - 1,2-dihlorpropāns (propilēna dihlorīds) un dihlorbutāni 5,0 A 

2903.19.20 - - - 1,1,1-trihloroetāns (metila hloroforms) 5,0 A 

2903.19.90 - - - citādi 5,0 A 

2903.21.00 - - vinilhlorīds (hloretilēns) 3,0 A 

2903.22.00 - - trihloretilēns 5,0 A 

2903.23.00 - - tetrahloretilēns (perhloretilēns) 5,0 A 

2903.29.00 - - citādi 5,0 A 

2903.31.00 - - etilēna dibromīds (ISO) (1,2-dibromoetāns) 5,0 A 

2903.39.10 - - - metila bromīds 0,0 A 

2903.39.90 - - - citādi 5,0 A 

2903.71.00 - - hlordifluormetāns 5,0 A 

2903.72.00 - - dihlortrifluoretāni 5,0 A 

2903.73.00 - - dihlorfluoretāni 5,0 A 

2903.74.00 - - hlordifluoretāni 5,0 A 

2903.75.00 - - dihlorpentafluorpropāni 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1365 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2903.76.00 - - bromhlordifluormetāns, bromtrifluormetāns un dibromtetrafluoretāni 5,0 A 

2903.77.00 - - citādi atvasinājumi, kas perhalogenēti tikai ar fluoru un hloru 5,0 A 

2903.78.00 - - citādi perhalogenētie atvasinājumi 5,0 A 

2903.79.00 - - citādi 5,0 A 

2903.81.00 - - 1,2,3,4,5,6-heksahlorcikloheksāns (HCH (ISO)), ieskaitot lindānu (ISO, INN) 5,0 A 

2903.82.00 - - aldrīns (ISO), hlordāns (ISO) un heptahlors (ISO) 5,0 A 

2903.89.00 - - citādi 5,0 A 

2903.91.00 - - hlorbenzols, o-dihlorbenzols un p-dihlorbenzols 5,0 A 

2903.92.00 - - heksahlorbenzols (ISO) un DDT (ISO) (klofenotāns (INN), 1,1,1-trihloro-2,2-bis(p-hlorofenil)etāns) 5,0 A 

2903.99.00 - - citādi 5,0 A 

2904.10.00 - atvasinājumi, kas satur tikai sulfogrupas, to sāļi un etilesteri 3,0 A 

2904.20.10 - - trinitrotoluols 3,0 A 

2904.20.90 - - citādi 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1366 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2904.90.00 - citādi 3,0 A 

2905.11.00 - - metanols (metilspirts) 0,0 A 

2905.12.00 - - propan-1-ols (propilspirts) un propan-2-ols (izopropilspirts) 0,0 A 

2905.13.00 - - butān-1-ols (n-butilspirts) 0,0 A 

2905.14.00 - - citādi butanoli 0,0 A 

2905.16.00 - - oktanols (oktilspirts) un tā izomēri 0,0 A 

2905.17.00 - - dodekan-1-ols (laurilspirts), heksadekan-1-ols (cetilspirts) un oktadekan-1-ols (stearīnspirts) 0,0 A 

2905.19.00 - - citādi 0,0 A 

2905.22.00 - - acikliskie terpēnspirti 0,0 A 

2905.29.00 - - citādi 0,0 A 

2905.31.00 - - etilēnglikols (etāndiols) 0,0 A 

2905.32.00 - - propilēnglikols (propān-1,2-diols) 0,0 A 

2905.39.00 - - citādi 0,0 A 

2905.41.00 - - 2-etil-2-(hidroksimetil)propān-1,3-diols (trimetilolpropāns) 0,0 A 

2905.42.00 - - pentaeritrīts 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1367 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2905.43.00 - - mannīts 0,0 A 

2905.44.00 - - D-glicīts (sorbīts) 0,0 A 

2905.45.00 - - glicerīns 0,0 A 

2905.49.00 - - citādi 0,0 A 

2905.51.00 - - ethlorvinols (INN) 0,0 A 

2905.59.00 - - citādi  0,0 A 

2906.11.00 - - mentols 0,0 A 

2906.12.00 - - cikloheksanols, metilcikloheksanoli un dimetilcikloheksanoli 0,0 A 

2906.13.00 - - sterīni un inozitoli 0,0 A 

2906.19.00 - - citādi 0,0 A 

2906.21.00 - - benzilspirts 0,0 A 

2906.29.00 - - citādi 0,0 A 

2907.11.00 - - fenols (hidroksibenzols) un tā sāļi 0,0 A 

2907.12.00 - - krezoli un to sāļi 0,0 A 

2907.13.00 - - oktilfenols, nonilfenols un to izomēri; šo savienojumu sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1368 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2907.15.00 - - naftoli un to sāļi 0,0 A 

2907.19.00 - - citādi 0,0 A 

2907.21.00 - - rezorcīns un tā sāļi 0,0 A 

2907.22.00 - - hidrohinons (hinols) un tā sāļi 0,0 A 

2907.23.00 - - 4,4′-izopropilidēndifenols (bis-fenols A, difenilpropāns) un tā sāļi 0,0 A 

2907.29.10 - - - fenolspirti 0,0 A 

2907.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2908.11.00 - - pentahlorofenols (ISO) 0,0 A 

2908.19.00 - - citādi 0,0 A 

2908.91.00 - - dinosebs (ISO) un tā sāļi 0,0 A 

2908.92.00 - - 4,6-dinitro-o-krezols (DNOC (ISO)) un tā sāļi 0,0 A 

2908.99.00 - - citādi 0,0 A 

2909.11.00 - - dietilēteris 0,0 A 

2909.19.00 - - citādi 0,0 A 

2909.20.00 - ciklānu, ciklēnu vai cikloterpēnu ēteri un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1369 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2909.30.00 - aromātiskie ēteri un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi 0,0 A 

2909.41.00 - - 2,2′-oksidietanols (dietilēnglikols, digols) 0,0 A 

2909.43.00 - - etilēnglikola vai dietilēnglikola monobutilēteri 0,0 A 

2909.44.00 - - citādi etilēnglikola vai dietilēnglikola monoalkilēteri 0,0 A 

2909.49.00 - - citādi 0,0 A 

2909.50.00 - alkoksifenoli, alkoksifenolspirti un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie un nitrozētie atvasinājumi 0,0 A 

2909.60.00 - spirtu, ēteru un ketonu peroksīdi un to halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi 0,0 A 

2910.10.00 - oksirāns (etilēnoksīds) 0,0 A 

2910.20.00 - metiloksirāns (propilēnoksīds) 0,0 A 

2910.30.00 - 1-hlor-2,3-epoksipropāns (epihlorhidrīns) 0,0 A 

2910.40.00 - dīldrins (ISO, INN) 0,0 A 

2910.90.00 - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1370 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2911.00.00 Acetāli un pusacetāli ar vēl kādu skābekļa funkcionālo grupu vai bez tās un to halogenētie, sulfurētie, 

nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi 

0,0 A 

2912.11.10 - - - formalīns 3,0 A 

2912.11.90 - - - citādi 3,0 A 

2912.12.00 - - etanāls (acetaldehīds) 0,0 A 

2912.19.10 - - - butanāls 0,0 A 

2912.19.90 - - - citādi 0,0 A 

2912.21.00 - - benzaldehīds 0,0 A 

2912.29.00 - - citādi 0,0 A 

2912.41.00 - - vanilīns (4-hidroksi-3-metoksibenzaldehīds) 0,0 A 

2912.42.00 - - etilvanilīns (3-etoksi-4-hidroksibenzaldehīds) 0,0 A 

2912.49.00 - - citādi 0,0 A 

2912.50.00 - cikliskie aldehīdu polimēri 0,0 A 

2912.60.00 - paraformaldehīds 0,0 A 

2913.00.00 Pozīcijā 29.12 minēto produktu halogenētie, sulfurētie, nitrētie un nitrozētie atvasinājumi 0,0 A 

2914.11.00 - - acetons 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1371 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2914.12.00 - - butanons (metiletilketons) 0,0 A 

2914.13.00 - - 4-metilpentān-2-ons (metilizobutilketons) 0,0 A 

2914.19.00 - - citādi 0,0 A 

2914.22.00 - - cikloheksanons un metilcikloheksanoni 0,0 A 

2914.23.00 - - jononi un metiljononi 0,0 A 

2914.29.10 - - - kampars 0,0 A 

2914.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2914.31.00 - - fenilacetons (fenilpropan-2-ons) 0,0 A 

2914.39.00 - - citādi 0,0 A 

2914.40.00 - ketospirti un ketoaldehīdi 0,0 A 

2914.50.00 - ketofenoli un ketoni, kas satur citas skābekļa funkcionālās grupas 0,0 A 

2914.61.00 - - antrahinons 0,0 A 

2914.69.00 - - citādi 0,0 A 

2914.70.00 - halogenētie, sulfurētie, nitrētie vai nitrozētie atvasinājumi 0,0 A 

2915.11.00 - - skudrskābe 0,0 A 

2915.12.00 - - skudrskābes sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1372 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2915.13.00 - - skudrskābes esteri 0,0 A 

2915.21.00 - - etiķskābe 0,0 A 

2915.24.00 - - etiķskābes anhidrīds 0,0 A 

2915.29.10 - - - nātrija acetāts; kobalta acetāti 0,0 A 

2915.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2915.31.00 - - etilacetāts 0,0 A 

2915.32.00 - - vinilacetāts 0,0 A 

2915.33.00 - - n-butilacetāts 0,0 A 

2915.36.00 - - dinoseba (ISO) acetāts 0,0 A 

2915.39.10 - - - izobutilacetāts 0,0 A 

2915.39.20 - - - 2-etoksietilacetāts 0,0 A 

2915.39.90 - - - citādi 0,0 A 

2915.40.00 - monohloretiķskābe, dihloretiķskābe vai trihloretiķskābe, to sāļi un esteri 0,0 A 

2915.50.00 - propionskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2915.60.00 - butānskābes, pentānskābes, to sāļi un esteri 0,0 A 

2915.70.10 - - palmitīnskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2915.70.20 - - stearīnskābe 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1373 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2915.70.30 - - stearīnskābes sāļi un esteri 0,0 A 

2915.90.10 - - acetilhlorīds 0,0 A 

2915.90.20 - - laurīnskābe, miristīnskābe, to sāļi un esteri 0,0 A 

2915.90.90 - - citādi 0,0 A 

2916.11.00 - - akrilskābe un tās sāļi 0,0 A 

2916.12.00 - - akrilskābes esteri 0,0 A 

2916.13.00 - - metakrilskābe un tās sāļi 0,0 A 

2916.14.10 - - - metilmetakrilāts 0,0 A 

2916.14.90 - - - citādi 0,0 A 

2916.15.00 - - oleīnskābe, linolskābe vai linolēnskābe, to sāļi un esteri 0,0 A 

2916.16.00 - - binapakrils (ISO) 0,0 A 

2916.19.00 - - citādi 0,0 A 

2916.20.00 - ciklānu, ciklēnu un cikloterpēnu monokarbonskābes, to anhidrīdi, halogenīdi, peroksīdi, 

peroksiskābes un šo savienojumu atvasinājumi 

0,0 A 

2916.31.00 - - benzoskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2916.32.00 - - benzoilperoksīds un benzoilhlorīds 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1374 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2916.34.00 - - feniletiķskābe un tās sāļi 0,0 A 

2916.39.10 - - - 2,4-dihlorfeniletiķskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2916.39.20 - - - feniletiķskābes esteri 0,0 A 

2916.39.90 - - - citādi 0,0 A 

2917.11.00 - - skābeņskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2917.12.10 - - - dioktiladipāts  5,0 A 

2917.12.90 - - - citādi 0,0 A 

2917.13.00 - - azelaīnskābe un sebacīnskābe, to sāļi un esteri 0,0 A 

2917.14.00 - - maleīnskābes anhidrīds 0,0 A 

2917.19.00 - - citādi 0,0 A 

2917.20.00 - ciklānu, ciklēnu vai cikloterpēnu polikarbonskābes, to anhidrīdi, halogenīdi, peroksīdi, peroksiskābes 

un šo savienojumu atvasinājumi 

0,0 A 

2917.32.00 - - dioktilortoftalāti 10,0 B5 

2917.33.00 - - dinonilortoftalāti vai didecilortoftalāti 10,0 B5 

2917.34.10 - - - dibutilortoftalāti 10,0 B5 

2917.34.90 - - - citādi 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1375 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2917.35.00 - - ftalskābes anhidrīds 0,0 A 

2917.36.00 - - tereftalskābe un tās sāļi 0,0 A 

2917.37.00 - - dimetiltereftalāts 0,0 A 

2917.39.10 - - - trioktiltrimelitāts  5,0 A 

2917.39.20 - - - citādi ftalsavienojumi, kas izmantojami par plastifikatoriem, un ftalskābes anhidrīda esteri 0,0 A 

2917.39.90 - - - citādi 0,0 A 

2918.11.00 - - pienskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2918.12.00 - - vīnskābe 0,0 A 

2918.13.00 - - vīnskābes sāļi un esteri 0,0 A 

2918.14.00 - - citronskābe 5,0 B5 

2918.15.10 - - - kalcija citrāts 5,0 B5 

2918.15.90 - - - citādi 5,0 B5 

2918.16.00 - - glikonskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2918.18.00 - - hlorobenzilāts (ISO) 0,0 A 

2918.19.00 - - citādi 0,0 A 

2918.21.00 - - salicilskābe un tās sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1376 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2918.22.00 - - o-acetilsalicilskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

2918.23.00 - - citādi salicilskābes esteri un to sāļi 0,0 A 

2918.29.10 - - - alkilsulfonskābes fenola esteris 0,0 A 

2918.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2918.30.00 - karbonskābes, kas satur aldehīdu vai ketonu funkcionālo grupu, bet nesatur citas skābekļa 

funkcionālās grupas, to anhidrīdi, halogenīdi, peroksīdi, peroksiskābes un šo savienojumu atvasinājumi 

0,0 A 

2918.91.00 - - 2,4,5-T (ISO) (2,4,5-trihlorofenoksietiķskābe), tās sāļi un esteri 0,0 A 

2918.99.00 - - citādi 0,0 A 

2919.10.00 - tri(2,3-dibromopropil) fosfāts 3,0 A 

2919.90.00 - citādi 3,0 A 

2920.11.00 - - parations (ISO) un paration-metils (ISO) (metilparations) 0,0 A 

2920.19.00 - - citādi 0,0 A 

2920.90.10 - - dimetilsulfāts  0,0 A 

2920.90.90 - - citādi 0,0 A 

2921.11.00 - - metilamīns, dimetilamīns vai trimetilamīns un to sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1377 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2921.19.00 - - citādi 0,0 A 

2921.21.00 - - etilēndiamīns un tā sāļi 0,0 A 

2921.22.00 - - heksametilēndiamīns un tā sāļi 0,0 A 

2921.29.00 - - citādi 0,0 A 

2921.30.00 - ciklānu, ciklēnu vai cikloterpēnu monoamīni vai poliamīni un to atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2921.41.00 - - anilīns un tā sāļi 0,0 A 

2921.42.00 - - anilīna atvasinājumi un to sāļi 0,0 A 

2921.43.00 - - toluidīni un to atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2921.44.00 - - difenilamīns un tā atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2921.45.00 - - 1-naftilamīns (α-naftilamīns), 2-naftilamīns (β-naftilamīns) un to atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2921.46.00 - - amfetamīns (INN), benzfetamīns (INN), deksamfetamīns (INN), etilamfetamīns (INN), 

fenkamfamīns (INN), lefetamīns (INN), levamfetamīns (INN), mefenorekss (INN) un fentermīns 

(INN); šo savienojumu sāļi 

0,0 A 

2921.49.00 - - citādi 0,0 A 

2921.51.00 - - o-, m-, p-fenilēndiamīns, diaminotoluoli un to atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1378 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2921.59.00 - - citādi 0,0 A 

2922.11.00 - - monoetanolamīns un tā sāļi 3,0 A 

2922.12.00 - - dietanolamīns un tā sāļi 3,0 A 

2922.13.00 - - trietanolamīns un tā sāļi 3,0 A 

2922.14.00 - - dekstropropoksifēns (INN) un tā sāļi  0,0 A 

2922.19.10 - - - etambutols, tā sāļi, esteri un citādi atvasinājumi, kas piemēroti prettuberkulozes preparātu ražošanai 0,0 A 

2922.19.20 - - - D-2-amino-n-butilspirts 3,0 A 

2922.19.90 - - - citādi 3,0 A 

2922.21.00 - - aminohidroksinaftalīnsulfoskābes un to sāļi 3,0 A 

2922.29.00 - - citādi 3,0 A 

2922.31.00 - - amfepramons (INN), metadons (INN) un normetadons (INN); šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2922.39.00 - - citādi  3,0 A 

2922.41.00 - - lizīns un tā esteri; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2922.42.10 - - - glutamīnskābe 10,0 B5 

2922.42.20 - - - mononātrija glutamāts (MSG) 20,0 B5 

2922.42.90 - - - citi sāļi 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1379 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2922.43.00 - - antranilskābe un tās sāļi 3,0 A 

2922.44.00 - - tilidīns (INN) un tā sāļi 3,0 A 

2922.49.10 - - - mefenamskābe un tās sāļi 0,0 A 

2922.49.90 - - - citādi 0,0 A 

2922.50.10 - - p-aminosalicilskābe, tās sāļi, esteri un citādi atvasinājumi 0,0 A 

2922.50.90 - - citādi 0,0 A 

2923.10.00 - holīns un tā sāļi 0,0 A 

2923.20.10 - - noteikta vai nenoteikta ķīmiska sastāva lecitīni 3,0 A 

2923.20.90 - - citādi 0,0 A 

2923.90.00 - citādi 0,0 A 

2924.11.00 - - meprobamāts (INN)  0,0 A 

2924.12.00 - - fluoroacetamīds (ISO), monokrotofoss (ISO) un fosfamidons (ISO) 0,0 A 

2924.19.00 - - citādi 0,0 A 

2924.21.10 - - - 4-etoksifenilurīnviela (dulcīns) 0,0 A 

2924.21.20 - - - diurons un monurons  0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1380 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2924.21.90 - - - citādi 0,0 A 

2924.23.00 - - 2-acetamīdbenzoskābe (N-acetilantranilskābe) un tās sāļi 3,0 A 

2924.24.00 - - etianamāts (INN) 0,0 A 

2924.29.10 - - - aspartāms  10,0 B5 

2924.29.20 - - - butillfenilmetilkarbamāts; metilizopropilfenilkarbamāts 3,0 A 

2924.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2925.11.00 - - saharīns un tā sāļi 10,0 B5 

2925.12.00 - - glutetimīds (INN) 0,0 A 

2925.19.00 - - citādi 0,0 A 

2925.21.00 - - hlordimeforms (ISO) 0,0 A 

2925.29.00 - - citādi 0,0 A 

2926.10.00 - akrilnitrils 0,0 A 

2926.20.00 - 1-ciānguanidīns (diciāndiamīds) 0,0 A 

2926.30.00 - fenoproporekss (INN) un tā sāļi; metadona (INN) starpprodukts 

(4-ciān-2-dimetilamino-4,4-difenilbutāns) 

0,0 A 

2926.90.00 - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1381 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2927.00.10 - azodikarbonamīds 0,0 A 

2927.00.90 - citādi 0,0 A 

2928.00.10 - linurons 0,0 A 

2928.00.90 - citādi 0,0 A 

2929.10.10 - - difenilmetāna diizocianāts (MDI) 0,0 A 

2929.10.20 - - toluola diizocianāts 0,0 A 

2929.10.90 - - citādi 5,0 B5 

2929.90.10 - - nātrija ciklamāts 5,0 A 

2929.90.20 - - citādi ciklamāti 5,0 A 

2929.90.90 - - citādi 0,0 A 

2930.20.00 - tiokarbamāti un ditiokarbamāti 0,0 A 

2930.30.00 - tiurāma monosulfīdi, disulfīdi vai tetrasulfīdi 0,0 A 

2930.40.00 - metionīns 0,0 A 

2930.50.00 - kaptafols (ISO) un metamidofoss (ISO) 0,0 A 

2930.90.10 - - ditiokarbonāti 0,0 A 

2930.90.90 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1382 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2931.10.10 - - tetrametilsvins 0,0 A 

2931.10.20 - - tetraetilsvins 0,0 A 

2931.20.00 - tributilalvas savienojumi 0,0 A 

2931.90.20 - - N-(fosfonmetil)-glicīns un tā sāļi 0,0 A 

2931.90.30 - - etefons 0,0 A 

2931.90.41 - - - šķidrā veidā 0,0 A 

2931.90.49 - - - citādi 0,0 A 

2931.90.90 - - citādi 0,0 A 

2932.11.00 - - tetrahidrofurāns 0,0 A 

2932.12.00 - - 2-furaldehīds (furfuraldehīds) 0,0 A 

2932.13.00 - - furfurilspirts un tetrahidrofurfurilspirts 0,0 A 

2932.19.00 - - citādi 0,0 A 

2932.20.00 - laktoni 0,0 A 

2932.91.00 - - izosafrols 0,0 A 

2932.92.00 - - 1-(1,3-benzodioksol-5-il)propān-2-ons 0,0 A 

2932.93.00 - - piperonāls 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1383 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2932.94.00 - - safrols 0,0 A 

2932.95.00 - - tetrahidrokanabinols (visi izomēri) 0,0 A 

2932.99.10 - - - karbofurāns 0,0 A 

2932.99.90 - - - citādi 0,0 A 

2933.11.10 - - - dipirons (analgīns) 0,0 A 

2933.11.90 - - - citādi 0,0 A 

2933.19.00 - - citādi 0,0 A 

2933.21.00 - - hidantoīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2933.29.10 - - - cimetidīns 0,0 A 

2933.29.90 - - - citādi 0,0 A 

2933.31.00 - - piridīns un tā sāļi 0,0 A 

2933.32.00 - - piperidīns un tā sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1384 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2933.33.00 - - alfentanils (INN), anileridīns (INN), bezitramīds (INN), bromazepāms (INN), difenoksīns (INN), 

difenoksilāts (INN), dipipanons (INN), fentanils (INN), ketobemidons (INN), metilfenidāts (INN), 

pentazocīns (INN), pentidīns (INN), pentidīna (INN) starpprodukts A, fenciklidīns (INN) (PCP), 

fenoperidīns (INN), pipradols (INN), piritramīds (INN), propirāms (INN) un trimeperidīns (INN); šo 

savienojumu sāļi 

0,0 A 

2933.39.10 - - - hlorfeniramīns un izoniazīds 0,0 A 

2933.39.30 - - - parakvāta sāļi 0,0 A 

2933.39.90 - - - citādi 0,0 A 

2933.41.00 - - levorfanols (INN) un tā sāļi 0,0 A 

2933.49.00 - - citādi 0,0 A 

2933.52.00 - - malonilurīnviela (barbitūrskābe) un tās sāļi 0,0 A 

2933.53.00 - - alobarbitāls (INN), amobarbitāls (INN), barbitāls (INN), butalbitāls (INN), butobarbitāls (INN), 

ciklobarbitāls (INN), metilfenobarbitāls (INN), pentobarbitāls (INN), fenobarbitāls (INN), 

sekbutabarbitāls (INN), sekobarbitāls (INN) un vinilbitāls (INN); šo savienojumu sāļi 

0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1385 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2933.54.00 - - citādi malonilurīnvielas (barbitūrskābes) atvasinājumi; šo savienojumu sāļi  0,0 A 

2933.55.00 - - loprazolāms (INN), meklokvalons (INN), metakvalons (INN) un zipeprols(INN); šo savienojumu 

sāļi 

0,0 A 

2933.59.10 - - - diazinons 0,0 A 

2933.59.90 - - - citādi 0,0 A 

2933.61.00 - - melamīns 0,0 A 

2933.69.00 - - citādi 0,0 A 

2933.71.00 - - 6-heksalaktāms (ε-kaprolaktāms) 0,0 A 

2933.72.00 - - klobazāms (INN) un metiprilons (INN) 0,0 A 

2933.79.00 - - citādi laktāmi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1386 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2933.91.00 - - alprazolāms (INN), kamazepāms (INN), hlordiazepoksīds (INN), klonazepāms (INN), klorazepāts 

(INN), delorazepāms (INN), diazepāms (INN), estazolāms (INN), etilloflazepāts (INN), fludiazepāms 

(INN), flunitrazepāms (INN), flurazepāms (INN), halazepāms (INN), lorazepāms (INN), 

lormetazepāms (INN), mazindols (INN), medazepāms (INN), midazolāms (INN), nimetazepāms (INN), 

nitrazepāms (INN), nordazepāms (INN), oksazepāms (INN), pinazepāms (INN), prazepāms (INN), 

pirovalerons (INN), temazepāms (INN), tetrazepāms (INN) un triazolāms (INN); šo savienojumu sāļi 

0,0 A 

2933.99.10 - - - mebendazols vai parbendazols 0,0 A 

2933.99.90 - - - citādi 0,0 A 

2934.10.00 - savienojumi, kas satur nekondensētu tiazola gredzenu (hidrogenētu vai nehidrogenētu) 0,0 A 

2934.20.00 - savienojumi, kas satur benztiazola gredzenu (hidrogenētu vai nehidrogenētu), bez tālākas 

kondensācijas 

0,0 A 

2934.30.00 - savienojumi, kas satur fenotiazīna gredzenu (hidrogenētu vai nehidrogenētu), bez tālākas 

kondensācijas 

0,0 A 

2934.91.00 - - aminorekss (INN), brotizolāms (INN), klotiazepāms (INN), kloksazolāms (INN), dekstromoramīds 

(INN), haloksazolāms (INN), ketazolāms (INN), mezokarbs (INN), oksazolāms (INN), pemolīns 

(INN), fendimetrazīns (INN), fenmetrazīns (INN) un sufentanils (INN); šo savienojumu sāļi 

0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1387 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2934.99.10 - - - nukleīnskābe un tās sāļi 10,0 B5 

2934.99.20 - - - sultoni; sultāmi; diltiazēms 5,0 A 

2934.99.30 - - - 6-aminopenicilānskābe 0,0 A 

2934.99.40 - - - 3-azido-3-deoksitimidīns 5,0 A 

2934.99.50 - - - oksadiazons ar tīrību vismaz 94 % 0,0 A 

2934.99.90 - - - citādi 5,0 B5 

2935.00.00 sulfonamīdi 0,0 A 

2936.21.00 - - A vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.22.00 - - B1 vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.23.00 - - B2 vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.24.00 - - D- vai DL-pantotēnskābe (B3 vai B5 vitamīni) un tās atvasinājumi 0,0 A 

2936.25.00 - - B6 vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.26.00 - - B12 vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.27.00 - - C vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.28.00 - - E vitamīns un tā atvasinājumi 0,0 A 

2936.29.00 - - citi vitamīni un to atvasinājumi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1388 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2936.90.00 - citādi, ieskaitot dabiskos koncentrātus 0,0 A 

2937.11.00 - - somatropīns, tā atvasinājumi un struktūras analogi 0,0 A 

2937.12.00 - - insulīns un tā sāļi  0,0 A 

2937.19.00 - - citādi 0,0 A 

2937.21.00 - - kortizons, hidrokortizons, prednizons (dehidrokortizons) un prednizolons (dehidrohidrokortizons) 0,0 A 

2937.22.00 - - virsnieru garozas hormonu halogenētie atvasinājumi 0,0 A 

2937.23.00 - - estrogēni un progestogēni 0,0 A 

2937.29.00 - - citādi 0,0 A 

2937.50.00 - prostaglandīni, tromboksāni un leikotrīni, to atvasinājumi un struktūras analogi 0,0 A 

2937.90.10 - - ar aminosavienojumiem, kas satur skābekļa funkcionālo grupu 0,0 A 

2937.90.90 - - citādi 0,0 A 

2938.10.00 - rutozīds (rutīns) un tā atvasinājumi 3,0 A 

2938.90.00 - citādi 3,0 A 

2939.11.10 - - - magoņu stiebru koncentrāti un to sāļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1389 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2939.11.90 - - - citādi 0,0 A 

2939.19.00 - - citādi 0,0 A 

2939.20.10 - - hinīns un tā sāļi 0,0 A 

2939.20.90 - - citādi 0,0 A 

2939.30.00 - kofeīns un tā sāļi 0,0 A 

2939.41.00 - - efedrīns un tā sāļi 0,0 A 

2939.42.00 - - pseidoefedrīns (INN) un tā sāļi 0,0 A 

2939.43.00 - - katīns (INN) un tā sāļi 0,0 A 

2939.44.00 - - norefedrīns un tā sāļi 0,0 A 

2939.49.00 - - citādi 0,0 A 

2939.51.00 - - fenetilīns (INN) un tā sāļi 0,0 A 

2939.59.00 - - citādi 0,0 A 

2939.61.00 - - ergometrīns (INN) un tā sāļi 0,0 A 

2939.62.00 - - ergotamīns (INN) un tā sāļi 0,0 A 

2939.63.00 - - lizergīnskābe un tās sāļi 0,0 A 

2939.69.00 - - citādi 0,0 A 

2939.91.10 - - - kokaīns un tā atvasinājumi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1390 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2939.91.90 - - - citādi 0,0 A 

2939.99.10 - - - nikotīna sufāts 0,0 A 

2939.99.90 - - - citādi 0,0 A 

2940.00.00 Ķīmiski tīri cukuri, izņemot saharozi, laktozi, maltozi, glikozi un fruktozi; cukuru ēteri, cukuru acetāli 

un cukuru esteri un to sāļi, izņemot pozīcijās 29.37, 29.38 un 29.39 minētos produktus 

3,0 B5 

2941.10.11 - - - nesterili 10,0 B5 

2941.10.19 - - - citādi 10,0 B5 

2941.10.20 - - ampicilīns un tā sāļi 5,0 B5 

2941.10.90 - - citādi 0,0 A 

2941.20.00 - streptomicīni un to atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2941.30.00 - tetraciklīni un to atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2941.40.00 - hloramfenikols un tā atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2941.50.00 - eritromicīns un tā atvasinājumi; šo savienojumu sāļi 0,0 A 

2941.90.00 - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1391 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

2942.00.00 Citādi organiskie savienojumi 0,0 A 

3001.20.00 - dziedzeru vai citu orgānu vai to sekrētu ekstrakti 0,0 A 

3001.90.00 - citādi 0,0 A 

3002.10.10 - - plazmas proteīnu šķīdumi 0,0 A 

3002.10.30 - - imūnserumi un imūnpreparāti, kuri ir vai nav modificēti vai iegūti biotehnoloģiskos procesos 0,0 A 

3002.10.40 - - hemoglobīna pulveris 0,0 A 

3002.10.90 - - citādi 0,0 A 

3002.20.10 - - tetāna toksoīds 0,0 A 

3002.20.20 - - vakcīnas pret garo klepu, masalām, meningītu vai poliomielītu 0,0 A 

3002.20.90 - - citādi 0,0 A 

3002.30.00 - veterinārās vakcīnas 0,0 A 

3002.90.00 - citādi 0,0 A 

3003.10.10 - - kas satur amoksicilīnu (INN) vai tā sāļus 8,0 B7 

3003.10.20 - - kas satur ampicilīnu (INN) vai tā sāļus 8,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1392 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3003.10.90 - - citādi 0,0 A 

3003.20.00 - kas satur citas antibiotikas 0,0 A 

3003.31.00 - - kas satur insulīnu 0,0 A 

3003.39.00 - - citādi 0,0 A 

3003.40.00 - kas satur alkaloīdus vai to atvasinājumus, bet nesatur hormonus vai citus pozīcijas 29.37 produktus 

vai antibiotikas 

0,0 A 

3003.90.00 - citādi 0,0 A 

3004.10.15 - - - kas satur G penicilīnu (izņemot benzatīnpenicilīnu), fenoksimetilpenicilu vai to sāļus 5,0 B7 

3004.10.16 - - - kas satur ampicilīnu, amoksicilīnu vai to sāļus, lietojami orāli 8,0 B7 

3004.10.19 - - - citādi 0,0 A 

3004.10.21 - - - ziedes veidā 0,0 A 

3004.10.29 - - - citādi 0,0 A 

3004.20.10 - - kas satur gentamicīnu, linkomicīnu, sulfametoksazolu vai to atvasinājumus, lietojami orāli vai ziedes 

veidā 

5,0 B7 

3004.20.31 - - - lietojami orāli 5,0 B7 

3004.20.32 - - - ziedes veidā 5,0 B7 

3004.20.39 - - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1393 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3004.20.71 - - - lietojami orāli vai ziedes veidā 5,0 B7 

3004.20.79 - - - citādi 0,0 A 

3004.20.91 - - - lietojami orāli vai ziedes veidā 0,0 A 

3004.20.99 - - - citādi 0,0 A 

3004.31.00 - - kas satur insulīnu 0,0 A 

3004.32.10 - - - kas satur deksametazonu vai tā atvasinājumus 5,0 B7 

3004.32.40 - - - kas satur hidrokortizona nātrija sukcinātu vai fluocinolona acetonīdu 0,0 A 

3004.32.90 - - - citādi 0,0 A 

3004.39.00 - - citādi 0,0 A 

3004.40.10 - - kas satur morfiju vai tā atvasinājumus, injekcijām 0,0 A 

3004.40.20 - - kas satur hinīna hidrohlorīdu vai dihidrohinona hlorīdu, injekcijām 0,0 A 

3004.40.30 - - kas satur hinīna sulfātu vai bisulfātu, lietojami orāli 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1394 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3004.40.40 - - kas satur hinīnu vai tā sāļus vai citādas vielas ar pretmalārijas iedarbību, izņemot 

apakšpozīcijas 3004.40.20 vai 3004.40.30 preces 

0,0 A 

3004.40.50 - - kas satur papaverīnu vai berberīnu, lietojami orāli 5,0 B7 

3004.40.60 - - kas satur teofilīnu, lietojami orāli 5,0 B7 

3004.40.70 - - kas satur atropīna sulfātu 5,0 B7 

3004.40.90 - - citādi 0,0 A 

3004.50.10 - - derīgi bērniem, sīrupa veidā 0,0 A 

3004.50.21 - - - lietojami orāli 5,0 B5 

3004.50.29 - - - citādi 0,0 A 

3004.50.91 - - - kas satur A, B vai C vitamīnu 0,0 A 

3004.50.99 - - - citādi 0,0 A 

3004.90.10 - - transdermālu terapeitisko sistēmu plāksteri vēža vai sirds slimību ārstēšanai 0,0 A 

3004.90.20 - - slēgts sterils ūdens inhalācijām, farmaceitiskas kvalitātes 0,0 A 

3004.90.30 - - antiseptiski līdzekļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1395 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3004.90.41 - - - kas satur prokaīna hidrohlorīdu 5,0 B7 

3004.90.49 - - - citādi 0,0 A 

3004.90.51 - - - kas satur acetilsalicilskābi, paracetamolu vai dipironu (INN), lietojams orāli 5,0 B7 

3004.90.52 - - - kas satur hlorfeniramīna maleātu 5,0 B7 

3004.90.53 - - - kas satur diklofenaku, lietojami orāli 5,0 B7 

3004.90.54 - - - kas satur piroksikāmu (INN) vai ibuprofēnu 0,0 A 

3004.90.55 - - - citādi, linimenta veidā 5,0 B7 

3004.90.59 - - - citādi 0,0 A 

3004.90.61 - - - kas satur artemizinīnu, artesunātu vai hlorohīnu 5,0 B7 

3004.90.62 - - - kas satur primahīnu 5,0 B7 

3004.90.63 - - - - augu izcelsmes medikamenti 5,0 B7 

3004.90.69 - - - - citādi 0,0 A 

3004.90.71 - - - kas satur piperazīnu vai mebendazolu (INN) 5,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1396 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3004.90.72 - - - - augu izcelsmes medikamenti 5,0 B7 

3004.90.79 - - - - citādi 0,0 A 

3004.90.81 - - - kas satur deferoksamīnu, injekcijām 0,0 A 

3004.90.82 - - - medikamenti pret HIV/AIDS 0,0 A 

3004.90.89 - - - citādi 0,0 A 

3004.90.91 - - - kas satur nātrija hlorīdu vai glikozi, infūzijai 0,0 A 

3004.90.92 - - - kas satur sorbītu vai salbutamolu, infūzijai 0,0 A 

3004.90.93 - - - kas satur sorbītu vai salbutamolu, citādos veidos 5,0 B7 

3004.90.94 - - - kas satur cimetidīnu (INN) vai ranitidīnu (INN), citādi nekā injekcijām 5,0 B7 

3004.90.95 - - - kas satur fenobarbitālu, diazepāmu vai hlorpromazīnu, citādi nekā injekcijām vai infūzijai 5,0 B7 

3004.90.96 - - - medikamenti deguna pilienu veidā, kuri satur nafazolīnu, ksilometazolīnu vai oksimetazolīnu 5,0 B7 

3004.90.98 - - - - augu izcelsmes medikamenti 5,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1397 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3004.90.99 - - - - citādi 0,0 A 

3005.10.10 - - piesūcināti vai pārklāti ar farmaceitiskām vielām 7,0 B7 

3005.10.90 - - citādi 7,0 B7 

3005.90.10 - - bandāžas jostas 7,0 B7 

3005.90.20 - - marle 7,0 B7 

3005.90.90 - - citādi 7,0 B7 

3006.10.10 - - sterili absorbējošie ķirurģiskie vai stomatoloģiskie diegi; sterili ķirurģiskie vai stomatoloģiskie 

adhēzijas audumi, absorbējošie vai neabsorbējošie 

0,0 A 

3006.10.90 - - citādi 0,0 A 

3006.20.00 - reaģenti asins grupu noteikšanai 0,0 A 

3006.30.10 - - bārija sulfāts, lietojams orāli 7,0 B7 

3006.30.20 - - mikrobiālas izcelsmes reaģenti, derīgi bioloģiskajai diagnostikai veterinārijā 0,0 A 

3006.30.30 - - citādi mikrobiālas izcelsmes reaģenti 0,0 A 

3006.30.90 - - citādi 0,0 A 

3006.40.10 - - zobu cementi un citādi zobu plombēšanas materiāli 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1398 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3006.40.20 - - cementi cieto audu atjaunošanai (kaulu cements) 0,0 A 

3006.50.00 - pirmās palīdzības sanitārās somas un aptieciņas 0,0 A 

3006.60.00 - ķīmiskie pretapaugļošanas līdzekļi uz hormonu bāzes, uz citu pozīcijas 29.37 produktu bāzes un uz 

spermicīdu bāzes 

0,0 A 

3006.70.00 - gēlveida preparāti, kas paredzēti izmantošanai cilvēku ārstēšanā un veterinārijā ķermeņa daļu 

ieziešanai ķirurģiskās operācijās vai fizikālās terapijas izmeklēšanā, vai kā ķermeņa un medicīnas 

instrumenta savienojošie līdzekļi 

0,0 A 

3006.91.00 - - ierīces, kas paredzētas stomas šķidruma savākšanai 5,0 B7 

3006.92.10 - - - no medikamentiem pret vēzi, HIV/AIDS vai citām grūti ārstējamām slimībām 14,0 B10 

3006.92.90 - - - citādi 14,0 B10 

3101.00.11 - - papildu mēslošanas līdzekļi šķidrā veidā, ķīmiski neapstrādāti 0,0 A 

3101.00.12 - - citādi, ķīmiski apstrādāti 0,0 A 

3101.00.19 - - citādi 0,0 A 

3101.00.91 - - papildu mēslošanas līdzekļi šķidrā veidā, ķīmiski neapstrādāti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1399 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3101.00.92 - - citādi, dzīvnieku izcelsmes (izņemot gvano), ķīmiski apstrādāti 0,0 A 

3101.00.99 - - citādi 0,0 A 

3102.10.00 - urīnviela, arī ūdens šķīdumā 0,0 A 

3102.21.00 - - amonija sulfāts 0,0 A 

3102.29.00 - - citādi 0,0 A 

3102.30.00 - amonija nitrāts, arī ūdens šķīdumā 3,0 A 

3102.40.00 - amonija nitrāta maisījumi ar kalcija karbonātu vai citām neorganiskām vielām, kas nav mēslošanas 

līdzekļi 

0,0 A 

3102.50.00 - nātrija nitrāts 0,0 A 

3102.60.00 - kalcija nitrāta un amonija nitrāta dubultsāļi un maisījumi 0,0 A 

3102.80.00 - urīnvielas un amonija nitrāta maisījumi ūdens vai amonjaka šķīdumā 0,0 A 

3102.90.00 - citādi, ieskaitot maisījumus, kas nav minēti iepriekšējās apakšpozīcijās 0,0 A 

3103.10.10 - - barības kvalitātes 6,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1400 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3103.10.90 - - citādi 6,0 B7 

3103.90.10 - - kalcinēti fosfora mēslošanas līdzekļi 6,0 B7 

3103.90.90 - - citādi 0,0 A 

3104.20.00 - kālija hlorīds 0,0 A 

3104.30.00 - kālija sulfāts 0,0 A 

3104.90.00 - citādi 0,0 A 

3105.10.10 - - superfosfāti un kalcinēti fosfora mēslošanas līdzekļi 6,0 B7 

3105.10.20 - - minerālie vai ķīmiskie mēslošanas līdzekļi, kas satur divus vai trīs barojošus elementus: slāpekli, 

fosforu un kāliju 

6,0 B7 

3105.10.90 - - citādi 0,0 A 

3105.20.00 - minerālie vai ķīmiskie mēslošanas līdzekļi, kas satur trīs mēslojuma elementus: slāpekli, fosforu un 

kāliju 

6,0 B7 

3105.30.00 - diamonija hidrogēnortofosfāts (diamonija fosfāts) 0,0 A 

3105.40.00 - amonija dihidrogēnortofosfāts (monoamonija fosfāts) un tā maisījumi ar diamonija 

hidrogēnortofosfātu (diamonija fosfātu) 

0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1401 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3105.51.00 - - kas satur nitrātus un fosfātus 0,0 A 

3105.59.00 - - citādi 0,0 A 

3105.60.00 - minerālie vai ķīmiskie mēslošanas līdzekļi, kas satur divus mēslojuma elementus — fosforu un kāliju 0,0 A 

3105.90.00 - citādi 0,0 A 

3201.10.00 - kvebraho ekstrakts 0,0 A 

3201.20.00 - mimozu ekstrakts 0,0 A 

3201.90.10 - - gambirs  0,0 A 

3201.90.90 - - citādi 0,0 A 

3202.10.00 - sintētiskās organiskās miecvielas 0,0 A 

3202.90.00 - citādi 0,0 A 

3203.00.10 - izmantošanai pārtikas vai dzērienu rūpniecībā 5,0 B7 

3203.00.90 - citādi 5,0 B7 

3204.11.10 - - - neapstrādāti 0,0 A 

3204.11.90 - - - citādi 0,0 A 

3204.12.10 - - - skābās krāsvielas 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1402 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3204.12.90 - - - citādi 0,0 A 

3204.13.00 - - bāziskās krāsvielas un preparāti uz to bāzes 0,0 A 

3204.14.00 - - tiešās krāsvielas un preparāti uz to bāzes 0,0 A 

3204.15.00 - - kubla krāsvielas (arī tādas, kas izmantojamas par pigmentiem) un preparāti uz to bāzes 0,0 A 

3204.16.00 - - ķīmiski aktīvās krāsvielas un preparāti uz to bāzes 0,0 A 

3204.17.00 - - pigmenti un preparāti uz to bāzes 0,0 A 

3204.19.00 - - citādi, ieskaitot divu un vairāku apakšpozīcijās 3204.11–3204.19 minēto krāsvielu maisījumus 0,0 A 

3204.20.00 - sintētiskie organiskie produkti, ko izmanto par fluorescējošiem balinātājiem 0,0 A 

3204.90.00 - citādi 0,0 A 

3205.00.00 Lakas; uz to bāzes izgatavotie preparāti, kas minēti šīs nodaļas 3. piezīmē 0,0 A 

3206.11.10 - - - pigmenti 0,0 A 

3206.11.90 - - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1403 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3206.19.10 - - - pigmenti 0,0 A 

3206.19.90 - - - citādi 0,0 A 

3206.20.10 - - hroma dzeltenais, hroma zaļais un molibdāta oranžais vai sarkanais uz hroma savienojumu bāzes 0,0 A 

3206.20.90 - - citādi 0,0 A 

3206.41.10 - - - preparāti  0,0 A 

3206.41.90 - - - citādi 0,0 A 

3206.42.10 - - - preparāti  0,0 A 

3206.42.90 - - - citādi 0,0 A 

3206.49.10 - - - preparāti 0,0 A 

3206.49.90 - - - citādi 0,0 A 

3206.50.10 - - preparāti 0,0 A 

3206.50.90 - - citādi 0,0 A 

3207.10.00 - gatavi pigmenti, gatavi stikla blāvotāji (opalescentas vielas), gatavas krāsas un tamlīdzīgi preparāti 0,0 A 

3207.20.10 - - emaljas frites 0,0 A 

3207.20.90 - - citādi 0,0 A 

3207.30.00 - šķidrie spīdumi (lustri) un tamlīdzīgi preparāti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1404 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3207.40.00 - stikla frite un citāds stikls pulveru, granulu vai kristālu veidā 0,0 A 

3208.10.11 - - - izmantojami zobārstniecībā 5,0 A 

3208.10.19 - - - citādi 10,0 B5 

3208.10.90 - - citādi 10,0 B5 

3208.20.40 - - pretapaugšanas vai pretkorozijas krāsas kuģu korpusiem 10,0 B5 

3208.20.70 - - lakas (ieskaitot spožos pārklājumus), izmantojamas zobārstniecībā 5,0 A 

3208.20.90 - - citādi 10,0 B5 

3208.90.11 - - - izmantojami zobārstniecībā 5,0 A 

3208.90.19 - - - citādi 10,0 B5 

3208.90.21 - - - izmantojami zobārstniecībā 5,0 A 

3208.90.29 - - - citādi 10,0 B5 

3208.90.90 - - citādi 10,0 B5 

3209.10.10 - - lakas (ieskaitot spožos pārklājumus) 10,0 B5 

3209.10.40 - - krāsas ādai 5,0 B3 

3209.10.50 - - pretapaugšanas vai pretkorozijas krāsas kuģu korpusiem 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1405 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3209.10.90 - - citādi 20,0 B5 

3209.90.00 - citādi 10,0 B5 

3210.00.10 - lakas (ieskaitot spožos pārklājumus) 10,0 B5 

3210.00.20 - līmes krāsas 0,0 A 

3210.00.30 - gatavi ūdenī šķīstoši krāsu pigmenti, ko izmanto ādas apretēšanai 5,0 B3 

3210.00.50 - poliuretāna darvas pārklājumi 20,0 B5 

3210.00.91 - - pretapaugšanas vai pretkorozijas krāsas kuģu korpusiem 10,0 B5 

3210.00.99 - - citādas 20,0 B5 

3211.00.00 Gatavi sikatīvi 3,0 B3 

3212.10.00 - spieduma folijas 3,0 B3 

3212.90.11 - - - alumīnija pasta 3,0 B3 

3212.90.13 - - - svina baltums, disperģēts eļļā  3,0 B3 

3212.90.14 - - - citādi, ādai 3,0 B3 

3212.90.19 - - - citādi 3,0 B3 

3212.90.21 - - - izmantošanai pārtikas vai dzērienu rūpniecībā 3,0 B3 

3212.90.22 - - - citādi, krāsas 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1406 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3212.90.29 - - - citādi 3,0 B3 

3213.10.00 - krāsu komplekti 5,0 B3 

3213.90.00 - citādas 5,0 B3 

3214.10.00 - stiklinieku tepe, potvasks, sveķu cementi, blīvēšanas maisījumi un citas mastikas krāsotāju 

špakteļtepes 

5,0 B7 

3214.90.00 - citādas 5,0 B7 

3215.11.10 - - - ultravioletajos staros cietējošas tintes 5,0 B3 

3215.11.90 - - - citādas 5,0 B5 

3215.19.00 - - citādas 5,0 B5 

3215.90.10 - - oglekļa masa, kas izmantojama vienreizējā koppapīra ražošanai 7,0 B3 

3215.90.60 - - tinte un tuša 5,0 B5 

3215.90.70 - - tinte, kas derīga izmantošanai pozīcijas 84.72 pavairošanas mašīnās 7,0 B3 

3215.90.90 - - citādas 7,0 B3 

3301.12.00 - - apelsīnu 5,0 B5 

3301.13.00 - - citronu 5,0 B5 

3301.19.00 - - citādas 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1407 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3301.24.00 - - piparmētru (Mentha piperita) 5,0 B5 

3301.25.00 - - citādu mētru 5,0 B5 

3301.29.00 - - citādas 5,0 B5 

3301.30.00 - rezinoīdi (smaržīgie sveķu ekstrakti) 5,0 B5 

3301.90.10 - - ēterisko eļļu ūdens destilāti un ūdens šķīdumi medicīnas vajadzībām 5,0 B5 

3301.90.90 - - citādi 5,0 B5 

3302.10.10 - - smaržīgi alkoholiski preparāti, kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanā, šķidrā veidā 10,0 B7 

3302.10.20 - - smaržīgi alkoholiski preparāti, kurus izmanto alkoholisko dzērienu ražošanā, citos veidos 10,0 B7 

3302.10.90 - - citādi 5,0 B7 

3302.90.00 - citādi 5,0 B7 

3303.00.00 Smaržas (parfīmi) un tualetes ūdeņi 18,0 B7 

3304.10.00 - lūpu dekoratīvās kosmētikas līdzekļi 22,0 B7 

3304.20.00 - acu dekoratīvās kosmētikas līdzekļi 25,0 B7 

3304.30.00 - manikīra un pedikīra līdzekļi 22,0 B7 

3304.91.00 - - pūderis, ieskaitot kompakto 25,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1408 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3304.99.20 - - - krēmi pret pinnēm 10,0 B7 

3304.99.30 - - - citādi krēmi un losjoni sejai vai ādai 20,0 B7 

3304.99.90 - - - citādi 20,0 B7 

3305.10.10 - - ar pretsēnīšu īpašībām 15,0 B7 

3305.10.90 - - citādi 20,0 B7 

3305.20.00 - ilgviļņu vai matu iztaisnošanas līdzekļi 18,0 B7 

3305.30.00 - matu lakas 18,0 B7 

3305.90.00 - citādi 20,0 B7 

3306.10.10 - - profilaktiskas pastas vai pulveri 20,0 B7 

3306.10.90 - - citādi 20,0 B7 

3306.20.00 - zobu diegs (vaskots diegs zobstarpu tīrīšanai) 12,0 B7 

3306.90.00 - citādi 20,0 B7 

3307.10.00 - pirms skūšanās, pēc skūšanās un skūšanās laikā izmantojamie līdzekļi 22,0 B7 

3307.20.00 - ķermeņa dezodoranti un pretsviedru līdzekļi 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1409 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3307.30.00 - aromatizētie vannas sāļi un citādi vannošanās līdzekļi 20,0 B7 

3307.41.10 - - - smaržīgi pulveri (vīraks), kas izmantojami reliģiskās ceremonijās  20,0 B7 

3307.41.90 - - - citādi 20,0 B7 

3307.49.10 - - - telpu aromatizēšanas līdzekļi, arī ar dezinficējošām īpašībām 20,0 B7 

3307.49.90 - - - citādi 20,0 B7 

3307.90.10 - - dzīvnieku kopšanas līdzekļi 20,0 B7 

3307.90.30 - - papīrs un salvetes, kas piesūcināti vai pārklāti ar smaržvielu vai kosmētikas līdzekļi 20,0 B7 

3307.90.40 - - citādi parfimērijas vai kosmētikas līdzekļi, arī depilācijas līdzekļi  20,0 B7 

3307.90.50 - - šķīdumi kontaktlēcu un acu protēžu glabāšanai 15,0 B7 

3307.90.90 - - citādi 22,0 B7 

3401.11.10 - - - medikamenti 20,0 B7 

3401.11.20 - - - vannas ziepes 20,0 B7 

3401.11.30 - - - citādas, no filca un neaustām drānām, piesūcinātiem, pārklātiem vai apsmidzinātiem ar ziepēm vai 

mazgāšanas līdzekļiem 

20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1410 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3401.11.90 - - - citādas 20,0 B7 

3401.19.10 - - - no filca un neaustām drānām, piesūcinātiem, pārklātiem vai apsmidzinātiem ar ziepēm vai 

mazgāšanas līdzekļiem 

25,0 B7 

3401.19.90 - - - citādas 25,0 B7 

3401.20.20 - - ziepju skaidas 17,0 B7 

3401.20.91 - - - izmantojamas reciklēta papīra attīrīšanai no tipogrāfijas krāsas ar flotāciju 22,0 B7 

3401.20.99 - - - citādas 22,0 B7 

3401.30.00 - organiskās virsmaktīvās vielas un līdzekļi ķermeņa mazgāšanai, šķidri vai krēmveida, safasēti 

mazumtirdzniecībai, kuri satur vai nesatur ziepes 

27,0 B7 

3402.11.10 - - - sulfatēti alifātiskie spirti 7,0 B7 

3402.11.40 - - - sulfonēts alkilbenzols 7,0 B7 

3402.11.91 - - - - mitrinātāji, kas izmantojami herbicīdu ražošanā 7,0 B7 

3402.11.99 - - - - citādi 7,0 B7 

3402.12.10 - - - mitrinātāji, kas izmantojami herbicīdu ražošanā 7,0 B7 

3402.12.90 - - - citādi 7,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1411 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3402.13.10 - - - polibutadiēns ar gala hidroksigrupām 5,0 B5 

3402.13.90 - - - citādas 3,0 B5 

3402.19.10 - - - derīgas izmantošanai ugunsdzēsības maisījumos 0,0 A 

3402.19.90 - - - citādas 7,0 B7 

3402.20.11 - - - anjonu virsmaktīvie līdzekļi 7,0 B7 

3402.20.12 - - - anjonu mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

10,0 B7 

3402.20.13 - - - citādi virsmaktīvie līdzekļi 7,0 B7 

3402.20.19 - - - citādi mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

10,0 B7 

3402.20.91 - - - anjonu virsmaktīvie līdzekļi 7,0 B7 

3402.20.92 - - - anjonu mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

10,0 B7 

3402.20.93 - - - citādi virsmaktīvie līdzekļi 7,0 B7 

3402.20.99 - - - citādi mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

10,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1412 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3402.90.11 - - - - mitrinātāji 7,0 B7 

3402.90.12 - - - - citādi 7,0 B7 

3402.90.13 - - - anjonu mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

10,0 B7 

3402.90.14 - - - - mitrinātāji 7,0 B7 

3402.90.15 - - - - citādi 7,0 B7 

3402.90.19 - - - citādi mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

10,0 B7 

3402.90.91 - - - - mitrinātāji 7,0 B7 

3402.90.92 - - - - citādi 7,0 B7 

3402.90.93 - - - anjonu mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

7,0 B7 

3402.90.94 - - - - mitrinātāji 7,0 B7 

3402.90.95 - - - - citādi 7,0 B7 

3402.90.99 - - - citādi mazgāšanas līdzekļi vai tīrīšanas līdzekļi, arī balināšanas, spodrināšanas vai attaukošanas 

līdzekļi 

7,0 B7 

3403.11.11 - - - - līdzekļi no ziežeļļām 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1413 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3403.11.19 - - - - citādi 5,0 B5 

3403.11.90 - - - citādi 5,0 B5 

3403.19.11 - - - - gaisa kuģu dzinējiem 5,0 B5 

3403.19.12 - - - - citādi līdzekļi, kas satur silikoneļļu 5,0 B5 

3403.19.19 - - - - citādi 17,0 B7 

3403.19.90 - - - citādi 10,0 B7 

3403.91.11 - - - - līdzekļi, kas satur silikoneļļu 5,0 B5 

3403.91.19 - - - - citādi 5,0 B5 

3403.91.90 - - - citādi 5,0 B5 

3403.99.11 - - - - gaisa kuģu dzinējiem 5,0 B5 

3403.99.12 - - - - citādi līdzekļi, kas satur silikoneļļu 5,0 B5 

3403.99.19 - - - - citādi 20,0 B7 

3403.99.90 - - - citādi 10,0 B7 

3404.20.00 - no poli(oksietilēna) (polietilēnglikola) 3,0 B5 

3404.90.10 - - no ķīmiski pārveidota lignīta 3,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1414 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3404.90.90 - - citādi 3,0 B5 

3405.10.00 - apavu vai ādu spodrināšanas līdzekļi, krēmi un tamlīdzīgi preparāti 20,0 B7 

3405.20.00 - koka mēbeļu, grīdas un citu koka izstrādājumu pulēšanas līdzekļi, krēmi un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B7 

3405.30.00 - transportlīdzekļu virsbūvju pulēšanas līdzekļi un tamlīdzīgi preparāti, izņemot metālu pulēšanas 

līdzekļus 

20,0 B7 

3405.40.10 - - tīrīšanas pastas un pulveri 15,0 B7 

3405.40.90 - - citādi 15,0 B7 

3405.90.10 - - metālu pulēšanas līdzekļi 20,0 B7 

3405.90.90 - - citādi 20,0 B7 

3406.00.00 Sveces, svecītes un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B7 

3407.00.10 - veidošanas pastas, ieskaitot bērnu rokdarbiem safasētās 5,0 B5 

3407.00.20 - zobtehnikas vaski jeb zobu atliešanas sastāvi, iepakoti komplektos, safasēti pārdošanai 

mazumtirdzniecībā vai plāksnīšu, pakavu, nūjiņu vai tamlīdzīgā formā 

0,0 A 

3407.00.30 - citādi izstrādājumi zobārstniecībai uz ģipša bāzes (apdedzināts ģipsis vai kalcija sulfāts) 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1415 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3501.10.00 - kazeīns 10,0 B5 

3501.90.10 - - kazeināti un citi kazeīna atvasinājumi 10,0 B5 

3501.90.20 - - kazeīna līmes 10,0 B5 

3502.11.00 - - žāvēts 10,0 B5 

3502.19.00 - - citādi 10,0 B5 

3502.20.00 - piena albumīns, ieskaitot divu vai vairāku sūkalu proteīnu koncentrātus 10,0 B5 

3502.90.00 - citādi 10,0 B5 

3503.00.11 - - zivju līmes 10,0 B5 

3503.00.19 - - citādi  10,0 B5 

3503.00.30 - zivju želatīns 5,0 B3 

3503.00.41 - - pulverveidā, ar recēšanas stipruma pakāpi A-250, B-230 vai augstāku (pēc Blūma skalas) 3,0 B5 

3503.00.49 - - citādi 5,0 B5 

3504.00.00 Peptoni un to atvasinājumi; citādas olbaltumvielas un to atvasinājumi, kas citur nav minēti vai iekļauti; 

hromētās vai nehromētās ādas pulveris 

5,0 B3 

3505.10.10 - - dekstrīni; šķīstošas vai izkarsētas cietes 5,0 B3 

3505.10.90 - - citādi 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1416 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3505.20.00 - līmes 20,0 B5 

3506.10.00 - produkti, kas paredzēti izmantošanai kā līmes un līmvielas, safasēti pārdošanai mazumtirdzniecībā kā 

līmes vai līmvielas, ar tīro masu līdz 1 kg 

14,0 B5 

3506.91.00 - - adhezīvi uz pozīcijās 39.01–39.13 minēto polimēru bāzes vai uz kaučuka bāzes 14,0 B5 

3506.99.00 - - citādi 14,0 B5 

3507.10.00 - himozīns (renīns) un tā koncentrāti 3,0 B3 

3507.90.00 - citādi 3,0 B5 

3601.00.00 Šaujampulveri 0,0 A 

3602.00.00 Gatavas sprāgstvielas, izņemot šaujampulverus 0,0 A 

3603.00.10 - degauklu pusfabrikāti; kapseles; degļi 0,0 A 

3603.00.20 - degauklas vai detonējošās auklas 0,0 A 

3603.00.90 - citādi 0,0 A 

3604.10.00 - uguņošanas ierīces 20,0 B10 

3604.90.20 - - miniatūras pirotehniskās vielas un triecienkapseles rotaļļietām 20,0 B10 

3604.90.30 - - signālraķetes 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1417 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3604.90.90 - - citādi 0,0 A 

3605.00.00 Sērkociņi, izņemot pirotehnikas izstrādājumus, kas minēti pozīcijā 36.04 20,0 B7 

3606.10.00 - šķidra un sašķidrināta deggāze konteineros ar tilpumu līdz 300 cm³, ko izmanto cigarešu šķiltavu vai 

tamlīdzīgu šķiltavu uzpildei un atkārtotai uzpildei 

20,0 B7 

3606.90.10 - - cietā vai puscietā degviela, “sausais spirts” un tamlīdzīga gatava degviela 20,0 B7 

3606.90.20 - - šķiltavu krami 20,0 B7 

3606.90.30 - - citāds ferocērijs un visu veidu citādi pirofori sakausējumi 20,0 B7 

3606.90.40 - - sveķu lāpas, degļi un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B7 

3606.90.90 - - citādi 20,0 B7 

3701.10.00 - rentgenfilmas 0,0 A 

3701.20.00 - momentfotogrāfijai 6,0 B5 

3701.30.00 - citas fotofilmas un fotoplates, kurām kāda no malām ir garāka par 255 mm 6,0 B3 

3701.91.10 - - - derīgas izmantošanai poligrāfijas rūpniecībā 5,0 B5 

3701.91.90 - - - citādas 6,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1418 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3701.99.10 - - - derīgas izmantošanai poligrāfijas rūpniecībā 5,0 B5 

3701.99.90 - - - citādas 6,0 B5 

3702.10.00 - rentgenfilmas 0,0 A 

3702.31.00 - - krāsu fotofilmas (daudzkrāsu) 5,0 B5 

3702.32.00 - - citādas, ar sudraba halogenīdu emulsiju 5,0 B3 

3702.39.00 - - citādas 5,0 B3 

3702.41.00 - - daudzkrāsu fotofilmas, platākas par 610 mm un garākas par 200 m 3,0 A 

3702.42.00 - - platākas par 610 mm un garākas par 200 m (izņemot krāsu fotofilmas) 3,0 A 

3702.43.00 - - platākas par 610 mm un ne garākas par 200 m 3,0 B3 

3702.44.00 - - platākas par 105 mm, bet ne platākas par 610 mm 3,0 A 

3702.52.20 - - - derīgas izmantošanai kinematogrāfijā 0,0 A 

3702.52.90 - - - citādas 3,0 B3 

3702.53.00 - - platākas par 16 mm, bet ne platākas par 35 mm, un ne garākas par 30 m, diapozitīviem 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1419 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3702.54.40 - - - derīgas izmantošanai medicīniskās, ķirurģiskās, stomatoloģiskās vai veterinārijas zinātnēs vai 

poligrāfijas rūpniecībā 

0,0 A 

3702.54.90 - - - citādas 5,0 B3 

3702.55.20 - - - derīgas izmantošanai kinematogrāfijā 0,0 A 

3702.55.50 - - - derīgas izmantošanai medicīniskās, ķirurģiskās, stomatoloģiskās vai veterinārijas zinātnēs vai 

poligrāfijas rūpniecībā 

0,0 A 

3702.55.90 - - - citādas 5,0 B5 

3702.56.20 - - - derīgas izmantošanai kinematogrāfijā 0,0 A 

3702.56.90 - - - citādas 5,0 B3 

3702.96.10 - - - derīgas izmantošanai kinematogrāfijā 0,0 A 

3702.96.90 - - - citādas 5,0 B3 

3702.97.10 - - - derīgas izmantošanai kinematogrāfijā 5,0 B3 

3702.97.90 - - - citādas 5,0 B3 

3702.98.10 - - - derīgas izmantošanai kinematogrāfijā 0,0 A 

3702.98.30 - - - citādas, 120 m garas vai garākas 6,0 B5 

3702.98.90 - - - citādas 5,0 B3 

3703.10.10 - - kuru platums nepārsniedz 1000 mm 6,0 A 

3703.10.90 - - citādi 6,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1420 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3703.20.00 - citādi (daudzkrāsu), kas paredzēti krāsu fotogrāfijai 6,0 B7 

3703.90.00 - citādi 6,0 B7 

3704.00.10 - rentgenplates vai rentgenfilmas 5,0 A 

3704.00.90 - citādi 6,0 A 

3705.10.00 - ofsetreproducēšanai 3,0 A 

3705.90.10 - - rentgenfilmas un rentgenplates 5,0 A 

3705.90.20 - - mikrofilmas 3,0 A 

3705.90.90 - - citādas 6,0 A 

3706.10.10 - - kinohronikas, ceļojumu kinoapraksti, dokumentālās filmas par tehniku un zinātni 5,0 A 

3706.10.30 - - citādas dokumentālās filmas 5,0 A 

3706.10.40 - - citādas, tikai ar skaņas celiņu 5,0 A 

3706.10.90 - - citādas 5,0 A 

3706.90.10 - - kinohronikas, ceļojumu kinoapraksti, dokumentālās filmas par tehniku un zinātni 5,0 A 

3706.90.30 - - citādas dokumentālās filmas 5,0 A 

3706.90.40 - - citādas, tikai ar skaņas celiņu 5,0 A 

3706.90.90 - - citādas 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1421 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3707.10.00 - gaismjutīgas emulsijas 3,0 A 

3707.90.10 - - zibspuldžu materiāli 3,0 A 

3707.90.90 - - citādi 3,0 B3 

3801.10.00 - mākslīgais grafīts 3,0 A 

3801.20.00 - koloidālais un puskoloidālais grafīts 3,0 A 

3801.30.00 - oglekļa pastas elektrodiem un tamlīdzīgas pastas krāšņu oderējumam 3,0 A 

3801.90.00 - citādi 3,0 A 

3802.10.00 - aktivētā ogle 0,0 A 

3802.90.10 - - aktivētais boksīts 0,0 A 

3802.90.20 - - aktivēti māli vai aktivēta augsne 0,0 A 

3802.90.90 - - citādi 0,0 A 

3803.00.00 Rafinēta vai nerafinēta taleļļa 0,0 A 

3804.00.10 - koncentrēts sulfītsārms 0,0 A 

3804.00.90 - citādi 0,0 A 

3805.10.00 - sveķu, koksnes terpentīna vai sulfātterpentīna eļļas 5,0 A 

3805.90.00 - citādi 5,0 A 

3806.10.00 - kolofonijskābe un sveķskābe 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1422 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3806.20.00 - kolofonija, sveķskābju vai kolofonija vai sveķskābju atvasinājumu sāļi, izņemot kolofonija 

pievienošanās produktu sāļus 

5,0 A 

3806.30.10 - - briketēs 5,0 A 

3806.30.90 - - citādi 5,0 A 

3806.90.10 - - kausēti sveķi briketēs 5,0 A 

3806.90.90 - - citādi 5,0 A 

3807.00.00 Koka darva; koka darvas eļļas; koksnes kreozots; koka spirts; augu piķis; alus piķis un tamlīdzīgi 

produkti uz kolofonija, sveķskābju vai augu piķa bāzes 

3,0 A 

3808.50.10 - - insekticīdi 3,0 A 

3808.50.21 - - - aerosola balonos 3,0 A 

3808.50.29 - - - citādi 3,0 A 

3808.50.31 - - - aerosola balonos 0,0 A 

3808.50.39 - - - citādi 0,0 A 

3808.50.40 - - augu pretdīgšanas līdzekļi 0,0 A 

3808.50.50 - - augu augšanas regulatori 0,0 A 

3808.50.60 - - dezinfekcijas līdzekļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1423 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3808.50.91 - - - koksnes konservanti, kas nav virsmas pārklājumi un kas satur insekticīdus vai fungicīdus 0,0 A 

3808.50.99 - - - citādi 0,0 A 

3808.91.11 - - - - kas satur 2-(1-metilpropil)-fenola metilcarbamātu) 0,0 A 

3808.91.19 - - - - citādi 3,0 A 

3808.91.20 - - - pretodu spirāļu veidā 5,0 A 

3808.91.30 - - - pretodu spilventiņu veidā 5,0 A 

3808.91.91 - - - - - ar dezodorēšanas funkciju 3,0 A 

3808.91.92 - - - - - citādi 3,0 A 

3808.91.93 - - - - - ar dezodorēšanas funkciju 3,0 A 

3808.91.99 - - - - - citādi 3,0 A 

3808.92.11 - - - - kuros validamicīna saturs nepārsniedz 3 % no tīrā svara 3,0 A 

3808.92.19 - - - - citādi 0,0 A 

3808.92.90 - - - citādi 3,0 A 

3808.93.11 - - - - aerosola balonos 0,0 A 

3808.93.19 - - - - citādi 0,0 A 

3808.93.20 - - - augu pretdīgšanas līdzekļi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1424 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3808.93.30 - - - augu augšanas regulatori 0,0 A 

3808.94.10 - - - kas satur akmeņogļu darvas skābes un sārmu maisījumus 0,0 A 

3808.94.20 - - - citādi, aerosola balonos 0,0 A 

3808.94.90 - - - citādi 0,0 A 

3808.99.10 - - - koksnes konservanti, kas satur insekticīdus vai fungicīdus 0,0 A 

3808.99.90 - - - citādi 0,0 A 

3809.10.00 - uz vielu ar cietes īpašībām bāzes 0,0 A 

3809.91.10 - - - mīkstinātāji 5,0 B5 

3809.91.90 - - - citādi 0,0 A 

3809.92.00 - - izmantojami papīrrūpniecībā vai tamlīdzīgās nozarēs 0,0 A 

3809.93.00 - - izmantojami ādu vai tamlīdzīgā rūpniecībā 0,0 A 

3810.10.00 - metāla virsmu kodināšanas preparāti; pastas un pulveri mīkstlodēšanai, cietlodēšanai un metināšanai, 

kuri sastāv no metāla un citiem materiāliem 

3,0 A 

3810.90.00 - citādi 3,0 A 

3811.11.00 - - uz svina savienojumu bāzes 0,0 A 

3811.19.00 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1425 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3811.21.10 - - - sagatavotas mazumtirdzniecībai 0,0 A 

3811.21.90 - - - citādas 0,0 A 

3811.29.00 - - citādas 0,0 A 

3811.90.10 - - pretrūsas līdzekļi vai korozijas inhibitori 0,0 A 

3811.90.90 - - citādi 0,0 A 

3812.10.00 - gatavi kaučuka vulkanizācijas paātrinātāji 0,0 A 

3812.20.00 - kaučuka vai plastmasu plastificēšanas savienojumi 0,0 A 

3812.30.00 - antioksidanti un citi kaučuka un plastmasas stabilizēšanas savienojumi 0,0 A 

3813.00.00 Ugunsdzēšamo aparātu maisījumi un lādiņi; uzpildītas ugunsdzēšamās granātas 0,0 A 

3814.00.00 Jaukti organiskie šķīdinātāji un atšķaidītāji, kas citur nav minēti un iekļauti; gatavi sastāvi krāsu un laku 

noņemšanai 

3,0 A 

3815.11.00 - - kuru aktīvais komponents ir niķelis vai niķeļa savienojumi 3,0 A 

3815.12.00 - - kuru aktīvais komponents ir dārgmetāli vai dārgmetālu savienojumi 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1426 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3815.19.00 - - citādi 3,0 A 

3815.90.00 - citādi 3,0 A 

3816.00.10 - ugunsizturīgie cementi 5,0 B3 

3816.00.90 - citādi 5,0 B5 

3817.00.00 Jaukti alkilbenzoli un jaukti alkilnaftalīni, izņemot pozīcijās 27.07 vai 29.02 minētos 0,0 A 

3818.00.00 Leģēti ķīmiskie elementi, kurus izmanto elektronikā, disku, plātņu vai tamlīdzīgās formās; leģēti 

ķīmiskie savienojumi, kurus izmanto elektronikā 

0,0 A 

3819.00.00 Bremžu šķidrumi un citādi gatavie šķidrumi hidrauliskajiem pārvadiem, kas nesatur vai satur mazāk par 

70 % no kopējās masas naftas eļļas vai eļļas, kuras iegūtas no bitumenminerāliem 

3,0 A 

3820.00.00 Gatavi pretaizsalšanas līdzekļi un atkausēšanas šķidrumi 3,0 A 

3821.00.10 - gatavas barotnes mikroorganismu audzēšanai 0,0 A 

3821.00.90 - citādas 0,0 A 

3822.00.10 - plātnes, loksnes, plēves, folijas un lentes, piesūcinātas vai pārklātas ar diagnostikas vai laboratorijas 

reaģentiem 

0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1427 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3822.00.20 - kartons, celulozes vate un audums no celulozes šķiedrām, piesūcināts vai pārklāts ar diagnostikas vai 

laboratorijas reaģentiem 

0,0 A 

3822.00.30 - sterilizācijas indikatoru strēmeles un lentes 0,0 A 

3822.00.90 - citādi 0,0 A 

3823.11.00 - - stearīnskābe 7,0 A 

3823.12.00 - - oleīnskābe 7,0 A 

3823.13.00 - - taleļļas taukskābes 10,0 B5 

3823.19.10 - - - rafinējot iegūtas skābās eļļas 10,0 B5 

3823.19.90 - - - citādi 10,0 B5 

3823.70.10 - - vaska veidā  5,0 A 

3823.70.90 - - citādi 5,0 A 

3824.10.00 - gatavas saistvielas lietņu veidnēm vai serdeņiem 0,0 A 

3824.30.00 - neaglomerēti metālu karbīdi, sajaukti savstarpēji vai ar metāliskām saistvielām 0,0 A 

3824.40.00 - gatavas piedevas cementiem, javām vai betoniem 5,0 B5 

3824.50.00 - ugunsneizturīgas javas un betoni 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1428 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3824.60.00 - sorbīts, izņemot apakšpozīcijā 2905.44 minēto 0,0 A 

3824.71.10 - - - transformatora un bloķēšanas sistēmas eļļas, kas pēc masas satur mazāk nekā 70 % naftas eļļu vai 

no bitumenminerāliem iegūtu eļļu 

5,0 A 

3824.71.90 - - - citādi 0,0 A 

3824.72.00 - - satur bromohlorodifluorometānu, bromotrifluorometānu vai dibromotetrafluoroetānus 0,0 A 

3824.73.00 - - satur hidrobromofluorokarbonātus (HBFCs) 0,0 A 

3824.74.10 - - - transformatora un bloķēšanas sistēmas eļļas, kas pēc masas satur mazāk nekā 70 % naftas eļļu vai 

no bitumenminerāliem iegūtu eļļu 

5,0 A 

3824.74.90 - - - citādi 0,0 A 

3824.75.00 - - satur oglekļa tetrahlorīdu 0,0 A 

3824.76.00 - - satur 1,1,1-trihloroetānu (metila hloroformu) 0,0 A 

3824.77.00 - - satur bromometānu (metila bromīdu) vai bromohlorometānu 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1429 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3824.78.00 - - satur perfluorokarbonātus (PFCs) vai hidrofluorokarbonātus (HFCs), taču nesatur 

hlorofluorokarbonātus (CFCs) vai hidrohlorofluorokarbonātus (HCFCs) 

0,0 A 

3824.79.00 - - citādi 0,0 A 

3824.81.00 - - satur oksirānu (etilēnoksīdu) 0,0 A 

3824.82.00 - - satur polihlorbifenilus (PCBs), polihlorterfenilus (PCTs) vai polibrombifenilus (PBBs) 0,0 A 

3824.83.00 - - satur tris(2,3-dibromopropil) fosfātu 0,0 A 

3824.90.10 - - pārdošanai mazumtirdzniecībā safasēti tintes traipu izņemšanas sastāvi, izstrādājumi iespiedtekstu 

labošanai, citādi korektūras šķidrumi un korektūras lentes (izņemot pozīcijā 96.12 minētos) 

5,0 A 

3824.90.30 - - kopējošās pastas uz želatīna bāzes, neiesaiņotas vai gatavas lietošanai (piemēram, uz papīra vai 

tekstilmateriāla pamatnes) 

0,0 A 

3824.90.40 - - jaukti neorganiskie šķīdinātāji 0,0 A 

3824.90.50 - - acetoneļļa 0,0 A 

3824.90.60 - - ķīmiskie preparāti, kas satur mononātrija glutamātu 15,0 B5 

3824.90.70 - - citādi ķīmiskie preparāti, kas izmantojami pārtikas ražošanā 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1430 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3824.90.91 - - - naftēnskābes, to ūdenī nešķīstošie sāļi un esteri 0,0 A 

3824.90.99 - - - citādi 0,0 A 

3825.10.00 - sadzīves atkritumi 20,0 B10 

3825.20.00 - notekūdeņu dūņas 20,0 B10 

3825.30.10 - - šļirces, adatas, kaniles un tamlīdzīgi instrumenti 20,0 B10 

3825.30.90 - - citādi 20,0 B10 

3825.41.00 - - halogenēti  20,0 B10 

3825.49.00 - - citādi 20,0 B10 

3825.50.00 - metālu kodinātāju, hidraulisko šķidrumu, bremžu šķidrumu un antifrīzu šķidrumu atkritumi 20,0 B10 

3825.61.00 - - kas satur galvenokārt organiskus komponentus 20,0 B10 

3825.69.00 - - citādi  20,0 B10 

3825.90.00 - citādi  20,0 B10 

3826.00.10 - kokosriekstu metilesteris (CME) 0,0 A 

3826.00.90 - citādi 0,0 A 

3901.10.12 - - - lineārs zema blīvuma polietilēns (LLDPE) 0,0 A 

3901.10.19 - - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1431 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3901.10.92 - - - lineārs zema blīvuma polietilēns (LLDPE) 0,0 A 

3901.10.99 - - - citādi 0,0 A 

3901.20.00 - polietilēns ar blīvumu 0,94 vai vairāk 0,0 A 

3901.30.00 - etilēna-vinilacetāta kopolimēri 0,0 A 

3901.90.40 - - dispersijā 0,0 A 

3901.90.90 - - citādi 0,0 A 

3902.10.30 - - dispersijā 0,0 A 

3902.10.90 - - citādi 0,0 A 

3902.20.00 - poliizobutilēns 0,0 A 

3902.30.30 - - šķidrumu vai pastu veidā 0,0 A 

3902.30.90 - - citādi 0,0 A 

3902.90.10 - - hlorētais polipropilēns, derīgs izmantošanai tipogrāfijas krāsas sastāvā 0,0 A 

3902.90.90 - - citādi 0,0 A 

3903.11.10 - - - granulas 3,0 A 

3903.11.90 - - - citādi 5,0 A 

3903.19.10 - - - dispersijā 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1432 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3903.19.21 - - - - triecienizturīgais polistirols (HIPS) 3,0 A 

3903.19.29 - - - - citāds 3,0 A 

3903.19.91 - - - - triecienizturīgais polistirols (HIPS) 5,0 A 

3903.19.99 - - - - citāds 5,0 A 

3903.20.40 - - disperģēts ūdenī 10,0 B3 

3903.20.50 - - bezūdens dispersijā 5,0 A 

3903.20.90 - - citāds 5,0 A 

3903.30.40 - - disperģēts ūdenī 8,0 B3 

3903.30.50 - - bezūdens dispersijā 5,0 A 

3903.30.60 - - granulas 3,0 A 

3903.30.90 - - citādi 5,0 A 

3903.90.30 - - dispersijā 5,0 A 

3903.90.91 - - - triecienizturīgais polistirols (HIPS) 5,0 A 

3903.90.99 - - - citādi 5,0 A 

3904.10.10 - - suspensijas tipa homopolimēri 5,0 A 

3904.10.91 - - - granulas 10,0 B3 

3904.10.92 - - - pulveris 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1433 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3904.10.99 - - - citādi 0,0 A 

3904.21.10 - - - granulas 8,0 B3 

3904.21.20 - - - pulveris 7,0 B3 

3904.21.90 - - - citādi 0,0 A 

3904.22.10 - - - dispersijā 0,0 A 

3904.22.20 - - - granulas 8,0 B3 

3904.22.30 - - - pulveris 7,0 B3 

3904.22.90 - - - citādi 0,0 A 

3904.30.10 - - granulas 5,0 A 

3904.30.20 - - pulveris 3,0 A 

3904.30.90 - - citādi 0,0 A 

3904.40.10 - - granulas 5,0 A 

3904.40.20 - - pulveris 3,0 A 

3904.40.90 - - citādi 0,0 A 

3904.50.40 - - dispersijā 0,0 A 

3904.50.50 - - granulas 5,0 A 

3904.50.60 - - pulveris 3,0 A 

3904.50.90 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1434 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3904.61.10 - - - granulas 5,0 A 

3904.61.20 - - - pulveris 3,0 A 

3904.61.90 - - - citādi 0,0 A 

3904.69.30 - - - dispersijā 0,0 A 

3904.69.40 - - - granulas 5,0 A 

3904.69.50 - - - pulveris 3,0 A 

3904.69.90 - - - citādi 0,0 A 

3904.90.30 - - dispersijā 0,0 A 

3904.90.40 - - granulas 5,0 A 

3904.90.50 - - pulveris 3,0 A 

3904.90.90 - - citādi 0,0 A 

3905.12.00 - - disperģēts ūdenī 5,0 A 

3905.19.10 - - - šķidrumu vai pastu veidā 5,0 A 

3905.19.90 - - - citāds 0,0 A 

3905.21.00 - - disperģēti ūdenī 10,0 B3 

3905.29.00 - - citādi 5,0 B3 

3905.30.10 - - dispersijā 5,0 A 

3905.30.90 - - citādi 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1435 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3905.91.10 - - - dispersijā 5,0 A 

3905.91.90 - - - citādi 5,0 A 

3905.99.10 - - - disperģēti ūdenī 10,0 B3 

3905.99.20 - - - bezūdens dispersijā 5,0 A 

3905.99.90 - - - citādi 0,0 A 

3906.10.10 - - dispersijā 5,0 A 

3906.10.90 - - citādi 5,0 B3 

3906.90.20 - - dispersijā 5,0 B5 

3906.90.92 - - - nātrija poliakrilāts 0,0 A 

3906.90.99 - - - citādi 5,0 B5 

3907.10.00 - poliacetāli 0,0 A 

3907.20.10 - - politetrametilēnētera glikols 0,0 A 

3907.20.90 - - citādi 0,0 A 

3907.30.20 - - izmantojami pārklājumiem, pulvera veidā 3,0 A 

3907.30.30 - - šķidrumu vai pastu veidā 0,0 A 

3907.30.90 - - citādi 0,0 A 

3907.40.00 - polikarbonāti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1436 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3907.50.10 - - šķidrumu vai pastu veidā 3,0 A 

3907.50.90 - - citādi 0,0 A 

3907.60.10 - - dispersijā 0,0 A 

3907.60.20 - - granulas 5,0 A 

3907.60.90 - - citāds 0,0 A 

3907.70.00 - poli(laktitola skābe) 0,0 A 

3907.91.20 - - - skaidās 0,0 A 

3907.91.30 - - - šķidrumu vai pastu veidā 3,0 A 

3907.91.90 - - - citādi 0,0 A 

3907.99.40 - - - izmantojami pārklājumiem, pulvera veidā 3,0 A 

3907.99.90 - - - citādi 0,0 A 

3908.10.10 - - poliamīds-6 0,0 A 

3908.10.90 - - citādi 0,0 A 

3908.90.00 - citādi 0,0 A 

3909.10.10 - - lējumu masas 3,0 A 

3909.10.90 - - citādi 3,0 A 

3909.20.10 - - lējumu masas 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1437 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3909.20.90 - - citādi 3,0 A 

3909.30.10 - - lējumu masas 3,0 A 

3909.30.91 - - - glioksāla monoureīna sveķi 0,0 A 

3909.30.99 - - - citādi 0,0 A 

3909.40.10 - - lējumu masas, izņemot fenola formaldehīda 3,0 A 

3909.40.90 - - citādi 3,0 A 

3909.50.00 - poliuretāni 0,0 A 

3910.00.20 - dispersijā vai šķīdumos 0,0 A 

3910.00.90 - citādi 0,0 A 

3911.10.00 - naftas sveķi, kumarona sveķi, indēna sveķi vai kumarona-indēna sveķi un politerpēni 0,0 A 

3911.90.00 - citādi 0,0 A 

3912.11.00 - - neplastificēti 0,0 A 

3912.12.00 - - plastificēti 0,0 A 

3912.20.11 - - - samitrināti nitrocelulozes pusfabrikāti 0,0 A 

3912.20.19 - - - citādi 0,0 A 

3912.20.20 - - plastificēti 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1438 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3912.31.00 - - karboksimetilceluloze un tās sāļi 0,0 A 

3912.39.00 - - citādi 0,0 A 

3912.90.20 - - granulas 0,0 A 

3912.90.90 - - citādi 0,0 A 

3913.10.00 - algīnskābe, tās sāļi un esteri 0,0 A 

3913.90.10 - - cietināti proteīni 0,0 A 

3913.90.20 - - dabiskā kaučuka ķīmiskie atvasinājumi 0,0 A 

3913.90.30 - - polimēri uz cietes bāzes 0,0 A 

3913.90.90 - - citādi 0,0 A 

3914.00.00 Jonu apmaiņas sveķi pirmformās uz pozīcijās 39.01–39.13 minēto polimēru bāzes 0,0 A 

3915.10.10 - - no porainiem produktiem, kas nav stingri 10,0 B3 

3915.10.90 - - citādi 10,0 B3 

3915.20.10 - - no porainiem produktiem, kas nav stingri 10,0 B3 

3915.20.90 - - citādi 10,0 B3 

3915.30.10 - - no porainiem produktiem, kas nav stingri 10,0 B3 

3915.30.90 - - citādi 10,0 B3 

3915.90.00 - citu plastmasu 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1439 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3916.10.10 - - monopavediens 5,0 A 

3916.10.20 - - stieņi, serdeņi un profili 10,0 B3 

3916.20.10 - - monopavediens 5,0 A 

3916.20.20 - - stieņi, serdeņi un profili 10,0 B3 

3916.90.41 - - - monopavediens 5,0 A 

3916.90.49 - - - citādi 10,0 B3 

3916.90.50 - - no vulkanizētas šķiedras 10,0 B3 

3916.90.60 - - no dabiskā kaučuka ķīmiskajiem atvasinājumiem 10,0 B3 

3916.90.91 - - - monopavediens 5,0 A 

3916.90.99 - - - citādi 10,0 B5 

3917.10.10 - - no cietinātiem proteīniem 10,0 B3 

3917.10.90 - - citādi 10,0 B3 

3917.21.00 - - no etilēna polimēriem 12,0 B3 

3917.22.00 - - no propilēna polimēriem 12,0 B3 

3917.23.00 - - no vinilhlorīda polimēriem 17,0 B5 

3917.29.00 - - no citādām plastmasām 17,0 B5 

3917.31.00 - - elastīgas caurulītes, caurules un šļūtenes, kam pārraušanas spiediens ir vismaz 27,6 MPa 12,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1440 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3917.32.10 - - - mākslīgās desu vai šķiņķa ādas 10,0 B3 

3917.32.90 - - - citādas 17,0 B5 

3917.33.00 - - citādas, kas nav stiegrotas vai citādi savienotas ar citiem materiāliem, ar savienotājelementiem 17,0 B5 

3917.39.00 - - citādas 15,0 B3 

3917.40.00 - cauruļu savienotājelementi 15,0 B5 

3918.10.11 - - - plāksnes 27,0 B5 

3918.10.19 - - - citādi 27,0 B5 

3918.10.90 - - citādi 27,0 B5 

3918.90.11 - - - plāksnes, no polietilēna 27,0 B5 

3918.90.13 - - - citādi, no polietilēna 27,0 B5 

3918.90.14 - - - no dabiskā kaučuka ķīmiskajiem atvasinājumiem 27,0 B5 

3918.90.19 - - - citādi 27,0 B5 

3918.90.91 - - - no polietilēna 27,0 B5 

3918.90.92 - - - no dabiskā kaučuka ķīmiskajiem atvasinājumiem 27,0 B5 

3918.90.99 - - - citādi 27,0 B5 

3919.10.10 - - no vinilhlorīda polimēriem 12,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1441 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3919.10.20 - - no polietilēna 12,0 B3 

3919.10.90 - - citādas 12,0 B5 

3919.90.10 - - no vinilhlorīda polimēriem 12,0 B3 

3919.90.20 - - no cietinātiem proteīniem 12,0 B3 

3919.90.90 - - citādi 12,0 B5 

3920.10.00 - no etilēna polimēriem 7,0 B3 

3920.20.10 - - biaksiāli orientēta polipropilēna (BOPP) plēve 5,0 B3 

3920.20.90 - - citādas 7,0 B3 

3920.30.10 - - izmantojamas par kausējamo adhezīvu 8,0 B3 

3920.30.20 - - akrilnitrila-butadiēna-stirola (ABS) loksnes, izmantojamas ledusskapju ražošanā 5,0 B3 

3920.30.90 - - citādi 8,0 B3 

3920.43.00 - - ar plastifikatoru saturu ne mazāk kā 6 % no svara 7,0 B3 

3920.49.00 - - citādas 7,0 B3 

3920.51.00 - - no poli(metilmetakrilāta) 8,0 B3 

3920.59.00 - - citādas 8,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1442 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3920.61.10 - - - plātnes un loksnes 8,0 B3 

3920.61.90 - - - citādas 8,0 B3 

3920.62.00 - - no poli(etilēntereftalāta) 8,0 B3 

3920.63.00 - - no nepiesātinātiem poliesteriem 8,0 B3 

3920.69.00 - - no citiem poliesteriem 8,0 B3 

3920.71.10 - - - celofāna plēve 8,0 B3 

3920.71.90 - - - citādas 8,0 B3 

3920.73.00 - - no acetilcelulozes 8,0 B3 

3920.79.10 - - - no nitrocelulozes (piroksilīns) 8,0 B3 

3920.79.90 - - - citādas 8,0 B3 

3920.91.10 - - - plēve, kas izmantojama neplīstošajā stiklā, ar biezumu, kas pārsniedz 0,38 mm, bet nepārsniedz 

0,76 mm, un ar platumu, kas nepārsniedz 2 m 

3,0 A 

3920.91.90 - - - citādas 3,0 B3 

3920.92.10 - - - no poliamīda-6 8,0 B3 

3920.92.90 - - - citādas 8,0 B3 

3920.93.00 - - no amīnsveķiem 8,0 B3 

3920.94.10 - - - fenola formaldehīda (bakelīta) loksnes 8,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1443 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3920.94.90 - - - citādas 8,0 B3 

3920.99.10 - - - no cietinātiem proteīniem vai dabiskā kaučuka ķīmiskajiem atvasinājumiem  8,0 B3 

3920.99.90 - - - citādas 8,0 B3 

3921.11.20 - - - cietas 8,0 B3 

3921.11.90 - - - citādas 8,0 B3 

3921.12.00 - - no vinilhlorīda polimēriem 7,0 B3 

3921.13.10 - - - cietas 8,0 B3 

3921.13.90 - - - citādas 8,0 B3 

3921.14.20 - - - cietas 8,0 B3 

3921.14.90 - - - citādas 8,0 B3 

3921.19.20 - - - cietas 7,0 B3 

3921.19.90 - - - citādas 7,0 B3 

3921.90.10 - - no vulkanizētas šķiedras 7,0 B3 

3921.90.20 - - no cietinātiem proteīniem 7,0 B3 

3921.90.30 - - no dabiskā kaučuka ķīmiskajiem atvasinājumiem 7,0 B3 

3921.90.90 - - citādas 7,0 B5 

3922.10.10 - - vannas 25,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1444 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3922.10.90 - - citādi 25,0 B5 

3922.20.00 - klozeta riņķi un vāki 25,0 B5 

3922.90.11 - - - skalojamo kastu daļas 25,0 B5 

3922.90.12 - - - skalojamās kastes ar visiem pienācīgajiem mehānismiem  25,0 B5 

3922.90.19 - - - citādi 25,0 B5 

3922.90.90 - - citādi 25,0 B5 

3923.10.10 - - filmu, lenšu un optisko disku kastītes 12,0 B3 

3923.10.90 - - citādi 10,0 B3 

3923.21.11 - - - - ar platumu 315 mm vai lielāku un ar garumu 410 mm vai lielāku, ar iestrādātu blīvslēgu 17,0 B5 

3923.21.19 - - - - citādi 17,0 B5 

3923.21.91 - - - - aseptiskas kulītes, nestiegrotas ar alumīnija foliju (izņemot retortpaciņas), ar platumu 315 mm vai 

lielāku un ar garumu 410 mm vai lielāku, ar iestrādātu blīvslēgu 

15,0 B3 

3923.21.99 - - - - citādi 15,0 B5 

3923.29.10 - - - aseptiskas kulītes, stiegrotas vai nestiegrotas ar alumīnija foliju (izņemot retortpaciņas), ar platumu 

315 mm vai lielāku un ar garumu 410 mm vai lielāku, ar iestrādātu blīvslēgu 

17,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1445 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3923.29.90 - - - citādi 15,0 B3 

3923.30.20 - - daudzslāņu tvertnes degvielai, ar stiklšķiedras stiegrojumu 5,0 B3 

3923.30.90 - - citādi 15,0 B5 

3923.40.10 - - derīgi izmantošanai ar pozīcijas 84.44, 84.45 vai 84.48 mašīnām un ierīcēm 5,0 A 

3923.40.90 - - citādi 5,0 A 

3923.50.00 - aizbāžņi, vāki, vāciņi un citi aizvākošanas izstrādājumi 5,0 B3 

3923.90.10 - - zobu pastas tūbiņas 10,0 B3 

3923.90.90 - - citādi 18,0 B5 

3924.10.00 - galda un virtuves piederumi 27,0 B5 

3924.90.10 - - padubes, pisuāri (pārnēsājamie) vai naktspodi 27,0 B5 

3924.90.90 - - citādi 27,0 B5 

3925.10.00 - rezervuāri, cisternas, tvertnes un tamlīdzīgas tilpnes ar vairāk nekā 300 l ietilpību 25,0 B5 

3925.20.00 - durvis, logi un to rāmji, durvju sliekšņi 27,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1446 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3925.30.00 - slēģi, necaurredzami aizkari (ieskaitot žalūzijas), tamlīdzīgi izstrādājumi un to daļas 27,0 B5 

3925.90.00 - citādi 20,0 B5 

3926.10.00 - kancelejas vai skolas piederumi 20,0 B5 

3926.20.60 - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām, radiāciju vai uguni 10,0 B3 

3926.20.90 - - citādi 20,0 B5 

3926.30.00 - mēbeļu un transportlīdzekļu piederumi un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B7 

3926.40.00 - statuetes un citādi dekoratīvie izstrādājumi 20,0 B5 

3926.90.10 - - pludiņi zvejas tīkliem 18,0 B5 

3926.90.20 - - vēdekļi, to rāmji un rokturi un to daļas 18,0 B5 

3926.90.32 - - - plastmasas veidnes ar zobu nospiedumiem 10,0 B3 

3926.90.39 - - - citādi 5,0 B3 

3926.90.41 - - - policijas vairogi 5,0 B3 

3926.90.42 - - - aizsargmaskas, kas izmantojamas metināšanā un tamlīdzīgos darbos 10,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1447 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

3926.90.44 - - - glābšanas spilveni, kas paredzēti no augstuma krītošu cilvēku aizsardzībai 10,0 B3 

3926.90.49 - - - citādi 10,0 B3 

3926.90.53 - - - transmisijas vai transportieru siksnas vai dzensiksnas 10,0 B3 

3926.90.55 - - - J veida āķi un TLD bloki detonatoriem 10,0 B3 

3926.90.59 - - - citādi 10,0 B5 

3926.90.60 - - mājputnu barotavas 14,0 B3 

3926.90.70 - - apģērba gabalu polsterējums vai apģērba piederumi 15,0 B3 

3926.90.81 - - - kurpju liestes 0,0 A 

3926.90.82 - - - lūgšanu krelles 14,0 B3 

3926.90.89 - - - citādi 14,0 B3 

3926.90.91 - - - izmantojami graudu glabāšanai 15,0 B3 

3926.90.92 - - - tukšas kapsulas, derīgas izmantošanai farmācijā 10,0 B3 

3926.90.99 - - - citādi 14,0 B5 

4001.10.11 - - - centrifugēts koncentrāts 0,0 A 

4001.10.19 - - - citāds 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1448 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4001.10.21 - - - centrifugēts koncentrāts 0,0 A 

4001.10.29 - - - citāds  0,0 A 

4001.21.10 - - - RSS kategorija 1 3,0 A 

4001.21.20 - - - RSS kategorija 2 3,0 A 

4001.21.30 - - - RSS kategorija 3 3,0 A 

4001.21.40 - - - RSS kategorija 4 3,0 A 

4001.21.50 - - - RSS kategorija 5 3,0 A 

4001.21.90 - - - citāds 3,0 A 

4001.22.10 - - - TSNR 10 3,0 A 

4001.22.20 - - - TSNR 20 3,0 A 

4001.22.30 - - - TSNR L 3,0 A 

4001.22.40 - - - TSNR CV 3,0 A 

4001.22.50 - - - TSNR GP 3,0 A 

4001.22.90 - - - citāds 3,0 A 

4001.29.10 - - - gaisā kaltētas loksnes 3,0 A 

4001.29.20 - - - lateksa kreps 3,0 A 

4001.29.30 - - - pazoļu kreps 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1449 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4001.29.40 - - - pārstrādāts kreps, ieskaitot no atkritumiem pārstrādāto 3,0 A 

4001.29.50 - - - citāds kreps 3,0 A 

4001.29.60 - - - augstākā labuma kaučuks 3,0 A 

4001.29.70 - - - nosmeltais kaučuks 3,0 A 

4001.29.80 - - - atliekas (pie griezuma, uz zemes vai dūmotas) un savākšanas traukā 3,0 A 

4001.29.91 - - - - pirmformā 3,0 A 

4001.29.99 - - - - citāds 3,0 A 

4001.30.11 - - - pirmformā 3,0 A 

4001.30.19 - - - citāds 3,0 A 

4001.30.91 - - - pirmformā 3,0 A 

4001.30.99 - - - citāds 3,0 A 

4002.11.00 - - latekss 0,0 A 

4002.19.10 - - - pirmformā vai nevulkanizēta, nekombinēta kaučuka plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 0,0 A 

4002.19.90 - - - citāds 0,0 A 

4002.20.10 - - pirmformā 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1450 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4002.20.90 - - citāds 0,0 A 

4002.31.10 - - - nevulkanizēta, nekombinēta kaučuka plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 0,0 A 

4002.31.90 - - - citāds 0,0 A 

4002.39.10 - - - nevulkanizēta, nekombinēta kaučuka plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 0,0 A 

4002.39.90 - - - citāds 0,0 A 

4002.41.00 - - latekss 0,0 A 

4002.49.10 - - - pirmformā 0,0 A 

4002.49.90 - - - citāds 0,0 A 

4002.51.00 - - latekss 0,0 A 

4002.59.10 - - - pirmformā 0,0 A 

4002.59.90 - - - citāds 0,0 A 

4002.60.10 - - pirmformā 0,0 A 

4002.60.90 - - citāds 0,0 A 

4002.70.10 - - pirmformā 0,0 A 

4002.70.90 - - citāds 0,0 A 

4002.80.10 - - dabiskā kaučuka lateksa maisījumi ar sintētiskā kaučuka lateksu 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1451 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4002.80.90 - - citāds 3,0 A 

4002.91.00 - - latekss 0,0 A 

4002.99.20 - - - pirmformā vai nevulkanizēta, nekombinēta kaučuka plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 3,0 A 

4002.99.90 - - - citāds 3,0 B3 

4003.00.00 Reģenerētais kaučuks pirmformās vai plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 0,0 A 

4004.00.00 Kaučuka (izņemot cieto kaučuku) atkritumi, atgriezumi un atlūzas un no tiem iegūtie pulveri un 

granulas 

3,0 A 

4005.10.10 - - no dabiskiem sveķiem 5,0 A 

4005.10.90 - - citāds 5,0 A 

4005.20.00 - šķīdumi; dispersijas, izņemot apakšpozīcijā 4005.10 minētās 5,0 A 

4005.91.10 - - - no dabiskiem sveķiem 5,0 A 

4005.91.90 - - - citādi 5,0 A 

4005.99.10 - - - latekss 5,0 A 

4005.99.90 - - - citādi 5,0 A 

4006.10.00 - sagataves gumijas riepu atjaunošanai 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1452 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4006.90.10 - - no dabiskiem sveķiem 3,0 A 

4006.90.90 - - citādi 3,0 A 

4007.00.00 Vulkanizēta kaučuka pavedieni un kordi 5,0 A 

4008.11.10 - - - biezāki par 5 mm, ar auduma padrēbi no vienas puses 3,0 A 

4008.11.20 - - - citādi, grīdas flīzes un sienas flīzes 3,0 A 

4008.11.90 - - - citādi 3,0 A 

4008.19.00 - - citādi 3,0 A 

4008.21.10 - - - biezāki par 5 mm, ar auduma padrēbi no vienas puses 3,0 A 

4008.21.20 - - - citādi, grīdas flīzes un sienas flīzes 3,0 A 

4008.21.90 - - - citādi 3,0 A 

4008.29.00 - - citādi 3,0 A 

4009.11.00 - - bez savienotājelementiem 3,0 A 

4009.12.10 - - - raktuvju sīkšķembu šķidrās masas iesūkšanas un izsūknēšanas šļūtenes 3,0 A 

4009.12.90 - - - citādas 3,0 A 

4009.21.10 - - - raktuvju sīkšķembu šķidrās masas iesūkšanas un izsūknēšanas šļūtenes 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1453 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4009.21.90 - - - citādas 3,0 A 

4009.22.10 - - - raktuvju sīkšķembu šķidrās masas iesūkšanas un izsūknēšanas šļūtenes 3,0 A 

4009.22.90 - - - citādas 3,0 A 

4009.31.10 - - - raktuvju sīkšķembu šķidrās masas iesūkšanas un izsūknēšanas šļūtenes 3,0 A 

4009.31.91 - - - - degvielas caurules, sildītāju caurules un ūdens caurules, izmantojami pozīciju 87.02, 87.03, 87.04 

vai 87.11 mehāniskajos transportlīdzekļos 

3,0 A 

4009.31.99 - - - - citādas 3,0 A 

4009.32.10 - - - raktuvju sīkšķembu šķidrās masas iesūkšanas un izsūknēšanas šļūtenes 3,0 A 

4009.32.90 - - - citādas 3,0 A 

4009.41.00 - - bez savienotājelementiem 3,0 A 

4009.42.10 - - - raktuvju sīkšķembu šķidrās masas iesūkšanas un izsūknēšanas šļūtenes 3,0 A 

4009.42.90 - - - citādas 3,0 B3 

4010.11.00 - - stiegrotas tikai ar metālu 5,0 A 

4010.12.00 - - stiegrotas tikai ar tekstilmateriāliem 5,0 A 

4010.19.00 - - citādas 5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1454 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4010.31.00 - - bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), ar V veida rievojumu, kuru 

apkārtmērs pārsniedz 60 cm, bet nepārsniedz 180 cm 

15,0 B5 

4010.32.00 - - bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), kurām nav V veida 

rievojuma un kuru apkārtmērs pārsniedz 60 cm, bet nepārsniedz 180 cm 

15,0 B5 

4010.33.00 - - bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), ar V veida rievojumu, kuru 

apkārtmērs pārsniedz 180 cm, bet nepārsniedz 240 cm 

15,0 B5 

4010.34.00 - - bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), kurām nav V veida 

rievojuma un kuru apkārtmērs pārsniedz 180 cm, bet nepārsniedz 240 cm 

15,0 B5 

4010.35.00 - - bezgalu sinhronās siksnas, kuru apkārtmērs pārsniedz 60 cm, bet nepārsniedz 150 cm 5,0 A 

4010.36.00 - - bezgalu sinhronās siksnas, kuru apkārtmērs pārsniedz 150 cm, bet nepārsniedz 198 cm 5,0 A 

4010.39.00 - - citādas 5,0 B3 

4011.10.00 - vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas pasažieru autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 25,0 B7 

4011.20.10 - - ne platākas par 450 mm 25,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1455 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4011.20.90 - - citādas 10,0 B10 

4011.30.00 - izmantojamas aviācijā 0,0 A 

4011.40.00 - motocikliem 35,0 B7 

4011.50.00 - velosipēdiem 35,0 B10 

4011.61.10 - - - pozīcijas 87.01 lauksaimniecības un mežsaimniecības transportlīdzekļiem un pozīcijas 84.29 

vai 84.30 mašīnām 

15,0 B7 

4011.61.90 - - - citādas 20,0 B7 

4011.62.10 - - - traktoriem, pozīciju 8429, 8430 transportlīdzekļiem, autokrāvējiem vai citādiem rūpniecībā 

izmantojamiem transportlīdzekļiem un mašīnām 

15,0 B7 

4011.62.90 - - - citādas 20,0 B7 

4011.63.10 - - - traktoriem, pozīciju 8429, 8430 transportlīdzekļiem, autokrāvējiem vai citādiem rūpniecībā 

izmantojamiem transportlīdzekļiem un mašīnām 

15,0 B7 

4011.63.90 - - - citādas 20,0 B7 

4011.69.00 - - citādas 10,0 B5 

4011.92.10 - - - traktoriem, pozīcijas 84.29 vai 84.30 mašīnām vai ķerrām 15,0 B5 

4011.92.90 - - - citādas 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1456 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4011.93.10 - - - traktoriem, pozīciju 8429, 8430 transportlīdzekļiem, autokrāvējiem, ķerrām vai citādiem rūpniecībā 

izmantojamiem transportlīdzekļiem un mašīnām 

15,0 B7 

4011.93.90 - - - citādas 20,0 B7 

4011.94.10 - - - pozīciju 8429, 8430 transportlīdzekļiem 15,0 B5 

4011.94.20 - - - traktoriem, autokrāvējiem vai citādiem rūpniecībā izmantojamiem transportlīdzekļiem un mašīnām 20,0 B10 

4011.94.90 - - - citādas 20,0 B10 

4011.99.10 - - - 87. nodaļas transportlīdzekļiem 20,0 B10 

4011.99.20 - - - pozīcijas 84.29 vai 84.30 mašīnām 15,0 B5 

4011.99.30 - - - platākas par 450 mm 10,0 B5 

4011.99.90 - - - citādas 10,0 B5 

4012.11.00 - - vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas pasažieru autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 30,0 B10 

4012.12.10 - - - ne platākas par 450 mm 30,0 B10 

4012.12.90 - - - citādas 10,0 B10 

4012.13.00 - - izmantojamas aviācijā 0,0 A 

4012.19.10 - - - motocikliem 35,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1457 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4012.19.20 - - - velosipēdiem 35,0 B10 

4012.19.30 - - - pozīciju 8429, 8430 transportlīdzekļiem 20,0 B10 

4012.19.40 - - - citādiem 87. nodaļas transportlīdzekļiem 20,0 B10 

4012.19.90 - - - citādas 20,0 B10 

4012.20.10 - - vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas pasažieru autofurgonus, sacīkšu automobiļus) 25,0 B10 

4012.20.21 - - - ne platākas par 450 mm 25,0 B10 

4012.20.29 - - - citādas 25,0 B10 

4012.20.30 - - izmantojamas aviācijā 0,0 A 

4012.20.40 - - motocikliem 25,0 B10 

4012.20.50 - - velosipēdiem 25,0 B10 

4012.20.60 - - pozīciju 8429, 8430 transportlīdzekļiem 20,0 B10 

4012.20.70 - - citādiem 87. nodaļas transportlīdzekļiem 20,0 B10 

4012.20.91 - - - slīpētas riepas 20,0 B10 

4012.20.99 - - - citādas 20,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1458 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4012.90.14 - - - cietās riepas, kuru ārējais diametrs pārsniedz 250 mm un platums nepārsniedz 450 mm 5,0 B10 

4012.90.15 - - - cietās riepas, kuru ārējais diametrs pārsniedz 250 mm un platums pārsniedz 450 mm, 

pozīcijas 87.09 transportlīdzekļiem 

5,0 B10 

4012.90.16 - - - citādas cietās riepas, kuru ārējais diametrs pārsniedz 250 mm un platums pārsniedz 450 mm 30,0 B10 

4012.90.19 - - - citādas 30,0 B10 

4012.90.21 - - - ne platākas par 450 mm 30,0 B10 

4012.90.22 - - - platākas par 450 mm 5,0 B10 

4012.90.70 - - maināmi protektori, kuru platums nepārsniedz 450 mm 30,0 B10 

4012.90.80 - - loka lentes 30,0 B10 

4012.90.90 - - citādas 5,0 B10 

4013.10.11 - - - derīgas riepām, kuru platums nepārsniedz 450 mm 30,0 B10 

4013.10.19 - - - derīgas riepām, kuru platums pārsniedz 450 mm 10,0 B10 

4013.10.21 - - - derīgas riepām, kuru platums nepārsniedz 450 mm 30,0 B10 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1459 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4013.10.29 - - - derīgas riepām, kuru platums pārsniedz 450 mm 10,0 B10 

4013.20.00 - velosipēdiem 35,0 B10 

4013.90.11 - - - derīgas riepām, kuru platums nepārsniedz 450 mm 20,0 B10 

4013.90.19 - - - derīgas riepām, kuru platums pārsniedz 450 mm 5,0 B10 

4013.90.20 - - motocikliem 35,0 B10 

4013.90.31 - - - derīgas riepām, kuru platums nepārsniedz 450 mm 30,0 B10 

4013.90.39 - - - derīgas riepām, kuru platums pārsniedz 450 mm 10,0 B10 

4013.90.40 - - izmantojamas aviācijā 0,0 A 

4013.90.91 - - - derīgas riepām, kuru platums nepārsniedz 450 mm 30,0 B10 

4013.90.99 - - - derīgas riepām, kuru platums pārsniedz 450 mm 10,0 B10 

4014.10.00 - prezervatīvi 5,0 B3 

4014.90.10 - - knupīši barošanas pudelītēm un tamlīdzīgi izstrādājumi 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1460 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4014.90.40 - - aizbāžņi izmantošanai farmācijā 3,0 B3 

4014.90.90 - - citādi 3,0 B3 

4015.11.00 - - ķirurģiskie 20,0 B5 

4015.19.00 - - citādi 20,0 B5 

4015.90.10 - - svina priekšauti 5,0 B3 

4015.90.20 - - ūdenslīdēju tērpi 15,0 B5 

4015.90.90 - - citādi 20,0 B5 

4016.10.10 - - apģērba gabalu polsterējums vai apģērba piederumi 20,0 B5 

4016.10.20 - - grīdas flīzes un sienas flīzes 20,0 B5 

4016.10.90 - - citādi 20,0 B5 

4016.91.10 - - - mašas 30,0 B5 

4016.91.20 - - - plāksnes 30,0 B5 

4016.91.90 - - - citādi 30,0 B5 

4016.92.10 - - - uzgaļdzēšgumijas  20,0 B5 

4016.92.90 - - - citādas 20,0 B5 

4016.93.10 - - - izmantojami elektrolītisko kondensatoru spaiļu izolācijai 3,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1461 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4016.93.20 - - - starplikas un gredzenblīves, izmantojamas pozīciju 87.02, 87.03, 87.04 vai 87.11 mehāniskajos 

transportlīdzekļos 

3,0 B3 

4016.93.90 - - - citādi 3,0 B3 

4016.94.00 - - laivu vai pietauvošanās amortizatori, arī piepūšamie 5,0 B3 

4016.95.00 - - citādi piepūšamie izstrādājumi 5,0 B3 

4016.99.13 - - - - hidroizolācijas materiāli, izmantojamas pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04 mehāniskajos 

transportlīdzekļos 

10,0 B10 

4016.99.14 - - - - citādi, pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04, 87.05 vai 87.11 transportlīdzekļiem 10,0 B10 

4016.99.15 - - - - pozīcijas 87.09, 87.13, 87.15 vai 87.16 transportlīdzekļiem 10,0 B10 

4016.99.16 - - - - divriteņu dubļusargi  25,0 B5 

4016.99.17 - - - - divriteņu daļas 25,0 B5 

4016.99.18 - - - - citādi divriteņu piederumi 25,0 B5 

4016.99.19 - - - - citādi 5,0 B3 

4016.99.20 - - - daļas un piederumi pozīcijas 88.04 rotējošajiem izpletņiem 5,0 B3 

4016.99.30 - - - kaučuka lentes 5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1462 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4016.99.40 - - - sienas flīzes 5,0 B3 

4016.99.51 - - - - kaučuka skrituļi 3,0 B3 

4016.99.52 - - - - riepu presformas elastīgais ieliktnis 3,0 B3 

4016.99.53 - - - - elektroizolējošas uzmavas 3,0 B3 

4016.99.54 - - - - kaučuka gredzeni un kaučuka pārsegi automobiļu vadu instalācijai 5,0 B3 

4016.99.59 - - - - citādi 3,0 B3 

4016.99.60 - - - zemsliežu pamatnes 5,0 B3 

4016.99.70 - - - būvkonstrukciju balstīklas, ieskaitot tiltu balstīklas 5,0 B3 

4016.99.91 - - - - galdu pārsegumi 20,0 B5 

4016.99.99 - - - - citādi 5,0 B3 

4017.00.10 - grīdas flīzes un sienas flīzes 10,0 B5 

4017.00.20 - citādi izstrādājumi no cietā kaučuka  10,0 B5 

4017.00.90 - citādi 10,0 B5 

4101.20.10 - - pēc pirmmiecēšanas 0,0 A 

4101.20.90 - - citādas 0,0 A 

4101.50.10 - - pēc pirmmiecēšanas 0,0 A 

4101.50.90 - - citādas 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1463 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4101.90.10 - - pēc pirmmiecēšanas 5,0 A 

4101.90.90 - - citādas 0,0 A 

4102.10.00 - ar vilnu 0,0 A 

4102.21.00 - - piķelētas 0,0 A 

4102.29.10 - - - pēc pirmmiecēšanas 0,0 A 

4102.29.90 - - - citādas 0,0 A 

4103.20.10 - - pēc pirmmiecēšanas  0,0 A 

4103.20.90 - - citādas 0,0 A 

4103.30.00 - cūku ādas 5,0 A 

4103.90.00 - citādas 0,0 A 

4104.11.00 - - nešķeltas; šķeltas 3,0 A 

4104.19.00 - - citādas 3,0 B3 

4104.41.00 - - nešķeltas; šķeltas 5,0 A 

4104.49.00 - - citādas 5,0 B5 

4105.10.00 - mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 0,0 A 

4105.30.00 - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1464 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4106.21.00 - - mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 0,0 A 

4106.22.00 - - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 5,0 B5 

4106.31.00 - - mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 0,0 A 

4106.32.00 - - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 0,0 A 

4106.40.10 - - mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 0,0 A 

4106.40.20 - - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 0,0 A 

4106.91.00 - - mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 0,0 A 

4106.92.00 - - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 5,0 A 

4107.11.00 - - nešķeltas 10,0 B5 

4107.12.00 - - šķeltas 10,0 B5 

4107.19.00 - - citādas 10,0 B5 

4107.91.00 - - nešķeltas 10,0 B5 

4107.92.00 - - šķeltas  5,0 B5 

4107.99.00 - - citādas 10,0 B5 

4112.00.00 Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas tālāk apstrādāta aitāda vai jērāda, ieskaitot pergamentētu 

ādu bez apmatojuma, šķelta vai nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta pozīcijā 41.14 

10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1465 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4113.10.00 - kazu vai kazlēnu āda 10,0 B5 

4113.20.00 - cūkāda 5,0 B5 

4113.30.00 - rāpuļāda 10,0 B5 

4113.90.00 - cita 10,0 B5 

4114.10.00 - zamšāda (ieskaitot mākslīgo zamšādu) 5,0 A 

4114.20.00 - lakāda un lakādas imitācija; metalizēta āda 5,0 A 

4115.10.00 - kompozītā āda ar ādas vai ādas šķiedru pamatni, gabalos, loksnēs vai sloksnēs, arī ruļļos 5,0 B5 

4115.20.00 - ādas vai kompozītās ādas atgriezumi un citi atkritumi, kas neder ādas izstrādājumu ražošanai; ādas 

putekļi, pulveris un milti 

5,0 A 

4201.00.00 Zirglietas un iejūgs jebkuriem dzīvniekiem (ieskaitot atsaites, pavadas, ceļsargus, uzpurņus, seglu 

segas, seglu somas, suņu segas un tamlīdzīgus izstrādājumus) no jebkāda materiāla 

20,0 B5 

4202.11.00 - - ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.12.11 - - - - ar vulkanizētas šķiedras ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.12.19 - - - - citādi 25,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1466 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4202.12.91 - - - - ar vulkanizētas šķiedras ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.12.99 - - - - citādi 25,0 B5 

4202.19.20 - - - ar kartona ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.19.90 - - - citādi 25,0 B5 

4202.21.00 - - ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.22.00 - - ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.29.00 - - citādi 25,0 B5 

4202.31.00 - - ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.32.00 - - ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo virsmu  25,0 B5 

4202.39.10 - - - vara  25,0 B5 

4202.39.20 - - - niķeļa 25,0 B5 

4202.39.30 - - - vilnas vai cinka vai no apstrādātiem dzīvnieku, augu vai minerālu materiāliem griešanai 25,0 B5 

4202.39.90 - - - citādi 25,0 B5 

4202.91.11 - - - - ķegļu somas 25,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1467 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4202.91.19 - - - - citādi 25,0 B5 

4202.91.90 - - - citādi 25,0 B5 

4202.92.10 - - - kosmētikas somiņas no plastmasas plēves 25,0 B5 

4202.92.20 - - - ķegļu somas 25,0 B5 

4202.92.90 - - - citādi 25,0 B5 

4202.99.10 - - - ar vulkanizētas šķiedras vai kartona ārējo virsmu 25,0 B5 

4202.99.20 - - - vara 25,0 B5 

4202.99.30 - - - niķeļa 25,0 B5 

4202.99.40 - - - no cinka vai no apstrādātiem dzīvnieku, augu vai minerālu materiāliem griešanai 25,0 B5 

4202.99.90 - - - citādi 25,0 B5 

4203.10.00 - apģērba gabali 25,0 B5 

4203.21.00 - - īpaši paredzēti sportam 20,0 B5 

4203.29.10 - - - darba aizsargcimdi 25,0 B5 

4203.29.90 - - - citādi 25,0 B5 

4203.30.00 - jostas, siksnas un patronsomas 25,0 B5 

4203.40.00 - citādi apģērba piederumi 25,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1468 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4205.00.10 - zābaku auklas; paliktņi 20,0 B5 

4205.00.20 - drošības jostas un iekares sistēmas rūpnieciskām vajadzībām 20,0 B5 

4205.00.30 - ādas auklas vai saites, izmantojamas juvelierizstrādājumiem vai personiskām rotām 20,0 B5 

4205.00.40 - citādi izstrādājumi, ko izmanto mašīnās, mehānismos vai citām tehniskām vajadzībām 0,0 A 

4205.00.90 - citādi 20,0 B5 

4206.00.10 - tabakmaki 0,0 A 

4206.00.90 - citādi 0,0 A 

4301.10.00 - ūdeļādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 0,0 A 

4301.30.00 - šādas jērādas: Astrahaņas, platastes, karakula, Persijas un tamlīdzīgu jēru ādas, Indijas, Ķīnas, 

Mongolijas vai Tibetas jēru ādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 

0,0 A 

4301.60.00 - lapsādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 0,0 A 

4301.80.00 - citādas kažokādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 0,0 A 

4301.90.00 - galvas, astes, ķepas un citi ādu gabali vai atgriezumi, kas noder kažokādu izstrādājumu izgatavošanai 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1469 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4302.11.00 - - ūdeļādas 0,0 A 

4302.19.00 - - citādi 0,0 A 

4302.20.00 - galvas, astes, ķepas un citi ādu gabali vai atgriezumi, nesašūti 0,0 A 

4302.30.00 - veselas ādas, to gabali un atgriezumi, sašūtas 0,0 A 

4303.10.00 - apģērba gabali un apģērba piederumi 25,0 B5 

4303.90.20 - - izstrādājumi rūpnieciskām vajadzībām 25,0 B5 

4303.90.90 - - citādi 15,0 B5 

4304.00.10 - mākslīgās kažokādas 25,0 B5 

4304.00.20 - izstrādājumi rūpnieciskām vajadzībām 25,0 B5 

4304.00.91 - - sporta somas 25,0 B5 

4304.00.99 - - citādi 25,0 B5 

4401.10.00 - malka apaļkoku, pagaļu, zaru, žagaru saišķu vai tamlīdzīgā veidā 3,0 A 

4401.21.00 - - skujkoku koksnes 3,0 A 

4401.22.00 - - lapu koku koksnes 3,0 A 

4401.31.00 - - koksnes granulas 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1470 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4401.39.00 - - citādi 3,0 A 

4402.10.00 - no bambusa 5,0 B5 

4402.90.10 - - no kokosriekstu čaulām 5,0 B5 

4402.90.90 - - citādas 5,0 B5 

4403.10.10 - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 

4403.10.90 - - citādi 0,0 A 

4403.20.10 - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 

4403.20.90 - - citādi 0,0 A 

4403.41.10 - - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 

4403.41.90 - - - citādi 0,0 A 

4403.49.10 - - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 

4403.49.90 - - - citādi 0,0 A 

4403.91.10 - - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 

4403.91.90 - - - citādi 0,0 A 

4403.92.10 - - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 

4403.92.90 - - - citādi 0,0 A 

4403.99.10 - - - apaļkoki, apaļkoki zāģēšanai un finierkluči 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1471 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4403.99.90 - - - citādi 0,0 A 

4404.10.00 - skujkoku 3,0 A 

4404.20.10 - - koka skaidas 3,0 A 

4404.20.90 - - citādi 3,0 A 

4405.00.10 - koka vilna 0,0 A 

4405.00.20 - koksnes milti 0,0 A 

4406.10.00 - neimpregnēti 0,0 A 

4406.90.00 - citādi 0,0 A 

4407.10.00 - skujkoku 0,0 A 

4407.21.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.21.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.22.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.22.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.25.11 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.25.19 - - - - citādi 0,0 A 

4407.25.21 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.25.29 - - - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1472 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4407.26.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.26.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.27.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.27.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.28.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.28.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.29.11 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.19 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.21 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.29 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.31 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.39 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.41 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.49 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.51 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.59 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.61 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1473 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4407.29.69 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.71 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.79 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.81 - - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.89 - - - - citādi 0,0 A 

4407.29.91 - - - - žonkongs (Dactylocladus spp.) un merbavs (Intsia spp.), ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar 

tapām 

0,0 A 

4407.29.92 - - - - žokongs (Dactylocladus spp.) un merbavs (Intsia spp.), citādi 0,0 A 

4407.29.93 - - - - citādi, ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.29.99 - - - - citādi 0,0 A 

4407.91.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.91.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.92.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.92.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.93.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.93.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.94.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1474 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4407.94.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.95.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.95.90 - - - citādi 0,0 A 

4407.99.10 - - - ēvelēti, slīpēti vai garumā saaudzēti ar ķīļtapām 0,0 A 

4407.99.90 - - - citādi 0,0 A 

4408.10.10 - - no arāliju un ciprešu dzimtas kokiem iegūtas koksnes plāksnītes, izmantojamas zīmuļu ražošanai; 

Pinus radiata koksne, izmantojama galdniekplātņu ražošanai 

0,0 A 

4408.10.30 - - virskārtas finieru loksnes 0,0 A 

4408.10.90 - - citādi 0,0 A 

4408.31.00 - - tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un meranti bakavs 0,0 A 

4408.39.10 - - - dželutonga koksnes plāksnītes, izmantojamas zīmuļu ražošanai 0,0 A 

4408.39.90 - - - citādi 0,0 A 

4408.90.00 - citādi 0,0 A 

4409.10.00 - skujkoku 3,0 A 

4409.21.00 - - no bambusa 3,0 A 

4409.29.00 - - citādi 3,0 A 

4410.11.00 - - kokskaidu plātne 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1475 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4410.12.00 - - orientēta kokskaidu plātne (OSB) 5,0 B5 

4410.19.00 - - citādas 5,0 B5 

4410.90.00 - citādas  5,0 B5 

4411.12.00 - - ne biezākas par 5 mm 5,0 B5 

4411.13.00 - - biezākas par 5 mm, bet ne biezākas par 9 mm 5,0 B5 

4411.14.00 - - biezākas par 9 mm 5,0 B5 

4411.92.00 - - ar blīvumu vairāk nekā 0,8 g/cm³ 5,0 B5 

4411.93.00 - - ar blīvumu vairāk nekā 0,5 g/cm³, bet ne vairāk kā 0,8 g/cm³ 5,0 B5 

4411.94.00 - - ar blīvumu ne vairāk kā 0,5 g/cm³ 5,0 B5 

4412.10.00 - no bambusa 5,0 B5 

4412.31.00 - - ar vismaz vienu ārējo kārtu no šīs nodaļas 2. piezīmē par apakšpozīcijām minēto tropu koku koksnes 5,0 B5 

4412.32.00 - - citāds, ar vismaz vienu ārējo kārtu no lapu koku koksnes 5,0 B5 

4412.39.00 - - citāds 5,0 B5 

4412.94.00 - - galdniekplātnes, saklātņu plātnes un plātnes ar vidusdaļu no līmētām līstēm 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1476 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4412.99.00 - - citādi 5,0 B5 

4413.00.00 Blīvināti kokmateriāli kluču, plātņu, līstu vai profilētu izstrādājumu veidā 3,0 B5 

4414.00.00 Koka ietvari gleznām, fotogrāfijām, spoguļiem un tamlīdzīgiem priekšmetiem 25,0 B7 

4415.10.00 - lādes, kastes, redeļkastes, spoles un tamlīdzīga tara; kabeļu spoles 20,0 B7 

4415.20.00 - paliktņi, kastu paliktņi un citas kravu plātnes; paliktņu apmales 20,0 B7 

4416.00.10 - mucu dēlīši 20,0 B7 

4416.00.90 - citādi 20,0 B7 

4417.00.10 - kurpju liestes 20,0 B7 

4417.00.90 - citādi 20,0 B7 

4418.10.00 - logi, stiklotas durvis un to rāmji 5,0 A 

4418.20.00 - durvis, to aplodas un sliekšņi 5,0 A 

4418.40.00 - betonēšanas veidņi 5,0 A 

4418.50.00 - jumstiņi un lubas 5,0 A 

4418.60.00 - baļķi un sijas 3,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1477 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4418.71.00 - - mozaīkas grīdām 3,0 A 

4418.72.00 - - citādi, salikti no vairākām koksnes kārtām 3,0 A 

4418.79.00 - - citādi 3,0 A 

4418.90.10 - - šūnveida koka paneļi 3,0 A 

4418.90.90 - - citādi 3,0 A 

4419.00.00 Galda un virtuves piederumi no koka 25,0 B7 

4420.10.00 - koka statuetes un citādi dekoratīvie izstrādājumi 20,0 B7 

4420.90.10 - - koka mēbeles, kas nav minētas 94. nodaļā 20,0 B7 

4420.90.90 - - citādi 20,0 B7 

4421.10.00 - drēbju pakaramie 25,0 B7 

4421.90.10 - - spoles, saivas un rullīši, šujamo diegu spolītes un tamlīdzīgi 20,0 B7 

4421.90.20 - - sērkociņu skaliņi 25,0 B7 

4421.90.30 - - koka naglas vai tapas apaviem 25,0 B7 

4421.90.40 - - karameļu kociņi, saldējuma kociņi un saldējuma karotītes 25,0 B7 

4421.90.70 - - vēdekļi, to rāmji un rokturi un to daļas 25,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1478 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4421.90.80 - - zobu irbulīši 25,0 B5 

4421.90.93 - - - lūgšanu krelles 25,0 B7 

4421.90.94 - - - citādas krelles 25,0 B7 

4421.90.99 - - - citādi 25,0 B7 

4501.10.00 - dabiskais korķis, neapstrādāts vai vienkārši apstrādāts 0,0 A 

4501.90.00 - citādi  0,0 A 

4502.00.00 Dabiskais korķis, mizots, taisnstūra vai kvadrātisku kluču, plašu, lokšņu vai slokšņu veidā (ieskaitot 

sagataves korķu izgatavošanai ar nenoapaļotām malām) 

5,0 B5 

4503.10.00 - korķi un aizbāžņi 20,0 B5 

4503.90.00 - citādi 20,0 B5 

4504.10.00 - kluči, plātnes, loksnes un sloksnes; jebkuras formas plāksnītes vai flīzes; viengabala cilindri, ieskaitot 

diskus 

10,0 B5 

4504.90.00 - citādi 20,0 B5 

4601.21.00 - - no bambusa 20,0 B5 

4601.22.00 - - no rotangpalmas 20,0 B5 

4601.29.00 - - citādi 20,0 B5 

4601.92.10 - - - pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem materiāliem, arī savienoti sloksnēs 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1479 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4601.92.90 - - - citādi 20,0 B5 

4601.93.10 - - - pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem materiāliem, arī savienoti sloksnēs 20,0 B5 

4601.93.90 - - - citādi 20,0 B5 

4601.94.10 - - - pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem materiāliem, arī savienoti sloksnēs 20,0 B5 

4601.94.90 - - - citādi 20,0 B5 

4601.99.10 - - - pīti paklāji un mašas 20,0 B5 

4601.99.20 - - - pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem materiāliem, arī savienoti sloksnēs 20,0 B5 

4601.99.90 - - - citādi 20,0 B5 

4602.11.00 - - no bambusa 20,0 B5 

4602.12.00 - - no rotangpalmas 20,0 B5 

4602.19.00 - - citādi 20,0 B5 

4602.90.00 - citādi 20,0 B5 

4701.00.00 Mehāniskā papīra masa 0,0 A 

4702.00.00 Ķīmiskā koksnes celuloze, šķīstošās šķirnes 0,0 A 

4703.11.00 - - skujkoku koksnes 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1480 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4703.19.00 - - lapu koku koksnes 0,0 A 

4703.21.00 - - skujkoku koksnes 0,0 A 

4703.29.00 - - lapu koku koksnes 0,0 A 

4704.11.00 - - skujkoku koksnes 0,0 A 

4704.19.00 - - lapu koku koksnes 0,0 A 

4704.21.00 - - skujkoku koksnes 0,0 A 

4704.29.00 - - lapu koku koksnes 0,0 A 

4705.00.00 Koksnes celuloze, kas iegūta, apvienojot mehāniskās un ķīmiskās pārstrādes procesus 0,0 A 

4706.10.00 - kokvilnas īsšķiedru masa 0,0 A 

4706.20.00 - papīra masa no šķiedrām, kas iegūtas no pārstrādāta (atkritumu un makulatūras) papīra vai kartona 0,0 A 

4706.30.00 - citādi, no bambusa 0,0 A 

4706.91.00 - - mehāniskā 0,0 A 

4706.92.00 - - ķīmiskā 0,0 A 

4706.93.00 - - iegūta mehānisku un ķīmisku procesu apvienojumā 0,0 A 

4707.10.00 - nebalināts kraftpapīrs vai kartons vai gofrēts papīrs vai kartons 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1481 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4707.20.00 - citāds papīrs vai kartons, kas izgatavots galvenokārt no balinātas celulozes, masā nekrāsotas 0,0 A 

4707.30.00 - papīrs vai kartons, kas izgatavots galvenokārt no mehāniskās papīra masas (piemēram, avīzēm, 

žurnāliem un tamlīdzīgiem iespieddarbiem) 

0,0 A 

4707.90.00 - citāds, ieskaitot nešķirotus atkritumus un makulatūru 0,0 A 

4801.00.10 - svarā līdz 55 g/m2 20,0 B7 

4801.00.90 - citādi 20,0 B7 

4802.10.00 - rokas lējuma papīrs un kartons 20,0 B7 

4802.20.10 - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām neviena mala 

nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

5,0 A 

4802.20.90 - - citādi 5,0 A 

4802.40.10 - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām neviena mala 

nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

5,0 A 

4802.40.90 - - citādi 5,0 A 

4802.54.11 - - - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām neviena 

mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

5,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1482 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4802.54.19 - - - - citādi 5,0 B3 

4802.54.21 - - - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām neviena 

mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

5,0 B3 

4802.54.29 - - - - citāds 5,0 B3 

4802.54.30 - - - papīra pamats, kas izmantojams ar alumīniju pārklāta papīra ražošanai 5,0 B5 

4802.54.90 - - - citādi 20,0 B7 

4802.55.20 - - - dekoratīvs papīrs un kartons, ieskaitot papīru un kartonu ar ūdenszīmēm, ar granīta rakstu, ar 

šķiedru rakstu, ar antīkiem rakstiem vai dažādiem lāsumiem 

20,0 B7 

4802.55.31 - - - - ne platāks par 150 mm 5,0 B3 

4802.55.39 - - - - citāds 5,0 B3 

4802.55.40 - - - papīra pamats, kas izmantojams ar alumīniju pārklāta papīra ražošanai 5,0 B3 

4802.55.50 - - - papīra pamats, kas izmantojams aizsargpapīra ražošanai 5,0 B3 

4802.55.90 - - - citāds 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1483 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4802.56.20 - - - dekoratīvs papīrs un kartons, ieskaitot papīru un kartonu ar ūdenszīmēm, ar granīta rakstu, ar 

šķiedru rakstu, ar antīkiem rakstiem vai dažādiem lāsumiem 

25,0 B7 

4802.56.31 - - - - kam neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 5,0 B3 

4802.56.39 - - - - citāds 5,0 B3 

4802.56.90 - - - citāds 20,0 B7 

4802.57.11 - - - - kam neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 5,0 B3 

4802.57.19 - - - - citāds 5,0 B3 

4802.57.90 - - - citāds 20,0 B7 

4802.58.21 - - - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām viena 

mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm un otra — 15 cm 

20,0 B7 

4802.58.29 - - - - citāds 20,0 B7 

4802.58.90 - - - citāds 20,0 B7 

4802.61.30 - - - dekoratīvs papīrs un kartons, ieskaitot papīru un kartonu ar ūdenszīmēm, ar granīta rakstu, ar 

šķiedru rakstu, ar antīkiem rakstiem vai dažādiem lāsumiem 

20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1484 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4802.61.40 - - - papīra pamats, kas izmantojams ar alumīniju pārklāta papīra ražošanai 5,0 B3 

4802.61.90 - - - citāds 20,0 B7 

4802.62.10 - - - dekoratīvs papīrs un kartons, ieskaitot papīru un kartonu ar ūdenszīmēm, ar granīta rakstu, ar 

šķiedru rakstu, ar antīkiem rakstiem vai dažādiem lāsumiem, taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) 

loksnēs, kurām viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm un otra — 15 cm 

20,0 B7 

4802.62.20 - - - citāds dekoratīvs papīrs un kartons, ieskaitot papīru un kartonu ar ūdenszīmēm, ar granīta rakstu, ar 

šķiedru rakstu, ar antīkiem rakstiem vai dažādiem lāsumiem 

20,0 B7 

4802.62.90 - - - citāds 20,0 B7 

4802.69.00 - - citāds 20,0 B7 

4803.00.30 - no celulozes vates vai no celulozes šķiedru tīklveida auduma 18,0 B5 

4803.00.90 - citāds 18,0 B5 

4804.11.00 - - nebalināts 15,0 B5 

4804.19.00 - - citāds 17,0 B5 

4804.21.10 - - - izmantojams cementa maisu izgatavošanai 3,0 A 

4804.21.90 - - - citāds 17,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1485 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4804.29.00 - - citāds 17,0 B5 

4804.31.10 - - - elektrotehniskais izolācijas kraftpapīrs 5,0 B5 

4804.31.30 - - - ar mitrumizturību 40 g līdz 60 g, izmantojams saplākšņa līmlentes ražošanā 10,0 B5 

4804.31.40 - - - smilšpapīra papīra pamats 5,0 B3 

4804.31.50 - - - izmantojams cementa maisu izgatavošanai 3,0 A 

4804.31.90 - - - citāds 20,0 B7 

4804.39.10 - - - ar mitrumizturību 40 g līdz 60 g, izmantojams saplākšņa līmlentes ražošanā 10,0 B5 

4804.39.20 - - - papīrs pārtikas iesaiņošanai 17,0 B5 

4804.39.90 - - - citāds 17,0 B5 

4804.41.10 - - - elektrotehniskais izolācijas kraftpapīrs 5,0 B5 

4804.41.90 - - - citāds 20,0 B7 

4804.42.00 - - vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 95 % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 

iegūtas koksnes šķiedras 

20,0 B7 

4804.49.10 - - - kartons pārtikas iesaiņošanai 20,0 B7 

4804.49.90 - - - citāds 20,0 B7 

4804.51.10 - - - elektrotehniskais izolācijas kraftpapīrs 5,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1486 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4804.51.20 - - - preskartons, kas sver 600 g/m2 vai vairāk 5,0 B3 

4804.51.30 - - - ar mitrumizturību 40 g līdz 60 g, izmantojams saplākšņa līmlentes ražošanā 10,0 B5 

4804.51.90 - - - citāds 20,0 B7 

4804.52.00 - - vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 95 % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 

iegūtas koksnes šķiedras 

17,0 B5 

4804.59.00 - - citāds 20,0 B7 

4805.11.00 - - pusķīmisko šķiedru gofrētais papīrs 10,0 B5 

4805.12.10 - - - kas sver vairāk nekā 150 g/m2, bet mazāk kā 225 g/m2 10,0 B5 

4805.12.90 - - - citāds 10,0 B5 

4805.19.10 - - - kas sver vairāk nekā 150 g/m2, bet mazāk kā 225 g/m2 10,0 B5 

4805.19.90 - - - citāds 10,0 B5 

4805.24.00 - - kas sver 150 g/m2 vai mazāk 10,0 B5 

4805.25.10 - - - kas sver mazāk nekā 225 g/m2 10,0 B5 

4805.25.90 - - - citādi 10,0 B5 

4805.30.10 - - krāsots ietinamais papīrs sērkociņu kastītēm 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1487 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4805.30.90 - - citāds 10,0 B5 

4805.40.00 - filtrpapīrs un filtrēšanas kartons 5,0 A 

4805.50.00 - pape un kartons 10,0 B5 

4805.91.10 - - - papīrs, kas izmantojams par starplikas materiālu plakanu stikla izstrādājumu iepakošanai un kam 

sveķu saturs nepārsniedz 0,6 % no svara 

5,0 A 

4805.91.20 - - - rituālā nauda 20,0 B7 

4805.91.90 - - - citāds 5,0 B5 

4805.92.10 - - - daudzslāņu papīrs un kartons 10,0 B5 

4805.92.90 - - - citāds 10,0 B5 

4805.93.10 - - - daudzslāņu papīrs un kartons 10,0 B5 

4805.93.20 - - - uzsūcošs papīrs 10,0 B5 

4805.93.90 - - - citāds 10,0 B5 

4806.10.00 - pergamentpapīrs 3,0 A 

4806.20.00 - taukvielas necaurlaidīgi papīri 10,0 B5 

4806.30.00 - pauspapīri 3,0 A 

4806.40.00 - pergamīni un citādi kalandrētie caurredzamie vai caurspīdīgie papīri 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1488 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4807.00.00 Kompozītpapīrs un kartons (izgatavots, salīmējot vairākas papīra vai kartona loksnes) bez virskārtas 

pārklājuma un nepiesūcināts, iekšēji stiegrots vai nestiegrots, ruļļos vai loksnēs 

20,0 B7 

4808.10.00 - gofrēts papīrs un kartons, perforēts vai neperforēts 10,0 B5 

4808.40.00 - kraftpapīrs, krepēts vai krokots, arī ciļņots vai perforēts 10,0 B5 

4808.90.20 - - krepēts vai krokots papīrs 10,0 B5 

4808.90.30 - - ciļņots papīrs 10,0 B5 

4808.90.90 - - citāds 10,0 B5 

4809.20.00 - paškopējošais papīrs 10,0 B5 

4809.90.10 - - koppapīrs un tamlīdzīgi kopējoši papīri 20,0 B7 

4809.90.90 - - citāds 20,0 B7 

4810.13.11 - - - - elektrokardiogrāfu, ultrasonogrāfijas, spirometru, elektroencefalogrāfa un embrionālās 

uzraudzības papīrs 

5,0 A 

4810.13.19 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.13.91 - - - - ar platumu 150 mm vai mazāku 10,0 B5 

4810.13.99 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.14.11 - - - - elektrokardiogrāfu, ultrasonogrāfijas, spirometru, elektroencefalogrāfa un embrionālās 

uzraudzības papīrs 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1489 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4810.14.19 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.14.91 - - - - kam neviena mala nepārsniedz 360 mm 10,0 B5 

4810.14.99 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.19.11 - - - - elektrokardiogrāfu, ultrasonogrāfijas, spirometru, elektroencefalogrāfa un embrionālās 

uzraudzības papīrs 

5,0 A 

4810.19.19 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.19.91 - - - - kam neviena mala nepārsniedz 360 mm 10,0 B5 

4810.19.99 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.22.11 - - - - elektrokardiogrāfu, ultrasonogrāfijas, spirometru, elektroencefalogrāfa un embrionālās 

uzraudzības papīrs 

5,0 A 

4810.22.19 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.22.91 - - - - ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kurām neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 

360 mm 

5,0 A 

4810.22.99 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.29.11 - - - - elektrokardiogrāfu, ultrasonogrāfijas, spirometru, elektroencefalogrāfa un embrionālās 

uzraudzības papīrs 

5,0 A 

4810.29.19 - - - - citādi 10,0 B5 

4810.29.91 - - - - ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kurām neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 

360 mm 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1490 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4810.29.99 - - - - citāds 10,0 B5 

4810.31.31 - - - - papīra pamats, kas izmantojams ar alumīniju pārklāta papīra ražošanai 10,0 B5 

4810.31.39 - - - - citādi 10,0 B5 

4810.31.91 - - - - papīra pamats, kas izmantojams ar alumīniju pārklāta papīra ražošanai 10,0 B5 

4810.31.99 - - - - citādi 10,0 B5 

4810.32.30 - - - ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kurām neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 

360 mm 

5,0 A 

4810.32.90 - - - citādi 5,0 B5 

4810.39.30 - - - ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kurām neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 

360 mm 

10,0 B5 

4810.39.90 - - - citādi 10,0 B5 

4810.92.40 - - - ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kurām neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 

360 mm 

10,0 B5 

4810.92.90 - - - citādi 10,0 B5 

4810.99.40 - - - ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kurām neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 

360 mm 

10,0 B5 

4810.99.90 - - - citāds 10,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1491 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4811.10.21 - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.10.29 - - - citāds 5,0 B3 

4811.10.91 - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.10.99 - - - citāds 5,0 B3 

4811.41.20 - - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām neviena 

mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

15,0 B5 

4811.41.90 - - - citāds 15,0 B5 

4811.49.20 - - - ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām neviena 

mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

15,0 B5 

4811.49.90 - - - citāds 15,0 B5 

4811.51.31 - - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.51.39 - - - - citāds 15,0 B5 

4811.51.91 - - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.51.99 - - - - citāds 15,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1492 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4811.59.20 - - - papīrs un kartons, kas no abām pusēm pārklāts ar caurspīdīgām plastmasas loksnēm un ar alumīnija 

folijas oderējumu, šķidru pārtikas produktu iepakošanai 

3,0 A 

4811.59.41 - - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.59.49 - - - - citāds 15,0 B5 

4811.59.91 - - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.59.99 - - - - citāds 15,0 B5 

4811.60.20 - - lentēs vai ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, kurām 

neviena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 36 cm 

15,0 B5 

4811.60.90 - - citāds 15,0 B5 

4811.90.41 - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.90.49 - - - citāds 5,0 B3 

4811.90.91 - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 25,0 B7 

4811.90.99 - - - citāds 5,0 B5 

4812.00.00 Papīra masas filtru bloki, plātnes un plāksnes 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1493 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4813.10.00 - grāmatiņu veidā vai čaulītēs 20,0 B7 

4813.20.00 - ruļļos, kas nav platāki par 5 cm 20,0 B7 

4813.90.10 - - ruļļos, kas ir platāki par 5 cm, ar pārklājumu  20,0 B7 

4813.90.90 - - citāds 20,0 B7 

4814.20.00 - tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi no papīra, pārklāti no virspuses ar graudainu, ciļņotu, krāsotu, 

ornamentētu vai citādu dekoratīvu plastmasas slāni 

25,0 B7 

4814.90.00 - citādi 20,0 B7 

4816.20.10 - - ruļļos, kas platāki par 15 cm, bet nav platāki par 36 cm 10,0 B5 

4816.20.90 - - citāds 10,0 B5 

4816.90.10 - - koppapīrs 20,0 B7 

4816.90.20 - - citāds kopējošs papīrs 20,0 B7 

4816.90.30 - - ofsetplates 10,0 B5 

4816.90.40 - - siltumpārneses papīrs 15,0 B5 

4816.90.90 - - citāds 20,0 B7 

4817.10.00 - aploksnes 25,0 B7 

4817.20.00 - slēgtas vēstules, pastkartes bez zīmējuma un sarakstes kartītes . 25,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1494 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4817.30.00 - kārbas, pasta maisiņi, kabatas grāmatiņas no papīra vai kartona, papīra kancelejas piederumu 

komplekti 

25,0 B7 

4818.10.00 - tualetes papīrs 18,0 B5 

4818.20.00 - kabatlakatiņi, kosmētikas salvetes un dvieļi 18,0 B5 

4818.30.10 - - galdauti 20,0 B7 

4818.30.20 - - salvetes 20,0 B7 

4818.50.00 - apģērba gabali un apģērba piederumi 20,0 B7 

4818.90.00 - citādi 20,0 B7 

4819.10.00 - kastes un kārbas no gofrēta papīra vai kartona 15,0 B5 

4819.20.00 - salokāmas kastes un kārbas no negofrēta papīra vai kartona 15,0 B5 

4819.30.00 - maisi un somas, kuru pamatnes platums ir 40 cm vai vairāk 20,0 B7 

4819.40.00 - citādi maisiņi un kulītes, ieskaitot tūtas 20,0 B7 

4819.50.00 - citāda veida tara un iepakojums, ieskaitot skaņu plašu aploksnes 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1495 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4819.60.00 - mapes, vēstuļu saturētāji, dokumentu glabāšanas kastes un tamlīdzīgi izstrādājumi izmantošanai 

iestādēs, veikalos utt. 

20,0 B7 

4820.10.00 - reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, piezīmju grāmatiņas, veidlapu grāmatas, kvīšu 

grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki, dienasgrāmatas un tamlīdzīgi izstrādājumi 

25,0 B7 

4820.20.00 - burtnīcas 25,0 B7 

4820.30.00 - aktu vāki (izņemot grāmatu vākus), mapītes un ātršuvēji 25,0 B7 

4820.40.00 - paškopējošas lietvedības veidlapas un formulāri, pa lapām salikti kopējamie komplekti 25,0 B7 

4820.50.00 - paraugu vai kolekciju albumi 25,0 B7 

4820.90.00 - citādi 25,0 B7 

4821.10.10 - - etiķetes, kuras izmantojamas juvelierizstrādājumiem, arī personiskām rotām vai personiskās 

lietošanas priekšmetiem, kas parasti nēsājami kabatā, rokassomā vai uz personas 

20,0 B7 

4821.10.90 - - citādi 20,0 B7 

4821.90.10 - - etiķetes, kuras izmantojamas juvelierizstrādājumiem, arī personiskām rotām vai personiskās 

lietošanas priekšmetiem, kas parasti nēsājami kabatā, rokassomā vai uz personas 

20,0 B7 

4821.90.90 - - citādas 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1496 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4822.10.10 - - konusi 5,0 A 

4822.10.90 - - citādi 5,0 A 

4822.90.10 - - konusi 5,0 A 

4822.90.90 - - citādi 5,0 A 

4823.20.10 - - sloksnēs, ruļļos, loksnēs 5,0 A 

4823.20.90 - - citādi 5,0 A 

4823.40.21 - - - kardiogrāfa pieraksta papīrs 0,0 A 

4823.40.29 - - - citādi 0,0 A 

4823.40.90 - - citādi 0,0 A 

4823.61.00 - - no bambusa 20,0 B7 

4823.69.00 - - citādi 20,0 B7 

4823.70.00 - formēti vai presēti izstrādājumi no papīra masas 5,0 A 

4823.90.10 - - rāmji zīdvērpēju kokoniem 20,0 B7 

4823.90.20 - - stendu kartītes, kuras izmantojamas juvelierizstrādājumiem, arī personiskām rotām vai personiskās 

lietošanas priekšmetiem, kas parasti nēsājami kabatā, rokassomā vai uz personas 

20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1497 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4823.90.30 - - ar veidcirni sagatavots ar polietilēnu pārklāts kartons, kas izmantojams papīra glāzīšu ražošanai 20,0 B7 

4823.90.40 - - papīra cauruļu komplekti, kas izmantojami uguņošanas ierīču ražošanā 20,0 B7 

4823.90.51 - - - kas sver 150 g/m2 vai mazāk 10,0 B5 

4823.90.59 - - - citāds 20,0 B7 

4823.90.60 - - žakarda steļļu perforetās kartes 20,0 B7 

4823.90.70 - - vēdekļi 20,0 B7 

4823.90.92 - - - rituālā nauda 20,0 B7 

4823.90.94 - - - visā masā marmorēts vai krāsots papīrs, kartons, celulozes vate vai celulozes šķiedru tīklveida 

audumi 

20,0 B7 

4823.90.95 - - - grīdsegas uz papīra vai kartona pamatnes 20,0 B7 

4823.90.96 - - - citāds, griezts vai veidots formā, izņemot kvadrātu vai taisnstūri 20,0 B7 

4823.90.99 - - - citāds 20,0 B7 

4901.10.00 - atsevišķu lapu veidā, locīti vai nelocīti 5,0 B7 

4901.91.00 - - vārdnīcas, enciklopēdijas un to sērijizdevumu laidieni 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1498 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4901.99.10 - - - mācību, tehniskas, zinātniskas, vēsturiskas vai kultūras grāmatas 0,0 A 

4901.99.90 - - - citādi 5,0 B7 

4902.10.00 - kas iznāk vismaz četrreiz nedēļā 0,0 A 

4902.90.10 - - mācību, tehniski, zinātniski, vēsturiski vai kultūras žurnāli un periodiski izdevumi 0,0 A 

4902.90.90 - - citādi 0,0 A 

4903.00.00 Bērnu bilžu grāmatas, zīmēšanas vai izkrāsojamās grāmatas 0,0 A 

4904.00.00 Notis, iespiestas vai rokrakstā, iesietas vai neiesietas, ilustrētas vai neilustrētas 5,0 B7 

4905.10.00 - globusi 0,0 A 

4905.91.00 - - grāmatu veidā 0,0 A 

4905.99.00 - - citādi 0,0 A 

4906.00.10 - plāni un rasējumi, arī fotoreprodukcijas uz gaismjutīga papīra 0,0 A 

4906.00.90 - citādi 0,0 A 

4907.00.10 - banknotes, kas ir likumīgs maksāšanas līdzeklis 0,0 A 

4907.00.21 - - pastmarkas 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1499 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4907.00.29 - - citādi 0,0 A 

4907.00.40 - akciju, paju, vārda obligāciju un tamlīdzīgas apliecības 0,0 A 

4907.00.90 - citādi 20,0 B7 

4908.10.00 - novelkamās bildītes ar caurspīdīgu virskārtu 5,0 B7 

4908.90.00 - citādi 20,0 B7 

4909.00.00 Iespiestas vai ilustrētas pastkartes; iespiestas kartītes ar personiskiem sveicieniem, vēstījumiem vai 

paziņojumiem, ilustrētas vai neilustrētas, ar aploksnēm vai bez tām, ar izrotājumiem vai bez tiem 

20,0 B7 

4910.00.00 Visādi iespiesti kalendāri, ieskaitot kalendāru blokus (noplēšamos kalendārus) 20,0 B7 

4911.10.10 - - tikai mācību, tehnisku, zinātnisku, vēsturisku vai kultūras grāmatu un publikāciju katalogi 20,0 B7 

4911.10.90 - - citādi 20,0 B7 

4911.91.21 - - - - anatomijas vai bioloģijas diagrammas un skices 10,0 B7 

4911.91.29 - - - - citādi 20,0 B7 

4911.91.31 - - - - anatomijas vai bioloģijas diagrammas un skices 10,0 B7 

4911.91.39 - - - - citādi 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1500 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

4911.91.90 - - - citādi 20,0 B7 

4911.99.10 - - - iespiestas kartītes, kuras izmantojamas juvelierizstrādājumiem vai sīkām personiskām rotām vai 

personiskās lietošanas priekšmetiem, kas parasti nēsājami kabatā, rokassomā vai uz personas 

20,0 B7 

4911.99.20 - - - iespiestas etiķetes sprāgstvielām 20,0 B7 

4911.99.30 - - - mācību, tehniski, zinātniski, vēsturiski vai kultūras materiāli, iespiesti uz kartīšu komplekta 20,0 B7 

4911.99.90 - - - citādi 20,0 B7 

5001.00.00 Attīšanai derīgi zīdvērpēja kokoni 5,0 A 

5002.00.00 Jēlzīds (negrodots) 5,0 A 

5003.00.00 Zīda atgājas (ieskaitot tīšanai nederīgus kokonus, pavedienu atlikas un irdinātas šķiedras) 10,0 A 

5004.00.00 Zīda dzija (kas nav vērpta no zīda atlikām), nesagatavota mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5005.00.00 No zīda atlikām vērpti pavedieni, nesagatavoti mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5006.00.00 Zīda dzija un dzija no zīda atlikām, sagatavota mazumtirdzniecībai; zīdvērpēja pavediens (ketguts) 5,0 A 

5007.10.10 - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5007.10.90 - - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1501 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5007.20.10 - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5007.20.90 - - citādi 12,0 A 

5007.90.10 - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5007.90.90 - - citādi 12,0 A 

5101.11.00 - - cirptā vilna 0,0 A 

5101.19.00 - - citāda 0,0 A 

5101.21.00 - - cirptā vilna 0,0 A 

5101.29.00 - - citāda 0,0 A 

5101.30.00 - karbonizēta 0,0 A 

5102.11.00 - - Kašmiras kazu 0,0 A 

5102.19.00 - - citāda 0,0 A 

5102.20.00 - rupjie dzīvnieku mati 0,0 A 

5103.10.00 - vilnas vai smalko dzīvnieku matu atsukas 10,0 A 

5103.20.00 - citādi vilnas vai smalko dzīvnieku matu atkritumi 10,0 A 

5103.30.00 - rupjo dzīvnieku matu atkritumi 10,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1502 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5104.00.00 Plucināta vilna vai plucināti smalkie vai rupjie dzīvnieku mati 3,0 A 

5105.10.00 - kārsta vilna 0,0 A 

5105.21.00 - - ķemmēta vilna atgriezumos 0,0 A 

5105.29.00 - - citāda 0,0 A 

5105.31.00 - - Kašmiras kazu  0,0 A 

5105.39.00 - - citāda  0,0 A 

5105.40.00 - rupjie dzīvnieku mati, kārsti vai ķemmēti 0,0 A 

5106.10.00 - ar vilnas saturu 85 % no masas vai vairāk 5,0 A 

5106.20.00 - ar vilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas 5,0 A 

5107.10.00 - ar vilnas saturu 85 % no masas vai vairāk 5,0 A 

5107.20.00 - ar vilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas 5,0 A 

5108.10.00 - kārsta 5,0 A 

5108.20.00 - ķemmēta 5,0 A 

5109.10.00 - ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85 % no masas vai vairāk 5,0 A 

5109.90.00 - citāda 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1503 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5110.00.00 Dzija no rupjiem dzīvnieku matiem vai zirgu astriem (ieskatot pozamenta dziju no zirgu astriem), 

sagatavota vai nesagatavota mazumtirdzniecībai 

5,0 A 

5111.11.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5111.11.90 - - - citādi 12,0 A 

5111.19.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5111.19.90 - - - citādi 12,0 A 

5111.20.00 - pārējie, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajiem pavedieniem 12,0 A 

5111.30.00 - citādi audumi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 12,0 A 

5111.90.00 - citādi 12,0 A 

5112.11.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5112.11.90 - - - citādi 12,0 A 

5112.19.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5112.19.90 - - - citādi 12,0 A 

5112.20.00 - pārējie, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajiem pavedieniem 12,0 A 

5112.30.00 - citādi audumi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1504 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5112.90.00 - citādi 12,0 A 

5113.00.00 Austi audumi no rupjiem dzīvnieku matiem vai zirgu astriem 12,0 A 

5201.00.00 Kokvilna, nekārsta un neķemmēta 0,0 A 

5202.10.00 - vērpšanas atlikas (ieskaitot pavedienu atlikas) 10,0 A 

5202.91.00 - - plucinātas izejvielas 10,0 A 

5202.99.00 - - citādas 10,0 A 

5203.00.00 Kokvilna, kārsta vai ķemmēta 0,0 A 

5204.11.00 - - ar kokvilnas saturu 85 % no masas vai vairāk 5,0 A 

5204.19.00 - - citādi 5,0 A 

5204.20.00 - sagatavoti mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5205.11.00 - - ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav lielāks par 14) 5,0 A 

5205.12.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5,0 A 

5205.13.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1505 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5205.14.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5205.15.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 80) 5,0 A 

5205.21.00 - - ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav lielāks par 14) 5,0 A 

5205.22.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5,0 A 

5205.23.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5,0 A 

5205.24.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5205.26.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem, bet ne mazāku par 106,38 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 80, bet nav lielāks par 94) 

5,0 A 

5205.27.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 106,38 deciteksiem, bet ne mazāku par 83,33 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 94, bet nav lielāks par 120) 

5,0 A 

5205.28.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 83,33 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 120) 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1506 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5205.31.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 

pavedienam nav lielāks par 14) 

5,0 A 

5205.32.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5,0 A 

5205.33.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5,0 A 

5205.34.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5205.35.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80) 

5,0 A 

5205.41.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 

pavedienam nav lielāks par 14) 

5,0 A 

5205.42.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5,0 A 

5205.43.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1507 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5205.44.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5205.46.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 125 deciteksiem, bet ne mazāku par 

106,38 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 80, bet nav lielāks par 94) 

5,0 A 

5205.47.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 106,38 deciteksiem, bet ne mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 94, bet nav lielāks par 120) 

5,0 A 

5205.48.00  - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 83,33 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 120) 

5,0 A 

5206.11.00 - - ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav lielāks par 14)  5,0 A 

5206.12.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks par 43)  

5,0 A 

5206.13.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks par 52)  

5,0 A 

5206.14.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1508 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5206.15.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 80)  5,0 A 

5206.21.00 - - ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav lielāks par 14) 5,0 A 

5206.22.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 232,56 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5,0 A 

5206.23.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 192,31 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5,0 A 

5206.24.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5206.25.00 - - ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 80)  5,0 A 

5206.31.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 

pavedienam nav lielāks par 14)  

5,0 A 

5206.32.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43)  

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1509 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5206.33.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52)  

5,0 A 

5206.34.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5206.35.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80) 

5,0 A 

5206.41.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs vienam 

pavedienam nav lielāks par 14) 

5,0 A 

5206.42.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5,0 A 

5206.43.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5,0 A 

5206.44.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5,0 A 

5206.45.00 - - ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80) 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1510 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5207.10.00 - ar kokvilnas saturu 85 % no masas vai vairāk 5,0 A 

5207.90.00 - citāda 5,0 A 

5208.11.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m2 12,0 A 

5208.12.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 100 g/m2 12,0 A 

5208.13.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5208.19.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5208.21.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m2 12,0 A 

5208.22.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 100 g/m2 12,0 A 

5208.23.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5208.29.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5208.31.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m2 12,0 A 

5208.32.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 100 g/m2 12,0 A 

5208.33.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  12,0 A 

5208.39.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5208.41.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m2 12,0 A 

5208.42.00 - - audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 100 g/m2 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1511 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5208.43.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5208.49.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5208.51.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5208.51.90 - - - citādi 12,0 A 

5208.52.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5208.52.90 - - - citādi 12,0 A 

5208.59.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5208.59.90 - - - citādi 12,0 A 

5209.11.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5209.12.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5209.19.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5209.21.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5209.22.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5209.29.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5209.31.00 - - audekla pinuma 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1512 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5209.32.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5209.39.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5209.41.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5209.42.00 - - denīms 12,0 A 

5209.43.00 - - citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža, audumi 12,0 A 

5209.49.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5209.51.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5209.51.90 - - - citādi 12,0 A 

5209.52.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5209.52.90 - - - citādi 12,0 A 

5209.59.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5209.59.90 - - - citādi 12,0 A 

5210.11.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5210.19.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5210.21.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5210.29.00 - - citādi audumi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1513 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5210.31.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5210.32.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5210.39.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5210.41.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5210.49.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5210.51.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5210.51.90 - - - citādi 12,0 A 

5210.59.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5210.59.90 - - - citādi 12,0 A 

5211.11.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5211.12.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5211.19.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5211.20.00 - balināti 12,0 A 

5211.31.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5211.32.00 - - 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5211.39.00 - - citādi audumi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1514 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5211.41.00 - - audekla pinuma 12,0 A 

5211.42.00 - - denīms 12,0 A 

5211.43.00 - - citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža, audumi 12,0 A 

5211.49.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5211.51.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5211.51.90 - - - citādi 12,0 A 

5211.52.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5211.52.90 - - - citādi 12,0 A 

5211.59.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5211.59.90 - - - citādi 12,0 A 

5212.11.00 - - nebalināti 12,0 A 

5212.12.00 - - balināti 12,0 A 

5212.13.00 - - krāsoti 12,0 A 

5212.14.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5212.15.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5212.15.90 - - - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1515 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5212.21.00 - - nebalināti 12,0 A 

5212.22.00 - - balināti 12,0 A 

5212.23.00 - - krāsoti 12,0 A 

5212.24.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5212.25.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5212.25.90 - - - citādi 12,0 A 

5301.10.00 - lini, neapstrādāti vai mērcēti 0,0 A 

5301.21.00 - - mīstīti vai kulstīti 0,0 A 

5301.29.00 - - citādi 0,0 A 

5301.30.00 - linu pakulas vai atkritumi 0,0 A 

5302.10.00 - neapstrādāti vai mērcēti kaņepāji 0,0 A 

5302.90.00 - citādi 0,0 A 

5303.10.00 - džutas šķiedra un citādas lūksnes tekstilšķiedras, neapstrādātas vai mērcētas 3,0 A 

5303.90.00 - citādas 3,0 A 

5305.00.10 - Sizala vai citu agavju ģints augu tekstilšķiedras; šo šķiedru pakulas un atkritumi (ieskaitot pavedienu 

atlikas un irdinātas šķiedras) 

5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1516 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5305.00.20 - kokosšķiedras un abakas šķiedras 5,0 A 

5305.00.90 - citādas 5,0 A 

5306.10.00 - vienkārtas 3,0 A 

5306.20.00 - daudzkārtu vai šķeterēta 3,0 A 

5307.10.00 - vienkārtas 5,0 A 

5307.20.00 - daudzkārtu vai šķeterēta 5,0 A 

5308.10.00 - kokosšķiedras dzija 5,0 A 

5308.20.00 - kaņepāju dzija 5,0 A 

5308.90.10 - - papīra pavedieni 5,0 A 

5308.90.90 - - citādi 5,0 A 

5309.11.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5309.11.90 - - - citādi 12,0 A 

5309.19.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5309.19.90 - - - citādi 12,0 A 

5309.21.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5309.21.90 - - - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1517 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5309.29.10 - - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5309.29.90 - - - citādi 12,0 A 

5310.10.00 - nebalināti 12,0 A 

5310.90.10 - - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5310.90.90 - - citādi 12,0 A 

5311.00.10 - tradicionāli batikoti 12,0 A 

5311.00.90 - citādi 12,0 A 

5401.10.10 - - sagatavoti mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5401.10.90 - - citādi 5,0 A 

5401.20.10 - - sagatavoti mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5401.20.90 - - citādi 5,0 A 

5402.11.00 - - no aramīdiem 0,0 A 

5402.19.00 - - citāds 0,0 A 

5402.20.00 - augstas stiprības pavedieni no poliesteriem 0,0 A 

5402.31.00 - - no neilona vai no citiem poliamīdiem ar viena pavediena lineāro blīvumu ne vairāk kā 50 teksu 0,0 A 

5402.32.00 - - no neilona vai no citiem poliamīdiem ar viena pavediena lineāro blīvumu vairāk par 50 teksiem 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1518 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5402.33.00 - - no poliesteriem 0,0 A 

5402.34.00 - - no polipropilēna 0,0 A 

5402.39.00 - - citādi 0,0 A 

5402.44.00 - - elastīgie pavedieni 0,0 A 

5402.45.00 - - citāda, no neilona vai citiem poliamīdiem 0,0 A 

5402.46.00 - - citāda, no daļēji orientētiem poliesteriem 0,0 A 

5402.47.00 - - citāda, no poliesteriem 0,0 A 

5402.48.00 - - citāda, no polipropilēna 0,0 A 

5402.49.00 - - citāda 0,0 A 

5402.51.00 - - no neilona vai no citiem poliamīdiem 0,0 A 

5402.52.00 - - no poliesteriem 0,0 A 

5402.59.10 - - - no polipropilēna 0,0 A 

5402.59.90 - - - citāda 0,0 A 

5402.61.00 - - no neilona vai no citiem poliamīdiem 0,0 A 

5402.62.00 - - no poliesteriem 0,0 A 

5402.69.10 - - - no polipropilēna 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1519 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5402.69.90 - - - citādi 0,0 A 

5403.10.00 - augstas stiprības viskozes pavedienu dzija 0,0 A 

5403.31.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.31.90 - - - citāda 0,0 A 

5403.32.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.32.90 - - - citāda 0,0 A 

5403.33.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.33.90 - - - citāda 0,0 A 

5403.39.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.39.90 - - - citāda 0,0 A 

5403.41.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.41.90 - - - citāda 0,0 A 

5403.42.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.42.90 - - - citāda 0,0 A 

5403.49.10 - - - teksturēta dzija 0,0 A 

5403.49.90 - - - citāda 0,0 A 

5404.11.00 - - elastīgie pavedieni 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1520 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5404.12.00 - - citādi, no polipropilēna 0,0 A 

5404.19.00 - - citādi 0,0 A 

5404.90.00 - citādi 0,0 A 

5405.00.00 Mākslīgie monopavedieni ar lineāro blīvumu 67 deciteksi vai lielāku un šķērsgriezumu jebkurā vietā ne 

lielāku kā 1 mm; lentes un tamlīdzīgas formas (piemēram, mākslīgie salmiņi) no mākslīgiem 

tekstilmateriāliem, ar platumu ne vairāk par 5 mm 

0,0 A 

5406.00.00 Ķīmisko pavedienu dzija (izņemot šujamos diegus), sagatavota mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5407.10.20 - - riepu audumi un konveijera lentes audumi 12,0 A 

5407.10.90 - - citādi 12,0 A 

5407.20.00 - audumi no lentēm (sloksnēm) vai tamlīdzīgām formām 12,0 A 

5407.30.00 - audumi, kas minēti XI sadaļas 9. piezīmē 12,0 A 

5407.41.10 - - - neilona sieta audumi no pavedienu dzijas, derīgi izmantošanai par stiegrojuma materiālu nojumēm 12,0 A 

5407.41.90 - - - citādi 12,0 A 

5407.42.00 - - krāsoti 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1521 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5407.43.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5407.44.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5407.51.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5407.52.00 - - krāsoti 12,0 A 

5407.53.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5407.54.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5407.61.00 - - kuros 85 % no masas vai vairāk ir neteksturēti poliesteru pavedieni 12,0 A 

5407.69.00 - - citādi 12,0 A 

5407.71.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5407.72.00 - - krāsoti 12,0 A 

5407.73.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5407.74.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5407.81.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5407.82.00 - - krāsoti 12,0 A 

5407.83.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5407.84.00 - - apdrukāti 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1522 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5407.91.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5407.92.00 - - krāsoti 12,0 A 

5407.93.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5407.94.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5408.10.00 - audumi no augstas stiprības viskozes pavedieniem 12,0 A 

5408.21.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5408.22.00 - - krāsoti 12,0 A 

5408.23.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5408.24.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5408.31.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5408.32.00 - - krāsoti 12,0 A 

5408.33.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5408.34.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5501.10.00 - no neilona vai no citiem poliamīdiem 0,0 A 

5501.20.00 - no poliesteriem 0,0 A 

5501.30.00 - no akrila vai no modificētā akrila 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1523 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5501.40.00 - no polipropilēna 0,0 A 

5501.90.00 - citāda 0,0 A 

5502.00.00 Mākslīgo pavedienu grīste 0,0 A 

5503.11.00 - - no aramīdiem 0,0 A 

5503.19.00 - - citādas 0,0 A 

5503.20.00 - no poliesteriem 0,0 A 

5503.30.00 - no akrila vai no modificētā akrila 0,0 A 

5503.40.00 - no polipropilēna 0,0 A 

5503.90.00 - citādas 0,0 A 

5504.10.00 - no viskozes dzijas 0,0 A 

5504.90.00 - citādas 0,0 A 

5505.10.00 - sintētisko šķiedru 3,0 A 

5505.20.00 - mākslīgo šķiedru 3,0 A 

5506.10.00 - no neilona vai no citiem poliamīdiem 0,0 A 

5506.20.00 - no poliesteriem 0,0 A 

5506.30.00 - no akrila vai no modificētā akrila 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1524 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5506.90.00 - citādas 0,0 A 

5507.00.00 Mākslīgās štāpeļšķiedras, kārstas, ķemmētas vai citādi sagatavotas vērpšanai 0,0 A 

5508.10.10 - - sagatavoti mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5508.10.90 - - citādi 5,0 A 

5508.20.10 - - sagatavoti mazumtirdzniecībai 5,0 A 

5508.20.90 - - citādi 5,0 A 

5509.11.00 - - vienkārtas dzija 5,0 A 

5509.12.00 - - daudzkārtu vai šķeterēta dzija 5,0 A 

5509.21.00 - - vienkārtas dzija 5,0 A 

5509.22.00 - - daudzkārtu vai šķeterēta dzija 5,0 A 

5509.31.00 - - vienkārtas dzija 5,0 A 

5509.32.00 - - daudzkārtu vai šķeterēta dzija 5,0 A 

5509.41.00 - - vienkārtas dzija 5,0 A 

5509.42.00 - - daudzkārtu vai šķeterēta dzija 5,0 A 

5509.51.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar mākslīgām štāpeļšķiedrām 5,0 A 

5509.52.10 - - - vienkārtas dzija 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1525 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5509.52.90 - - - citāda 5,0 A 

5509.53.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 5,0 A 

5509.59.00 - - citāda 5,0 A 

5509.61.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 5,0 A 

5509.62.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 5,0 A 

5509.69.00 - - citāda 5,0 A 

5509.91.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 5,0 A 

5509.92.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 5,0 A 

5509.99.00 - - citāda 5,0 A 

5510.11.00 - - vienkārtas dzija 5,0 A 

5510.12.00 - - daudzkārtu vai šķeterēta dzija 5,0 A 

5510.20.00 - citāda dzija, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 5,0 A 

5510.30.00 - citāda dzija, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 5,0 A 

5510.90.00 - citāda dzija 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1526 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5511.10.10 - - dzija adīšanai, diegi tamborēšanai un diegi izšūšanai 5,0 A 

5511.10.90 - - citāda 5,0 A 

5511.20.10 - - dzija adīšanai, diegi tamborēšanai un diegi izšūšanai 5,0 A 

5511.20.90 - - citāda 5,0 A 

5511.30.00 - no mākslīgajām štāpeļšķiedrām 5,0 A 

5512.11.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5512.19.00 - - citādi 12,0 A 

5512.21.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5512.29.00 - - citādi 12,0 A 

5512.91.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5512.99.00 - - citādi 12,0 A 

5513.11.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5513.12.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5513.13.00 - - citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 12,0 A 

5513.19.00 - - citādi audumi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1527 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5513.21.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5513.23.00 - - citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 12,0 A 

5513.29.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5513.31.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5513.39.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5513.41.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5513.49.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5514.11.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5514.12.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5514.19.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5514.21.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5514.22.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5514.23.00 - - citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 12,0 A 

5514.29.00 - - citādi audumi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1528 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5514.30.00 - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5514.41.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 12,0 A 

5514.42.00 - - no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 12,0 A 

5514.43.00 - - citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 12,0 A 

5514.49.00 - - citādi audumi 12,0 A 

5515.11.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar viskozes štāpeļšķiedrām 12,0 A 

5515.12.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskiem pavedieniem 12,0 A 

5515.13.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 12,0 A 

5515.19.00 - - citādi 12,0 A 

5515.21.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskiem pavedieniem 12,0 A 

5515.22.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 12,0 A 

5515.29.00 - - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1529 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5515.91.00 - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskiem pavedieniem 12,0 A 

5515.99.10 - - - sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 12,0 A 

5515.99.90 - - - citādi 12,0 A 

5516.11.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5516.12.00 - - krāsoti 12,0 A 

5516.13.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5516.14.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5516.21.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5516.22.00 - - krāsoti 12,0 A 

5516.23.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5516.24.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5516.31.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5516.32.00 - - krāsoti 12,0 A 

5516.33.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5516.34.00 - - apdrukāti 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1530 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5516.41.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5516.42.00 - - krāsoti 12,0 A 

5516.43.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5516.44.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5516.91.00 - - nebalināti vai balināti 12,0 A 

5516.92.00 - - krāsoti 12,0 A 

5516.93.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

5516.94.00 - - apdrukāti 12,0 A 

5601.21.00 - - no kokvilnas 5,0 A 

5601.22.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 5,0 A 

5601.29.00 - - citādi 5,0 A 

5601.30.10 - - poliamīda šķiedru pūkas 5,0 A 

5601.30.20 - - polipropilēna šķiedru pūkas 5,0 A 

5601.30.90 - - citādi 5,0 A 

5602.10.00 - adatota tūba un filcs un cauršūtas neaustas drānas 12,0 A 

5602.21.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1531 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5602.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 A 

5602.90.00 - citādi 12,0 A 

5603.11.00 - - ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 25 g/m2 12,0 A 

5603.12.00 - - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 25 g/m2, bet ne vairāk kā 70 g/m2 12,0 A 

5603.13.00 - - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 70 g/m2, bet ne vairāk kā 150 g/m2 12,0 A 

5603.14.00 - - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 150 g/m2 12,0 A 

5603.91.00 - - ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 25 g/m2 12,0 A 

5603.92.00 - - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 25 g/m2, bet ne vairāk kā 70 g/m2 12,0 A 

5603.93.00 - - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 70 g/m2, bet ne vairāk kā 150 g/m2 12,0 A 

5603.94.00 - - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 150 g/m2 12,0 A 

5604.10.00 - gumijas pavedieni un kordi, ar tekstilmateriālu pārklājumu 5,0 A 

5604.90.10 - - ketguta imitācija no zīda dzijas 5,0 A 

5604.90.20 - - ar gumiju piesūcināti tekstilpavedieni 5,0 A 

5604.90.30 - - augstas stiprības pavedieni no poliesteriem, no neilona vai no citiem poliamīdiem vai viskozes 5,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1532 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5604.90.90 - - citādi 5,0 A 

5605.00.00 Metalizēti pavedieni, dekoratīvi vai nedekoratīvi, derīgi kā tekstilpavedieni, lentes vai tamlīdzīgi 

izstrādājumi, kas iekļauti pozīcijā 54.04 vai 54.05, kombinēti ar metāla pavedienu, lentes vai pūdera 

veidā vai pārklāti ar metālu 

5,0 A 

5606.00.00 Pozamenta pavedieni, lentes un tamlīdzīgi izstrādājumi, kas iekļauti pozīcijā 54.04 vai 54.05, 

dekoratīvie pavedieni (izņemot pozīcijā 56.05 minētos un dekoratīvos pavedienus no zirgu astriem); 

šenilpavedieni (arī šenilpavedieni no pūkām); cilpainie pavedieni 

12,0 A 

5607.21.00 - - auklas vai iesaiņošanas virves 12,0 A 

5607.29.00 - - citādas 12,0 A 

5607.41.00 - - auklas vai iesaiņošanas virves 12,0 A 

5607.49.00 - - citādas 12,0 A 

5607.50.10 - - ķīļsiksnas kordi no ķīmiskajām šķiedrām, apstrādāti ar rezorcinola formaldehīdu; poliamīda un 

politetrafluor-etilēna pavedieni ar lineāro blīvumu lielāku par 10 000 deciteksiem, izmantojami sūkņu, 

vārstu un tamlīdzīgu izstrādājumu noslēgšanai 

12,0 A 

5607.50.90 - - citādas 12,0 A 

5607.90.10 - - no mākslīgajām šķiedrām 12,0 A 

5607.90.20 - - no abakas jeb Manilas kaņepājiem (Musa textilis Nee) vai citām cietajām (lapu) šķiedrām 12,0 A 

5607.90.30 - - no džutas vai citām lūksnes tekstilšķiedrām, kas minētas pozīcijā 53.03  12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1533 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5607.90.90 - - citādas  12,0 A 

5608.11.00 - - apdarināti zvejas tīkli 12,0 A 

5608.19.20 - - - tīkliņsomas 12,0 A 

5608.19.90 - - - citādi 10,0 A 

5608.90.10 - - tīkliņsomas 12,0 A 

5608.90.90 - - citādi 10,0 A 

5609.00.00 Izstrādājumi no dzijas, lentes vai tamlīdzīgiem pozīcijas 54.04 vai 54.05 izstrādājumiem, auklas, 

tauvas, virves vai troses, kas citur nav minētas un iekļautas 

12,0 A 

5701.10.10 - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5701.10.90 - - citādi 12,0 A 

5701.90.11 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5701.90.19 - - - citādi 12,0 A 

5701.90.91 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5701.90.99 - - - citādi 12,0 A 

5702.10.00 - Kelem, Schumacks, Karamanie un tamlīdzīgi roku darba paklāji 12,0 A 

5702.20.00 - grīdsegas no kokosšķiedrām 12,0 A 

5702.31.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1534 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5702.32.00 - - no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem 12,0 A 

5702.39.10 - - - no kokvilnas 12,0 A 

5702.39.20 - - - no džutas šķiedrām 12,0 A 

5702.39.90 - - - citādas  12,0 A 

5702.41.10 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5702.41.90 - - - citādas 12,0 A 

5702.42.10 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5702.42.90 - - - citādas 12,0 A 

5702.49.11 - - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5702.49.19 - - - - citādas 12,0 A 

5702.49.20 - - - no džutas šķiedrām 12,0 A 

5702.49.90 - - - citādas 12,0 A 

5702.50.10 - - no kokvilnas 12,0 A 

5702.50.20 - - no džutas šķiedrām 12,0 A 

5702.50.90 - - citādas 12,0 A 

5702.91.10 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5702.91.90 - - - citādas 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1535 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5702.92.10 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5702.92.90 - - - citādas 12,0 A 

5702.99.11 - - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5702.99.19 - - - - citādas 12,0 A 

5702.99.20 - - - no džutas šķiedrām 12,0 A 

5702.99.90 - - - citādas 12,0 A 

5703.10.10 - - grīdas paklāji, izmantojami pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04 mehāniskajos transportlīdzekļos 12,0 A 

5703.10.20 - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5703.10.90 - - citādas 12,0 A 

5703.20.10 - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5703.20.90 - - citādas 12,0 A 

5703.30.10 - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5703.30.90 - - citādas 12,0 A 

5703.90.11 - - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5703.90.19 - - - citādas 12,0 A 

5703.90.21 - - - grīdas paklāji, izmantojami pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04 mehāniskajos transportlīdzekļos 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1536 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5703.90.29 - - - citādas 12,0 A 

5703.90.91 - - - grīdas paklāji, izmantojami pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04 mehāniskajos transportlīdzekļos 12,0 A 

5703.90.99 - - - citādas 12,0 A 

5704.10.00 - kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 0,3 m2 12,0 A 

5704.90.00 - citāda 12,0 A 

5705.00.11 - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5705.00.19 - - citādas 12,0 A 

5705.00.21 - - neausti grīdas paklāji, izmantojami pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04 mehāniskajos transportlīdzekļos  12,0 A 

5705.00.29 - - citādas 12,0 A 

5705.00.91 - - lūgšanas paklāji 12,0 A 

5705.00.92 - - neausti grīdas paklāji, izmantojami pozīcijas 87.02, 87.03, 87.04 mehāniskajos transportlīdzekļos  12,0 A 

5705.00.99 - - citādas 12,0 A 

5801.10.10 - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.10.90 - - citādi 12,0 A 

5801.21.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1537 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5801.21.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.22.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.22.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.23.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.23.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.26.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.26.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.27.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.27.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.31.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.31.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.32.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.32.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.33.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.33.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.36.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1538 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5801.36.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.37.10 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.37.90 - - - citādi 12,0 A 

5801.90.11 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.90.19 - - - citādi 12,0 A 

5801.90.91 - - - impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 12,0 A 

5801.90.99 - - - citādi 12,0 A 

5802.11.00 - - nebalināti 12,0 A 

5802.19.00 - - citādi 12,0 A 

5802.20.00 - dvieļu frotē audumi un tamlīdzīgi frotē audumi no citiem tekstilmateriāliem 12,0 A 

5802.30.10 - - impregnēti, apvalkoti vai pārklāti 12,0 A 

5802.30.20 - - austi, no kokvilnas vai no ķīmiskajām šķiedrām 12,0 A 

5802.30.30 - - austi, no citādiem materiāliem 12,0 A 

5802.30.90 - - citādi 12,0 A 

5803.00.10 - no kokvilnas 12,0 A 

5803.00.20 - no ķīmiskajām šķiedrām  12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1539 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5803.00.91 - - izmantojami novākto kultūraugu apsegšanai 12,0 A 

5803.00.99 - - citādi 12,0 A 

5804.10.11 - - - impregnētas, apvalkotas, pārklātas vai laminētas 12,0 A 

5804.10.19 - - - citādas 12,0 A 

5804.10.21 - - - impregnētas, apvalkotas, pārklātas vai laminētas 12,0 A 

5804.10.29 - - - citādas 12,0 A 

5804.10.91 - - - impregnētas, apvalkotas, pārklātas vai laminētas 12,0 A 

5804.10.99 - - - citādas 12,0 A 

5804.21.10 - - - impregnētas, apvalkotas, pārklātas vai laminētas 12,0 A 

5804.21.90 - - - citādas 12,0 A 

5804.29.10 - - - impregnētas, apvalkotas, pārklātas vai laminētas 12,0 A 

5804.29.90 - - - citādas 12,0 A 

5804.30.00 - roku darba mežģīnes 12,0 A 

5805.00.10 - no kokvilnas 12,0 A 

5805.00.90 - citādi 12,0 A 

5806.10.10 - - no zīda 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1540 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5806.10.20 - - no kokvilnas 12,0 A 

5806.10.90 - - citādi  12,0 A 

5806.20.10 - - sporta inventāra saites, izmantojamas sporta inventāra rokturu aptīšanai  12,0 A 

5806.20.90 - - citādi 12,0 A 

5806.31.10 - - - šauri austi audumi, derīgi piesūcinātu lenšu ražošanai rakstāmmašīnām vai tamlīdzīgām mašīnām 12,0 A 

5806.31.20 - - - pamatnes, izmantojamas elektrotehniskam izolācijas papīram 12,0 A 

5806.31.90 - - - citādi 12,0 A 

5806.32.10 - - - šauri austi audumi, derīgi piesūcinātu lenšu ražošanai rakstāmmašīnām vai tamlīdzīgām mašīnām; 

drošības jostu audumi 

12,0 A 

5806.32.40 - - - pamatnes, izmantojamas elektrotehniskam izolācijas papīram 12,0 A 

5806.32.90 - - - citādi 12,0 A 

5806.39.10 - - - no zīda 12,0 A 

5806.39.91 - - - - pamatnes, izmantojamas elektrotehniskam izolācijas papīram 12,0 A 

5806.39.99 - - - - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1541 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5806.40.00 - neaustās drānas no paralēliem līmētiem šķēru pavedieniem bez audiem 12,0 A 

5807.10.00 - austi 12,0 A 

5807.90.00 - citādi 12,0 A 

5808.10.10 - - savienojumā ar gumijas pavedieniem 12,0 A 

5808.10.90 - - citādi 12,0 A 

5808.90.10 - - savienojumā ar gumijas pavedieniem 12,0 A 

5808.90.90 - - citādi 12,0 A 

5809.00.00 Audumi no metāla pavedieniem un audumi no metalizētiem pavedieniem, kas minēti pozīcijā 56,05, 

lietojami apģērbā, rotājumiem vai tamlīdzīgiem mērķiem, kas citur nav minēti vai iekļauti 

12,0 A 

5810.10.00 - izšuvumi bez redzamas pamatnes 12,0 A 

5810.91.00 - - no kokvilnas 12,0 A 

5810.92.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 12,0 A 

5810.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 A 

5811.00.10 - no vilnas vai smalkiem vai rupjiem dzīvnieku matiem 12,0 A 

5811.00.90 - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1542 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5901.10.00 - tekstilmateriāli, sveķoti vai cietināti, lietojami grāmatu vāku izgatavošanai vai tamlīdzīgiem mērķiem 12,0 A 

5901.90.10 - - pausaudums 12,0 A 

5901.90.20 - - sagatavots (iepriekš apstrādāts) audekls gleznošanai 12,0 A 

5901.90.90 - - citādi 12,0 A 

5902.10.11 - - - no neilona-6 pavedieniem 3,0 A 

5902.10.19 - - - citādi 5,0 A 

5902.10.91 - - - no neilona-6 pavedieniem 5,0 A 

5902.10.99 - - - citādi 5,0 A 

5902.20.20 - - gumijots aizsargaudums 0,0 A 

5902.20.91 - - - ar kokvilnu 0,0 A 

5902.20.99 - - - citādi 0,0 A 

5902.90.10 - - gumijots aizsargaudums 0,0 A 

5902.90.90 - - citādi 0,0 A 

5903.10.00 - ar poli(vinilhlorīdu) 12,0 A 

5903.20.00 - ar poliuretānu 12,0 A 

5903.90.00 - citādi 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1543 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5904.10.00 - linolejs 12,0 A 

5904.90.00 - citādi 12,0 A 

5905.00.10 - no vilnas vai smalkiem vai rupjiem dzīvnieku matiem 12,0 A 

5905.00.90 - citādi 12,0 A 

5906.10.00 - līmlentes, ar platumu ne vairāk kā 20 cm 10,0 A 

5906.91.00 - - trikotāžas 10,0 A 

5906.99.10 - - - gumijots palagu audums, derīgs izmantošanai slimnīcā 5,0 A 

5906.99.90 - - - citādas  5,0 A 

5907.00.10 - ar eļļu vai preparātiem uz eļļas bāzes impregnēti, apvalkoti vai pārklāti audumi 10,0 A 

5907.00.30 - ar ugunsdrošām vielām impregnēti, apvalkoti vai pārklāti audumi  5,0 A 

5907.00.40 - ar pūku samtu impregnēti, apvalkoti vai pārklāti audumi, kam visa virsma klāta ar tekstila pūkām 10,0 A 

5907.00.50 - ar vasku, darvu, bitumenu vai tamlīdzīgiem produktiem impregnēti, apvalkoti vai pārklāti audumi 10,0 A 

5907.00.60 - ar citām vielām impregnēti, apvalkoti vai pārklāti audumi  10,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1544 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

5907.00.90 - citādi 10,0 A 

5908.00.10 - daktis; gāzes lukturu kvēltīkliņi 12,0 A 

5908.00.90 - citādi 12,0 A 

5909.00.10 - ugunsdzēsības šļūtenes 0,0 A 

5909.00.90 - citādas  0,0 A 

5910.00.00 Transmisijas siksnas, transportieru lentes vai dzensiksnas no tekstilmateriāliem, kas ir vai nav 

impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti ar plastmasām vai stiprināti ar metālu vai citu materiālu 

6,0 A 

5911.10.00 - audumi, tūba un filcs un audumi ar tūbas un filca padrēbi, kas pārklāti vai laminēti ar gumiju, ādu vai 

citu materiālu un ko parasti lieto adatlentēm, un tamlīdzīgas drānas citām tehniskām vajadzībām, arī 

šauri samta audumi, kas impregnēti ar gumiju un ko lieto aušanas darbvārpstu pārklāšanai (aušanas 

veltņi) 

0,0 A 

5911.20.00 - sietaudums, apdarināts vai neapdarināts 0,0 A 

5911.31.00 - - ar virsmas blīvumu mazāk nekā 650 g/m2 0,0 A 

5911.32.00 - - ar virsmas blīvumu 650 g/m2 vai vairāk 0,0 A 

5911.40.00 - filtraudumi eļļas presēm vai tamlīdzīgām ierīcēm, arī no cilvēku matiem 0,0 A 

5911.90.10 - - starplikas un blīvslēgi 0,0 A 

5911.90.90 - - citādi 0,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1545 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6001.10.00 - drānas ar garām plūksnām 12,0 A 

6001.21.00 - - no kokvilnas 12,0 A 

6001.22.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 12,0 A 

6001.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 A 

6001.91.00 - - no kokvilnas 12,0 A 

6001.92.20 - - - plūksnotas drānas no 100 % poliestera štāpeļšķiedrām, vismaz 63,5 mm platas, bet ne platākas par 

76,2 mm, derīgas izmantošanai krāsotāju veltnīšu ražošanā 

12,0 A 

6001.92.30 - - - kurās ir elastīgie pavedieni vai gumijas pavedieni 12,0 A 

6001.92.90 - - - citādas 12,0 A 

6001.99.11 - - - - kurās ir elastīgie pavedieni vai gumijas pavedieni 12,0 A 

6001.99.19 - - - - citādas 12,0 A 

6001.99.91 - - - - kurās ir elastīgie pavedieni vai gumijas pavedieni 12,0 A 

6001.99.99 - - - - citādas 12,0 A 

6002.40.00 - kurās elastīgo pavedienu ir 5 % no svara vai vairāk, bet gumijas pavedienu nav 12,0 A 

6002.90.00 - citādas 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1546 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6003.10.00 - no vilnas vai smalkas spalvas 12,0 A 

6003.20.00 - no kokvilnas 12,0 A 

6003.30.00 - no sintētiskajām šķiedrām 12,0 A 

6003.40.00 - no mākslīgajām šķiedrām 12,0 A 

6003.90.00 - citādas 12,0 A 

6004.10.10 - - kurās elastīgo pavedienu ir ne vairāk kā 5 % no svara 12,0 A 

6004.10.90 - - citādas 12,0 A 

6004.90.00 - citādas 12,0 A 

6005.21.00 - - nebalinātas vai balinātas 12,0 A 

6005.22.00 - - krāsotas 12,0 A 

6005.23.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

6005.24.00 - - apdrukātas 12,0 A 

6005.31.10 - - - adītas drānas peldkostīmiem no poliestera un polibutilēna tereftalāta, kurās pēc masas pārsvarā ir 

poliesters 

12,0 A 

6005.31.90 - - - citādas 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1547 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6005.32.10 - - - adītas drānas peldkostīmiem no poliestera un polibutilēna tereftalāta, kurās pēc masas pārsvarā ir 

poliesters 

12,0 A 

6005.32.90 - - - citādas 12,0 A 

6005.33.10 - - - adītas drānas peldkostīmiem no poliestera un polibutilēna tereftalāta, kurās pēc masas pārsvarā ir 

poliesters 

12,0 A 

6005.33.90 - - - citādas 12,0 A 

6005.34.10 - - - adītas drānas peldkostīmiem no poliestera un polibutilēna tereftalāta, kurās pēc masas pārsvarā ir 

poliesters 

12,0 A 

6005.34.90 - - - citādas 12,0 A 

6005.41.00 - - nebalinātas vai balinātas 12,0 A 

6005.42.00 - - krāsotas  12,0 A 

6005.43.00 - - no dažādu krāsu dzijām 12,0 A 

6005.44.00 - - apdrukātas  12,0 A 

6005.90.10 - - no vilnas vai smalkas spalvas 12,0 A 

6005.90.90 - - citādas 12,0 A 

6006.10.00 - no vilnas vai smalkas spalvas 12,0 A 

6006.21.00 - - nebalinātas vai balinātas 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1548 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6006.22.00 - - krāsotas 12,0 A 

6006.23.00 - - no dažādu krāsu dzijām  12,0 A 

6006.24.00 - - apdrukātas 12,0 A 

6006.31.10 - - - neilona sieta drāna, kas izmantojama par pamatnes materiālu mozaīkas flīzēm 12,0 A 

6006.31.20 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.31.90 - - - citādas 12,0 A 

6006.32.10 - - - neilona sieta drāna, kas izmantojama par pamatnes materiālu mozaīkas flīzēm 12,0 A 

6006.32.20 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.32.90 - - - citādas  12,0 A 

6006.33.10 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.33.90 - - - citādas 12,0 A 

6006.34.10 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.34.90 - - - citādas 12,0 A 

6006.41.10 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.41.90 - - - citādas 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1549 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6006.42.10 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.42.90 - - - citādas 12,0 A 

6006.43.10 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.43.90 - - - citādas 12,0 A 

6006.44.10 - - - elastīgas (savienojumā ar gumijas pavedieniem) 12,0 A 

6006.44.90 - - - citādas 12,0 A 

6006.90.00 - citādas  12,0 A 

6101.20.00 - no kokvilnas 20,0 B5 

6101.30.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6101.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B3 

6102.10.00 - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem  20,0 B5 

6102.20.00 - no kokvilnas 20,0 B3 

6102.30.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6102.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B3 

6103.10.00 - uzvalki 20,0 A 

6103.22.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6103.23.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1550 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6103.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6103.31.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6103.32.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6103.33.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6103.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B3 

6103.41.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6103.42.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6103.43.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6103.49.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B3 

6104.13.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 A 

6104.19.20 - - - no kokvilnas 20,0 A 

6104.19.90 - - - citādi 20,0 A 

6104.22.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6104.23.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 A 

6104.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6104.31.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6104.32.00 - - no kokvilnas 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1551 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6104.33.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6104.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6104.41.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6104.42.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6104.43.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6104.44.00 - - no mākslīgajām šķiedrām 20,0 A 

6104.49.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6104.51.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6104.52.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6104.53.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6104.59.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6104.61.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6104.62.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6104.63.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6104.69.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6105.10.00 - no kokvilnas 20,0 B5 

6105.20.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1552 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6105.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6106.10.00 - no kokvilnas 20,0 A 

6106.20.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 

6106.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6107.11.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6107.12.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6107.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6107.21.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6107.22.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 

6107.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6107.91.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6107.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6108.11.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6108.19.20 - - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6108.19.30 - - - no kokvilnas 20,0 A 

6108.19.90 - - - citādi 20,0 A 

6108.21.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1553 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6108.22.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6108.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6108.31.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6108.32.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6108.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6108.91.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6108.92.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 

6108.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6109.10.10 - - vīriešiem vai zēniem 20,0 B5 

6109.10.20 - - sievietēm vai meitenēm 20,0 B5 

6109.90.10 - - vīriešiem vai zēniem, no rāmijām, liniem vai zīda 20,0 B5 

6109.90.20 - - vīriešiem vai zēniem, no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6109.90.30 - - sievietēm vai meitenēm 20,0 B5 

6110.11.00 - - no vilnas 20,0 B5 

6110.12.00 - - no Kašmiras kazu vilnas 20,0 B5 

6110.19.00 - - citādi  20,0 B5 

6110.20.00 - no kokvilnas 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1554 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6110.30.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6110.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6111.20.00 - no kokvilnas 20,0 A 

6111.30.00 - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 A 

6111.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6112.11.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6112.12.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 A 

6112.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6112.20.00 - slēpošanas kostīmi 20,0 B3 

6112.31.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6112.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6112.41.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6112.49.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6113.00.10 - ūdenslīdēju tērpi 20,0 A 

6113.00.30 - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 A 

6113.00.40 - citādi darba aizsargapģērba gabali 20,0 A 

6113.00.90 - citādi 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1555 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6114.20.00 - no kokvilnas 20,0 A 

6114.30.20 - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 A 

6114.30.90 - - citādi 20,0 A 

6114.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6115.10.10 - - zeķes slimniekiem ar vēnu paplašinājumiem no sintētiskām šķiedrām 20,0 A 

6115.10.90 - - citādas 20,0 A 

6115.21.00 - - no sintētiskajām šķiedrām ar viena pavediena lineāro blīvumu mazāku nekā 67 deciteksi 20,0 A 

6115.22.00 - - no sintētiskām šķiedrām, ar viena pavediena lineāro blīvumu 67 deciteksi vai vairāk 20,0 A 

6115.29.10 - - - no kokvilnas 20,0 A 

6115.29.90 - - - citādas 20,0 A 

6115.30.10 - - no kokvilnas 20,0 A 

6115.30.90 - - citādas 20,0 A 

6115.94.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6115.95.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6115.96.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1556 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6115.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6116.10.10 - - ūdenslīdēju cimdi 20,0 A 

6116.10.90 - - citādi 20,0 A 

6116.91.00 - - no vilnas vai smalkas spalvas 20,0 A 

6116.92.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6116.93.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B3 

6116.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6117.10.10 - - no kokvilnas 20,0 A 

6117.10.90 - - citādi 20,0 A 

6117.80.11 - - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6117.80.19 - - - citādi 20,0 A 

6117.80.20 - - plaukstu locītavu saites, ceļu saites vai potīšu saites 20,0 A 

6117.80.90 - - citādi 20,0 A 

6117.90.00 - daļas 20,0 A 

6201.11.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B7 

6201.12.00 - - no kokvilnas 20,0 B7 

6201.13.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1557 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6201.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B7 

6201.91.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B7 

6201.92.00 - - no kokvilnas 20,0 B7 

6201.93.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6201.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B7 

6202.11.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B5 

6202.12.00 - - no kokvilnas 20,0 B7 

6202.13.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6202.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B7 

6202.91.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B7 

6202.92.00 - - no kokvilnas 20,0 B7 

6202.93.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6202.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B7 

6203.11.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B7 

6203.12.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6203.19.10 - - - no kokvilnas 20,0 A 

6203.19.90 - - - citādi 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1558 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6203.22.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6203.23.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6203.29.10 - - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B5 

6203.29.90 - - - citādi 20,0 B5 

6203.31.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6203.32.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6203.33.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6203.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6203.41.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B5 

6203.42.10 - - - kombinezoni ar krūšdaļu un lencēm (dungriņi) 20,0 B5 

6203.42.90 - - - citādi 20,0 B5 

6203.43.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6203.49.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B3 

6204.11.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6204.12.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6204.13.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6204.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1559 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6204.21.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6204.22.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6204.23.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 A 

6204.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6204.31.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6204.32.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6204.33.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6204.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B3 

6204.41.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B5 

6204.42.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6204.43.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6204.44.00 - - no mākslīgajām šķiedrām 20,0 B7 

6204.49.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6204.51.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B5 

6204.52.00 - - no kokvilnas 20,0 B7 

6204.53.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6204.59.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B7 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1560 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6204.61.00 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B5 

6204.62.00 - - no kokvilnas 20,0 B7 

6204.63.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6204.69.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B7 

6205.20.00 - no kokvilnas 20,0 B5 

6205.30.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B7 

6205.90.10 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem  20,0 B7 

6205.90.90 - - citādi 20,0 B7 

6206.10.00 - no zīda vai no zīda atkritumiem 20,0 B3 

6206.20.00 - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 B3 

6206.30.00 - no kokvilnas 20,0 B3 

6206.40.00 - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6206.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6207.11.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6207.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6207.21.00 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6207.22.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1561 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6207.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6207.91.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6207.99.10 - - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 

6207.99.90 - - - citādi 20,0 A 

6208.11.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 B5 

6208.19.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6208.21.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6208.22.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 

6208.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6208.91.00 - - no kokvilnas 20,0 A 

6208.92.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 20,0 A 

6208.99.10 - - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6208.99.90 - - - citādi  20,0 A 

6209.20.30 - - T krekli, krekli, pidžamas un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B5 

6209.20.90 - - citādi 20,0 B5 

6209.30.10 - - komplekti, bikses un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1562 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6209.30.30 - - T krekli, krekli, pidžamas un tamlīdzīgi izstrādājumi 20,0 B5 

6209.30.40 - - apģērba piederumi 20,0 B5 

6209.30.90 - - citādi 20,0 B5 

6209.90.00 - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 A 

6210.10.11 - - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām, radiāciju vai uguni 20,0 B5 

6210.10.19 - - - citādi 20,0 B5 

6210.10.90 - - citādi  20,0 B5 

6210.20.20 - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 B5 

6210.20.30 - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām vai radiāciju 20,0 B5 

6210.20.40 - - citādi darba aizsargapģērba gabali 20,0 B5 

6210.20.90 - - citādi 20,0 B5 

6210.30.20 - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 B5 

6210.30.30 - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām vai radiāciju 20,0 B5 

6210.30.40 - - citādi darba aizsargapģērba gabali 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1563 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6210.30.90 - - citādi 20,0 B5 

6210.40.10 - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 B5 

6210.40.20 - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām vai radiāciju 20,0 B5 

6210.40.90 - - citādi 20,0 B5 

6210.50.10 - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 B5 

6210.50.20 - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām vai radiāciju 20,0 B5 

6210.50.90 - - citādi 20,0 B5 

6211.11.00 - - vīriešu vai zēnu 20,0 A 

6211.12.00 - - sieviešu vai meiteņu 20,0 A 

6211.20.00 - slēpošanas kostīmi 20,0 A 

6211.32.10 - - - apģērba gabali paukošanai vai cīņas sportam  20,0 B5 

6211.32.20 - - - musulmaņu svētceļnieka tērpi (īrāmi) 20,0 B5 

6211.32.90 - - - citādi 20,0 B5 

6211.33.10 - - - apģērba gabali paukošanai vai cīņas sportam 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1564 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6211.33.20 - - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 B3 

6211.33.30 - - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām vai radiāciju 20,0 B3 

6211.33.90 - - - citādi 20,0 B3 

6211.39.10 - - - apģērba gabali paukošanai vai cīņas sportam 20,0 A 

6211.39.20 - - - apģērba gabali, ko izmanto aizsardzībai pret uguni 5,0 A 

6211.39.30 - - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām vai radiāciju 20,0 A 

6211.39.90 - - - citādi 20,0 A 

6211.42.10 - - - apģērba gabali paukošanai vai cīņas sportam 20,0 B3 

6211.42.20 - - - lūgšanu apmetņi  20,0 B3 

6211.42.90 - - - citādi 20,0 B3 

6211.43.10 - - - ķirurģiskie virsvalki 20,0 B3 

6211.43.20 - - - lūgšanu apmetņi  20,0 B3 

6211.43.30 - - - aizsargtērpi pret spridzekļiem  20,0 B3 

6211.43.40 - - - apģērba gabali paukošanai vai cīņas sportam 20,0 B3 

6211.43.50 - - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām, radiāciju vai uguni 20,0 B3 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1565 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6211.43.90 - - - citādi 20,0 B3 

6211.49.10 - - - apģērba gabali paukošanai vai cīņas sportam 20,0 A 

6211.49.20 - - - apģērbi, ko izmanto aizsardzībai pret ķīmiskām vielām, radiāciju vai uguni 20,0 A 

6211.49.30 - - - lūgšanu apmetņi  20,0 A 

6211.49.40 - - - citādi, no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6211.49.90 - - - citādi 20,0 A 

6212.10.10 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6212.10.90 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6212.20.10 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6212.20.90 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6212.30.10 - - no kokvilnas 20,0 B5 

6212.30.90 - - no citiem tekstilmateriāliem 20,0 B5 

6212.90.11 - - - kompresijas apģērba gabali, izmantojami rētaudiem un ādas transplantātiem 20,0 B5 

6212.90.12 - - - suspensoriji 20,0 B5 

6212.90.19 - - - citādi 20,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1566 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6212.90.91 - - - kompresijas apģērba gabali, izmantojami rētaudiem un ādas transplantātiem 20,0 B5 

6212.90.92 - - - suspensoriji 20,0 B5 

6212.90.99 - - - citādi 20,0 B5 

6213.20.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6213.20.90 - - citādi 20,0 A 

6213.90.11 - - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6213.90.19 - - - citādi 20,0 A 

6213.90.91 - - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6213.90.99 - - - citādi 20,0 A 

6214.10.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 B5 

6214.10.90 - - citādi 20,0 B5 

6214.20.00 - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6214.30.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6214.30.90 - - citādi 20,0 A 

6214.40.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6214.40.90 - - citādi 20,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1567 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6214.90.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6214.90.90 - - citādi 20,0 A 

6215.10.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 B3 

6215.10.90 - - citādi 20,0 B3 

6215.20.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6215.20.90 - - citādi 20,0 A 

6215.90.10 - - tradicionāli batikoti 20,0 A 

6215.90.90 - - citādi 20,0 A 

6216.00.10 - darba aizsargcimdi (pirkstaiņi un dūraiņi) 20,0 A 

6216.00.91 - - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 20,0 A 

6216.00.92 - - no kokvilnas 20,0 A 

6216.00.99 - - citādi 20,0 A 

6217.10.10 - - džudo jostas 20,0 A 

6217.10.90 - - citādi 20,0 A 

6217.90.00 - daļas 20,0 A 

6301.10.00 - elektriskās segas 12,0 A 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1568 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6301.20.00 - segas (izņemot elektriskās segas) un pledi no vilnas vai smalkas spalvas 12,0 A 

6301.30.00 - segas (izņemot elektriskās segas) un pledi no kokvilnas 12,0 A 

6301.40.00 - segas (izņemot elektriskās segas) un pledi no sintētiskajām šķiedrām 12,0 A 

6301.90.00 - citādas segas un pledi 12,0 A 

6302.10.00 - trikotāžas gultas veļa 12,0 B3 

6302.21.00 - - no kokvilnas 12,0 B3 

6302.22.10 - - - no neaustām drānām 12,0 A 

6302.22.90 - - - citāda 12,0 B3 

6302.29.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 B5 

6302.31.00 - - no kokvilnas 12,0 B5 

6302.32.10 - - - no neaustām drānām 12,0 A 

6302.32.90 - - - citāda 12,0 B5 

6302.39.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 B5 

6302.40.00 - trikotāžas galda veļa 12,0 B5 

6302.51.00 - - no kokvilnas 12,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1569 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6302.53.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 12,0 B3 

6302.59.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 B5 

6302.60.00 - tualetes un virtuves veļa no kokvilnas frotē dvieļu vai tamlīdzīgiem frotē audumiem 12,0 B5 

6302.91.00 - - no kokvilnas 12,0 B5 

6302.93.00 - - no ķīmiskajām šķiedrām 12,0 B5 

6302.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 B5 

6303.12.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 12,0 A 

6303.19.10 - - - no kokvilnas 12,0 A 

6303.19.90 - - - citādi 12,0 A 

6303.91.00 - - no kokvilnas 12,0 A 

6303.92.00 - - no sintētiskajām šķiedrām 12,0 A 

6303.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem 12,0 A 

6304.11.00 - - trikotāžas 12,0 B5 

6304.19.10 - - - no kokvilnas  12,0 B5 

6304.19.20 - - - citādi, neausti 12,0 B5 

6304.19.90 - - - citādi 12,0 B5 



 

 

EU/VN/2.-A pielikums/lv 1570 

HS 2012 Apraksts 
Pamatlikme 

(%) 
Kategorija 

6304.91.10 - - - moskītu tīkli 12,0 B5 

6304.91.90 - - - citādi 12,0 B5 

6304.92.00 - - no kokvilnas, bet ne trikotāžas 12,0 B5 

6304.93.00 - - no sintētiskajām šķiedrām, bet ne trikotāžas 12,0 B5 

6304.99.00 - - no citiem tekstilmateriāliem, bet ne trikotāžas 12,0 B5 

 


